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1.

2.

3.

 

011 - Nya nationella registreringar
Registreringsnr 629187 - 629331

 
Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag
som registreringsdagen). 
 
Invändningen skall innehålla: 

Invändarens namn eller firma samt postadress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 

Reg nr: 629187 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04991 Ingivningsdag: 2023-10-09

SKÅFORM

Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556882-8916.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
6:  Beslag av metall för snickeri;Skruvar av metall; Ovanmonterade upphängningskenor av metall;Skenor
av metall; Krokar av metall;Krokar av metall för klädstänger; Plåtar av metall; Väggfästen av metall
9:  Lysdioder (LED); Elektriska uttag
11:  LED-lampor; LED-ljuskällor; Apparater för belysning; Belysning
20:  Förvaringsskåp; Speglar för förvaringsskåp;Skåp; Badrumsskåp; Kommoder (möbler);
Spegelskåp;Spegelplattor; Beslag för skåp, inte av metall; Beslag till byrålådor, inte av metall;
Prefabricerade hyllor (möbler);Hängare och krokar för kläder; Krokar, inte av metall; Väggmonterade
verktygsställ; Bänkar (möbler); Väggskåp
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Reg nr: 629188 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04992 Ingivningsdag: 2023-10-09

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556882-8916.
Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556358-3508.
Varor och tjänster:
6:  Beslag av metall för snickeri;Skruvar av metall; Ovanmonterade upphängningskenor av metall;Skenor
av metall; Krokar av metall;Krokar av metall för klädstänger; Plåtar av metall; Väggfästen av metall
9:  Lysdioder (LED); Elektriska uttag
11:  LED-lampor; LED-ljuskällor; Apparater för belysning; Belysning
20:  Förvaringsskåp; Speglar för förvaringsskåp;Skåp; Badrumsskåp; Kommoder (möbler);
Spegelskåp;Spegelplattor; Beslag för skåp, inte av metall; Beslag till byrålådor, inte av metall;
Prefabricerade hyllor (möbler);Hängare och krokar för kläder; Krokar, inte av metall; Väggmonterade
verktygsställ; Bänkar (möbler); Väggskåp
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Reg nr: 629189 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04990 Ingivningsdag: 2023-10-09

Figurklass: 27.05.07; 27.05.11.
Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556882-8916.
Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556358-3508.
Varor och tjänster:
1:  Lim (limning)
6:  Beslag av metall för snickeri; Svängbara hjul av metall för möbler; Delar till lås av metall; Lås och
nycklar av metall; Låsanordningar av metall för användning på behållare; Låscylindrar av metall;Låsreglar
av metall; Låssatser av metall;Skruvar av metall;Bultar av metall;Sprintar av metall; Pinnbultar av metall;
Gängade stänger av metall; Vinkeljärn; Konsoler av metall; Fjädrar av metall; Fästanordningar av metall;
Räcken av metall; Rörböjningar av metall (inte maskindelar);Rör av metall; Rökutsläpp av metall
(ventiler);Ventiler av metall, inte maskindelar; Handtag av metall; Skyltar av metall (inte lysande eller
mekaniska); Brevinkast av metall; Dörrhållare av metall;Dörrhandtag av metall;Bokstäver och siffror av
oädel metall (inte typer); Tätningslister av metall;Löprullar av metall för skjutdörrar; Skjutdörrar av metall;
Fönsterbeslag av metall;Gångjärn av metall; Gångjärn av metall för dörrar och fönster; Stänkskydd för kök
(metall);Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål; Backar av metall; Ovanmonterade
upphängningskenor av metall;Skenor av metall; Krokar av metall;Krokar av metall för klädstänger; Plåtar
av metall; Väggfästen av metall;Brickor av metall; Rördelar av metall (kopplingar); Säkerhetsbeslag av
metall för dörrar; Vädringsfönster av metall;Knoppar (handtag) av metall; Stag av metall;Dörrbeslag av
metall;Galler av metall
7:  Maskinella tvålautomater
8:  Insexverktyg
9:  Branddetektorer; Lysdioder (LED); Elektriska uttag
10:  Hjälpmedel för funktionshindrade
11:  LED-lampor; LED-ljuskällor; Apparater för belysning; Belysning; Diskbänkar;Diskhoar med
integrerade diskbänkar
12:  Handdragna vagnar; Tvättvagnar
17:  Dörrstoppar av gummi;Tätningslister
19:  Väggpaneler tillverkade av icke-metalliska material; Lister (icke-metalliska); Fönsterrutor; Skjutdörrar,
inte av metall; Spegeldörrar;Dörrar, inte av metall;Dörrkarmar, inte av metall; Träskivor;Trösklar, inte av
metall; Lister (inredning) av trä
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20:  Prefabricerade hyllor (möbler); Remsor av plast för att skydda kanterna på möbler; Skötbord; Beslag
av trä för möbeldörrar; Beslag för skåp, inte av metall; Beslag till byrålådor, inte av metall;
Stolsben;Pluggar, inte av metall; Sammanfogningar för möbler;Stolar; Gardinbeslag; Hatthyllor av metall;
Hatthyllor; Rörhållare av plast; Handtag till byrålådor, inte av metall; Stänger för duschdraperier;
Duschdraperiskenor; Duschdraperikrokar; Tavlor för meddelanden (blanka anslagstavlor); Brevlådor av
plast; Dörrstoppare av plast;Löprullar för skjutdörrar, inte av metall; Behållare av plast; Vattentankar, inte
av metall (behållare);Skruvkorkar för flaskor, inte av metall; Lådor (möbeldelar); Icke-metalliska lådor;
Hurtsar (möbler); Glidskenor till lådor, inte av metall; Stänger för garderober, inte av metall;Garderober;
Avdelare för byrålådor; Köksskåp;Skåp; Badrumsskåp; Spegelskåp;Spegelplattor;Väggmonterade skötbord
för barn; Skåpinredning (inte av metall); Förvaringsskåp;Speglar för förvaringsskåp; Kommoder
(möbler);Hängare och krokar för kläder; Krokar, inte av metall; Väggmonterade verktygsställ; Bänkar
(möbler); Vattenlås (ventiler) av plast; Dekorativa kantlister av trä för möbler;Kantlister av plast för
möbler; Reglar till vädringsfönster, inte av metall; Knoppar av trä;Knoppar, inte av metall; Lådfronter;
Väggskåp;Dörrbeslag, inte av metall; Säkerhetskrokar, inte av metall; Tvättställsskåp; Speglar; Speglar
utrustade med elektriskt ljus; Bordsben; Bänkskivor;Anslagstavlor; Skjutdörrar för möbler;
Garderobsdörrar; Skåpdörrar
21:  Handdukshängare;Papperskorgar;Strykbrädor;Torkställningar för tvätt; Skärbrädor; Skärbrädor av trä
för köksanvändning; Besticklådor; Underlägg som tål ugnsvärme; Hållare för handtvål; Hållare för tvål;
Tvålbehållare; Tvålkoppar;Flaskor;Soptunnor för hushållsändamål;Kryddställ;Trattar; Tvättkorgar;
Tvättsorterare för hushållsändamål;Toalettborstar; Toalettborsthållare; Toalettborstställ
35:  Återförsäljartjänster, detaljhandelstjänster och grossisttjänster i butik och online av Lim (limning),
Beslag av metall för snickeri, Svängbara hjul av metall för möbler, Delar till lås av metall, Lås och nycklar
av metall, Låsanordningar av metall för användning på behållare, Låscylindrar av metall, Låsreglar av
metall, Låssatser av metall, Skruvar av metall, Bultar av metall, Sprintar av metall, Pinnbultar av metall,
Gängade stänger av metall, Vinkeljärn, Konsoler av metall, Fjädrar av metall, Fästanordningar av metall,
Räcken av metall, Rörböjningar av metall (inte maskindelar), Rör av metall, Rökutsläpp av metall
(ventiler), Ventiler av metall, inte maskindelar, Handtag av metall, Skyltar av metall (inte lysande eller
mekaniska), Brevinkast av metall, Dörrhållare av metall, Dörrhandtag av metall, Bokstäver och siffror av
oädel metall (inte typer), Tätningslister av metall, Löprullar av metall för skjutdörrar, Skjutdörrar av metall,
Fönsterbeslag av metall, Gångjärn av metall, Gångjärn av metall för dörrar och fönster, Stänkskydd för kök
(metall), Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål, Backar av metall, Ovanmonterade
upphängningskenor av metall, Skenor av metall, Krokar av metall;Återförsäljartjänster,
detaljhandelstjänster och grossisttjänster i butik och online av Krokar av metall för klädstänger, Plåtar av
metall, Väggfästen av metall, Brickor av metall, Rördelar av metall (kopplingar), Säkerhetsbeslag av metall
för dörrar, Vädringsfönster av metall, Knoppar (handtag) av metall, Stag av metall, Dörrbeslag av metall,
Galler av metall, Maskinella tvålautomater, Insexverktyg, Branddetektorer, Lysdioder (LED), Elektriska
uttag, Hjälpmedel för funktionshindrade, LED-lampor, LED-ljuskällor, Apparater för belysning, Belysning,
Diskbänkar, Diskhoar med integrerade diskbänkar, Handdragna vagnar, Tvättvagnar, Dörrstoppar av
gummi, Tätningslister, Väggpaneler tillverkade av icke-metalliska material, Lister (icke-metalliska),
Fönsterrutor, Skjutdörrar, inte av metall, Spegeldörrar, Dörrar, inte av metall, Dörrkarmar, inte av metall,
Träskivor, Trösklar, inte av metall, Lister (inredning) av trä, Prefabricerade hyllor (möbler), Remsor av
plast för att skydda kanterna på möbler, Skötbord, Beslag av trä för möbeldörrar, Beslag för skåp, inte av
metall, Beslag till byrålådor, inte av metall, Stolsben, Pluggar, inte av metall, Sammanfogningar för möbler,
Stolar, Gardinbeslag, Hatthyllor av metall, Hatthyllor, Rörhållare av plast, Handtag till byrålådor, inte av
metall, Stänger för duschdraperier, Duschdraperiskenor;Återförsäljartjänster, detaljhandelstjänster och
grossisttjänster i butik och online av Duschdraperikrokar, Tavlor för meddelanden (blanka anslagstavlor),
Brevlådor av plast, Dörrstoppare av plast, Löprullar för skjutdörrar, inte av metall, Behållare av plast,
Vattentankar, inte av metall (behållare), Skruvkorkar för flaskor, inte av metall, Lådor (möbeldelar), Icke-
metalliska lådor, Hurtsar (möbler), Glidskenor till lådor, inte av metall, Stänger för garderober, inte av
metall, Garderober, Avdelare för byrålådor, Köksskåp, Skåp, Badrumsskåp, Spegelskåp, Spegelplattor,
Väggmonterade skötbord för barn, Skåpinredning (inte av metall), Förvaringsskåp, Speglar för
förvaringsskåp, Kommoder (möbler), Hängare och krokar för kläder, Krokar, inte av metall,
Väggmonterade verktygsställ, Bänkar (möbler), Vattenlås (ventiler) av plast, Dekorativa kantlister av trä
för möbler, Kantlister av plast för möbler, Reglar till vädringsfönster, inte av metall, Knoppar av trä,
Knoppar, inte av metall, Lådfronter, Väggskåp, Dörrbeslag, inte av metall, Säkerhetskrokar, inte av metall,
Tvättställsskåp, Speglar, Speglar utrustade med elektriskt ljus, Bordsben, Bänkskivor, Anslagstavlor,
Skjutdörrar för möbler, Garderobsdörrar, Skåpdörrar, Handdukshängare, Papperskorgar, Strykbrädor,
Torkställningar för tvätt, Skärbrädor, Skärbrädor av trä för köksanvändning, Besticklådor, Underlägg som
tål ugnsvärme, Hållare för handtvål, Hållare för tvål, Tvålbehållare, Tvålkoppar, Flaskor, Soptunnor för
hushållsändamål, Kryddställ, Trattar, Tvättkorgar, Tvättsorterare för hushållsändamål, Toalettborstar,
Toalettborsthållare, Toalettborstställ
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37:  Snickeritjänster; Reparation och underhåll av möbler; Snickeri (reparation); Reparation av fönster;
Reparation av köksmöbler; Reparation av möbler; Målning av möbler; Målningstjänster;
Monteringstjänster avseende kök
40:  Snickeritjänster (specialtillverkning); Tillverkning av möbler för annans räkning
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Reg nr: 629190 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04996 Ingivningsdag: 2023-10-09

SKÅNEBESLAG

Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556882-8916.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
1:  Lim (limning)
6:  Beslag av metall för snickeri; Svängbara hjul av metall för möbler; Delar till lås av metall; Lås och
nycklar av metall; Låsanordningar av metall för användning på behållare; Låscylindrar av metall;Låsreglar
av metall; Låssatser av metall;Skruvar av metall;Bultar av metall;Sprintar av metall; Pinnbultar av metall;
Gängade stänger av metall; Vinkeljärn; Konsoler av metall; Fjädrar av metall; Fästanordningar av metall;
Räcken av metall; Rörböjningar av metall (inte maskindelar);Rör av metall; Rökutsläpp av metall
(ventiler);Ventiler av metall, inte maskindelar; Handtag av metall; Skyltar av metall (inte lysande eller
mekaniska); Brevinkast av metall; Dörrhållare av metall;Dörrhandtag av metall;Bokstäver och siffror av
oädel metall (inte typer); Tätningslister av metall;Löprullar av metall för skjutdörrar; Skjutdörrar av metall;
Fönsterbeslag av metall;Gångjärn av metall; Gångjärn av metall för dörrar och fönster; Stänkskydd för kök
(metall);Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål; Backar av metall; Ovanmonterade
upphängningskenor av metall;Skenor av metall; Krokar av metall;Krokar av metall för klädstänger; Plåtar
av metall; Väggfästen av metall;Brickor av metall; Rördelar av metall (kopplingar); Säkerhetsbeslag av
metall för dörrar; Vädringsfönster av metall;Knoppar (handtag) av metall; Stag av metall;Dörrbeslag av
metall;Galler av metall
7:  Maskinella tvålautomater
8:  Insexverktyg
9:  Branddetektorer; Lysdioder (LED); Elektriska uttag
10:  Hjälpmedel för funktionshindrade
11:  LED-lampor; LED-ljuskällor; Apparater för belysning; Belysning; Diskbänkar;Diskhoar med
integrerade diskbänkar
12:  Handdragna vagnar; Tvättvagnar
17:  Dörrstoppar av gummi;Tätningslister
19:  Väggpaneler tillverkade av icke-metalliska material; Lister (icke-metalliska); Fönsterrutor; Skjutdörrar,
inte av metall; Spegeldörrar;Dörrar, inte av metall;Dörrkarmar, inte av metall; Träskivor;Trösklar, inte av
metall; Lister (inredning) av trä
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20:  Prefabricerade hyllor (möbler); Remsor av plast för att skydda kanterna på möbler; Skötbord; Beslag
av trä för möbeldörrar; Beslag för skåp, inte av metall; Beslag till byrålådor, inte av metall;
Stolsben;Pluggar, inte av metall; Sammanfogningar för möbler;Stolar; Gardinbeslag; Hatthyllor av metall;
Hatthyllor; Rörhållare av plast; Handtag till byrålådor, inte av metall; Stänger för duschdraperier;
Duschdraperiskenor; Duschdraperikrokar; Tavlor för meddelanden (blanka anslagstavlor); Brevlådor av
plast; Dörrstoppare av plast;Löprullar för skjutdörrar, inte av metall; Behållare av plast; Vattentankar, inte
av metall (behållare);Skruvkorkar för flaskor, inte av metall; Lådor (möbeldelar); Icke-metalliska lådor;
Hurtsar (möbler); Glidskenor till lådor, inte av metall; Stänger för garderober, inte av metall;Garderober;
Avdelare för byrålådor; Köksskåp;Skåp; Badrumsskåp; Spegelskåp;Spegelplattor;Väggmonterade skötbord
för barn; Skåpinredning (inte av metall); Förvaringsskåp;Speglar för förvaringsskåp; Kommoder
(möbler);Hängare och krokar för kläder; Krokar, inte av metall; Väggmonterade verktygsställ; Bänkar
(möbler); Vattenlås (ventiler) av plast; Dekorativa kantlister av trä för möbler;Kantlister av plast för
möbler; Reglar till vädringsfönster, inte av metall; Knoppar av trä;Knoppar, inte av metall; Lådfronter;
Väggskåp;Dörrbeslag, inte av metall; Säkerhetskrokar, inte av metall; Tvättställsskåp; Speglar; Speglar
utrustade med elektriskt ljus; Bordsben; Bänkskivor;Anslagstavlor; Skjutdörrar för möbler;
Garderobsdörrar; Skåpdörrar
21:  Handdukshängare;Papperskorgar;Strykbrädor;Torkställningar för tvätt; Skärbrädor; Skärbrädor av trä
för köksanvändning; Besticklådor; Underlägg som tål ugnsvärme; Hållare för handtvål; Hållare för tvål;
Tvålbehållare; Tvålkoppar;Flaskor;Soptunnor för hushållsändamål;Kryddställ;Trattar; Tvättkorgar;
Tvättsorterare för hushållsändamål;Toalettborstar; Toalettborsthållare; Toalettborstställ
35:  Återförsäljartjänster, detaljhandelstjänster och grossisttjänster i butik och online av Lim (limning),
Beslag av metall för snickeri, Svängbara hjul av metall för möbler, Delar till lås av metall, Lås och nycklar
av metall, Låsanordningar av metall för användning på behållare, Låscylindrar av metall, Låsreglar av
metall, Låssatser av metall, Skruvar av metall, Bultar av metall, Sprintar av metall, Pinnbultar av metall,
Gängade stänger av metall, Vinkeljärn, Konsoler av metall, Fjädrar av metall, Fästanordningar av metall,
Räcken av metall, Rörböjningar av metall (inte maskindelar), Rör av metall, Rökutsläpp av metall
(ventiler), Ventiler av metall, inte maskindelar, Handtag av metall, Skyltar av metall (inte lysande eller
mekaniska), Brevinkast av metall, Dörrhållare av metall, Dörrhandtag av metall, Bokstäver och siffror av
oädel metall (inte typer), Tätningslister av metall, Löprullar av metall för skjutdörrar, Skjutdörrar av metall,
Fönsterbeslag av metall, Gångjärn av metall, Gångjärn av metall för dörrar och fönster, Stänkskydd för kök
(metall), Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål, Backar av metall, Ovanmonterade
upphängningskenor av metall, Skenor av metall, Krokar av metall;Återförsäljartjänster,
detaljhandelstjänster och grossisttjänster i butik och online av Krokar av metall för klädstänger, Plåtar av
metall, Väggfästen av metall, Brickor av metall, Rördelar av metall (kopplingar), Säkerhetsbeslag av metall
för dörrar, Vädringsfönster av metall, Knoppar (handtag) av metall, Stag av metall, Dörrbeslag av metall,
Galler av metall, Maskinella tvålautomater, Insexverktyg, Branddetektorer, Lysdioder (LED), Elektriska
uttag, Hjälpmedel för funktionshindrade, LED-lampor, LED-ljuskällor, Apparater för belysning, Belysning,
Diskbänkar, Diskhoar med integrerade diskbänkar, Handdragna vagnar, Tvättvagnar, Dörrstoppar av
gummi, Tätningslister, Väggpaneler tillverkade av icke-metalliska material, Lister (icke-metalliska),
Fönsterrutor, Skjutdörrar, inte av metall, Spegeldörrar, Dörrar, inte av metall, Dörrkarmar, inte av metall,
Träskivor, Trösklar, inte av metall, Lister (inredning) av trä, Prefabricerade hyllor (möbler), Remsor av
plast för att skydda kanterna på möbler, Skötbord, Beslag av trä för möbeldörrar, Beslag för skåp, inte av
metall, Beslag till byrålådor, inte av metall, Stolsben, Pluggar, inte av metall, Sammanfogningar för möbler,
Stolar, Gardinbeslag, Hatthyllor av metall, Hatthyllor, Rörhållare av plast, Handtag till byrålådor, inte av
metall, Stänger för duschdraperier, Duschdraperiskenor;Återförsäljartjänster, detaljhandelstjänster och
grossisttjänster i butik och online av Duschdraperikrokar, Tavlor för meddelanden (blanka anslagstavlor),
Brevlådor av plast, Dörrstoppare av plast, Löprullar för skjutdörrar, inte av metall, Behållare av plast,
Vattentankar, inte av metall (behållare), Skruvkorkar för flaskor, inte av metall, Lådor (möbeldelar), Icke-
metalliska lådor, Hurtsar (möbler), Glidskenor till lådor, inte av metall, Stänger för garderober, inte av
metall, Garderober, Avdelare för byrålådor, Köksskåp, Skåp, Badrumsskåp, Spegelskåp, Spegelplattor,
Väggmonterade skötbord för barn, Skåpinredning (inte av metall), Förvaringsskåp, Speglar för
förvaringsskåp, Kommoder (möbler), Hängare och krokar för kläder, Krokar, inte av metall,
Väggmonterade verktygsställ, Bänkar (möbler), Vattenlås (ventiler) av plast, Dekorativa kantlister av trä
för möbler, Kantlister av plast för möbler, Reglar till vädringsfönster, inte av metall, Knoppar av trä,
Knoppar, inte av metall, Lådfronter, Väggskåp, Dörrbeslag, inte av metall, Säkerhetskrokar, inte av metall,
Tvättställsskåp, Speglar, Speglar utrustade med elektriskt ljus, Bordsben, Bänkskivor, Anslagstavlor,
Skjutdörrar för möbler, Garderobsdörrar, Skåpdörrar, Handdukshängare, Papperskorgar, Strykbrädor,
Torkställningar för tvätt, Skärbrädor, Skärbrädor av trä för köksanvändning, Besticklådor, Underlägg som
tål ugnsvärme, Hållare för handtvål, Hållare för tvål, Tvålbehållare, Tvålkoppar, Flaskor, Soptunnor för
hushållsändamål, Kryddställ, Trattar, Tvättkorgar, Tvättsorterare för hushållsändamål, Toalettborstar,
Toalettborsthållare, Toalettborstställ
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37:  Snickeritjänster; Reparation och underhåll av möbler; Snickeri (reparation); Reparation av fönster;
Reparation av köksmöbler; Reparation av möbler; Målning av möbler; Målningstjänster;
Monteringstjänster avseende kök
40:  Snickeritjänster (specialtillverkning); Tillverkning av möbler för annans räkning

Reg nr: 629191 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04993 Ingivningsdag: 2023-10-09

CHEFLINE

Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556882-8916.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
6:  Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål; Backar av metall; Stag av metall
19:  Lister (icke-metalliska); Lister (inredning) av trä
20:  Lådor (möbeldelar); Icke-metalliska lådor; Hurtsar (möbler); Glidskenor till lådor, inte av metall;
Stänger för garderober, inte av metall;Garderober; Avdelare för byrålådor; Köksskåp;Skåp; Lådfronter

Reg nr: 629192 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-04994 Ingivningsdag: 2023-10-09

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556882-8916.
Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556358-3508.
Varor och tjänster:
6:  Förvaringsbehållare av metall för allmänna ändamål; Backar av metall; Stag av metall
19:  Lister (icke-metalliska); Lister (inredning) av trä
20:  Lådor (möbeldelar); Icke-metalliska lådor; Hurtsar (möbler); Glidskenor till lådor, inte av metall;
Stänger för garderober, inte av metall;Garderober; Avdelare för byrålådor; Köksskåp;Skåp; Lådfronter
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Reg nr: 629193 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05704 Ingivningsdag: 2023-11-15

Karlskoga Selfstorage Förrådsuthyrning

Innehavare: Karlskoga Selfstorage AB, Box 249 , 69125 Karlskoga, Sverige.
Org. nr: 556964-9659.

Varor och tjänster:
39:  Magasinering

Reg nr: 629194 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05705 Ingivningsdag: 2023-11-15

Musikoteket

Innehavare: Musikoteket AB, Lillkyrka Eka 18 , 74597 Enköping, Sverige.
Org. nr: 556874-7769.

Varor och tjänster:
41:  Anordnande av undervisningsaktiviteter;Anordnande av undervisning;Information avseende
undervisning/utbildning;Publicering av undervisningsmaterial;Publicering av undervisningsmaterial för
utbildning;Tillhandahållande av undervisningskurser online;Undervisning i musik;Undervisning i
musikkunskap;Undervisning om musik;Undervisning och utbildning;Undervisning på
mellanstadiet;Undervisning på lågstadiet;Undervisning på
högstadienivå;Undervisning/utbildning;Undervisning/utbildning av personal;Undervisningstjänster
relaterade till musik
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Reg nr: 629196 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05722 Ingivningsdag: 2023-11-16

SCHLAGERHAUS

Innehavare: Lagerhaus Aktiebolag, Gamla Almedalsvägen 6 , 412 63 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556662-8730.

Ombud: Wåhlin Advokater AB, Nybrogatan 39 , 114 39 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556834-1027.

Varor och tjänster:
16:  Papper och kartong; trycksaker; bokbindningsmaterial; fotografier; kontorsmaterial och andra
kontorsförnödenheter, förutom möbler; klister och lim för pappersvaror och hushållsändamål;
teckningsmaterial och material för konstnärer; målarpenslar; instruktions- och undervisningsmaterial;
plastark, plastfilm och plastpåsar för emballering och paketering; trycktyper, klichéer
21:  Redskap och behållare för hushåll eller kök; köksgeråd och bordsserviser, förutom gafflar, knivar och
skedar; kammar och tvättsvampar; borstar, inte målarpenslar; borstmakerimaterial; artiklar för
rengöringsändamål; obearbetat eller delvis bearbetat glas, inte byggnadsglas; varor av glas, porslin och
keramik
24:  Textilier och ersättningar för textilier; hushållslinne; gardiner och draperier av textil eller plast
35:  Annons- och reklamverksamhet; ledning, organisering och administration av företag; kontorstjänster
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Reg nr: 629195 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05697 Ingivningsdag: 2023-11-15

Jonne

Innehavare: John Erik Emil Carlberg, Gröna Stugans väg 17 lgh 1502 , 127 34 127 34, Sverige.
Ombud: GCS Europe Ltd., 25 Georgi S. Rakovski Str. , 1202 Sofia, Bulgarien.

Org. nr: 206744659.
Varor och tjänster:
9:  Musikinspelningar; Musikkassetter; Nedladdningsbar digital musik; Musikvideoinspelningar;
Nedladdningsbara musikinspelningar; Inspelade musikband; Optiska skivor med musik; Förinspelade
ljudband med musik; Cd-skivor med musik; Ljudband med musik; Förinspelade CD-skivor;
Nedladdningsbara videoinspelningar med musik; Förinspelade videoband med musik; Förinspelade DVD-
skivor med musik; Förinspelade videokassetter med musik; Serier med musikaliska ljudinspelningar;
Digital musik (nedladdningsbar), tillhandahållen från Internet; Förinspelade laserskivor med musik; Digital
musik (nedladdningsbar), tillhandahållen från MP3-webbplatser på Internet
41:  Musikframträdanden;Arrangerande och ledning av konserter; Musikutgivningsverksamhet; Inspelning
av musik;Musikproduktion; Musikunderhållning; Konserter med levande musik; Musikförlags- och
musikinspelningstjänster;Musikkompositionstjänster; Live-musikuppträdanden; Tjänster för musikmixning;
Komponerande av musik för andras räkning; Presentation av musikkonserter; Regi av musikshower;
Publicering av notblad; Produktion av musikshower; Anordnande av musikföreställningar;
Musikinspelnings- och studiotjänster; Produktion av musikkonserter; Musikkonserter via radio;
Musikframförande; Produktion av musikinspelningar; Publicering av musiktexter; Musikvideoproduktion;
Anordnande av musikevenemang; Utgivning av musikaliska verk; Musikkonserter via television;
Underhållningstjänster utförda av en musikgrupp; Framförande av musik och sång;Upplåtande av musik
online, inte nedladdningsbar; Underhållning av musiker; Produktion av ljud- och
musikinspelningar;Upplåtande av digital musik från Internet; Uthyrning av ljudband med inspelad musik;
Upplåtande av digital musik från MP3-webbplatser; Tillhandahållande av nedladdningsbar musik för
tillfällig användning offline; Produktion av musikaliska verk i en inspelningsstudio; Publicering av texter
till sånger i notbladsform;Låtskrivande; Förlagstjänster avseende sånger; Låtskrivningstjänster;
Sångkonserter; Underhållning erbjudna av vokalister; Underhållning tillhandahållen av musiker;
Anordnande, genomförande och organisation av konserter; Anordnande och framförande av live-
föreställningar; Anordnande och genomförande av live-underhållningsevenemang; Anordnande och
genomförande av musikkonserter; Liveunderhållning; Framförande av liveunderhållningsuppträdanden;
Presentation av liveunderhållningsevenemang; Anordnande av liveföreställningar; Anordnande av levande
shower; Underhållning i form av framföranden av levande musik;Tillhandahållande av elektroniska online-
publikationer inom musikområdet, inte nedladdningsbara; Konsultation avseende film- och
musikproduktion; Framförande av levande julmusikalproduktioner; Efterredigeringstjänster inom området
musik, video och film;Artisttjänster
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Reg nr: 629197 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05654 Ingivningsdag: 2023-11-13

Helsingborg Ett bättre läge

Innehavare: Helsingborgs stad, Stadsledningsförvaltningen, Drottninggatan 7A , 251 89 Helsingborg,
Sverige.
Org. nr: 212000-1157.

Varor och tjänster:
35:  Annons- och reklamverksamhet;säljfrämjande marknadsföring; säljfrämjande marknadsföringstjänster
med användning av audiovisuella medier; skapande av varumärken (reklamtjänster);utveckling av
marknadsföringsstrategier och -koncept; utveckling av marknadsföringskampanjer; utveckling av
marknadsföringsplaner;annons- och reklamverksamhet samt marknadsföring

Reg nr: 629198 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05723 Ingivningsdag: 2023-11-16

Figurklass: 26.01.05; 26.02.01.
Innehavare: ReVibe Energy AB, Falkenbergsgatan 3, 412 85 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556969-8250.
Varor och tjänster:
9:  Sensorer, detektorer och övervakningsinstrument
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Reg nr: 629199 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05686 Ingivningsdag: 2023-11-14

Allt gott av Åse och Marie

Innehavare: Marie Forslund, Karinsväg 11 , 44461 Stora Höga, Sverige.
Åse Sjöström, Tegnérsgatan 20, 1201 , 41252 Göteborg, Sverige.

Ombud: Åse Sjöström, Tegnérsgatan 20, 1201 , 41252 Göteborg, Sverige.
Varor och tjänster:
30:  Socker, naturliga sötningsmedel, söta beläggningar och fyllningar, biprodukter;Salter, kryddor,
smakämnen och smaktillsatser;Kaffe, te och kakao och ersättningar därtill;Glass, fryst yoghurt och
sorbet;Bearbetat korn, stärkelse samt varor framställda av dessa, preparat för bakning samt
jäst;Apelsinbaserade sötsaker;Ätliga julgransprydnader;Bagerivaror;Bakverk, kakor, tårtor och kex
(småkakor);Bredbara chokladpålägg;Bredbara chokladpålägg för användning på bröd;Bredbara
chokladpålägg med nötter;Bredbara nougatpålägg;Bredbart smörgåspålägg framställt av choklad och
nötter;Bröd;Bröd (Papadums);Brödpudding;Choklad;Choklad för garneringar;Choklad för konfektyr och
bröd;Choklad med alkohol;Choklad som innehåller likör;Chokladbark innehållande malda
kaffebönor;Chokladbaserade bredbara pålägg;Chokladbaserade isdrycker;Chokladbaserade
produkter;Chokladdekorationer för kakor;Chokladdekorationer för
konfektyrer;Chokladefterrätter;Chokladfondue;Chokladgarnityr;Chokladgodsaker som
praliner;Chokladkonfektyr liknande
praliner;Chokladkrämer;Chokladmarsipan;Chokladmousser;Chokladöverdrag;Chokladöverdragna
bär;Chokladharar;Chokladöverdragna frukter (godsaker);Chokladöverdragna
hasselnötter;Chokladöverdragna konfektyrer;Chokladöverdragna macadamianötter
(godsaker);Chokladöverdragna nötter;Chokladöverdragna nötter (godsaker);Chokladöverdragna
nougatstänger (bars);Chokladöverdragna
potatischips;Chokladprodukter;Chokladsåser;Chokladtopping;Chokladtryffel;Chokladvåfflor;Fruktmarmela
d [konfektyrer];Geléfrukter (godsaker);Godis;Godis, konfektyrbitar och tuggummi;Godis med flytande
fruktfyllningar;Godis med flytande spritfyllningar;Godis med vinfyllningar;Godsaker innehållande
sylter;Julgransdekorationer av choklad;Isgodis;Kakaonibs;Konfekt;Konfekt med mintsmak [icke-
medicinsk];Maränger;Marshmallowgarnering;Mixar för varm choklad;Nougat;Müslidesserter;Tryfflar
[godsaker]
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Reg nr: 629200 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05736 Ingivningsdag: 2023-11-16

Figurklass: 20.05.23; 24.17.18.
Innehavare: Rickard Landelius, Tegvägen 1, 612 43 Finspång, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Fuktighetsavledande sporttröjor;Fuktighetsavledande
sportbyxor;Fritidsbyxor;Fritidsdräkter;Fritidsskjortor;Gilets
[Västar];Gymnastikdräkter;Gymnastikkläder;Gymnastikshorts;Halksockor;Halkstrumpor;Handskar;Hawaii
skjortor;Hawaiiskjortor med knappar framtill;Herrkläder;Herrstrumpor;Huvor;Herr- och damjackor, rockar,
byxor, västar;Jackor;Jackfoder;Innersockar;Idrottsvästar;Kalsonger;Kläder;Kläder av päls;Kläder av
läder;Kläder av denim;Kläder för barn;Kläder för sport;Långbyxor;Långärmade tröjor;Långärmade
västar;Leggings;Luvtröjor;Kortärmade T-tröjor;Kortärmade tröjor

Reg nr: 629201 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-03150 Ingivningsdag: 2023-06-14

ORLANDO

Innehavare: Pernod Ricard Winemakers Pty Ltd, Level 3, 167 Fullarton Road, Dulwich , 5065 South
Australia, Australien.
Org. nr: -.

Ombud: Advokatfirman Vinge KB, Box 1703 , 111 87 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916618-4714.

Varor och tjänster:
33:  Viner från Australien.
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Reg nr: 629202 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05745 Ingivningsdag: 2023-11-17

SunTan Express

Innehavare: LeCeFi Invest AB, Gillestigen 50, 151 52 Södertälje, Sverige.
Org. nr: 556918-9805.

Varor och tjänster:
11:  Solarium;Solarium utgörande solbränningsapparater, inte för medicinskt bruk

Reg nr: 629203 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05155 Ingivningsdag: 2023-10-18

Figurklass: 03.01.04; 03.01.21.
Innehavare: Hanne Lassgård, Bussjövägen 200 , 27199 Ystad, Sverige.
Varor och tjänster:
30:  Blandningar av kaffe och malt;Blandningar av kaffe;Blandningar av maltkaffe med kaffe;Blandningar
av maltkaffe med kakao;Drycker baserade på kaffe;Drycker bestående huvudsakligen av kaffe;Drycker
gjorda av kaffe;Espresso;Frystorkat kaffe;Hela kaffebönor;Isdrycker baserade på kaffe;Kaffe;Kaffe i
bryggd form;Kaffe i mald form;Kaffe (rostat, i pulver-, korn- eller dryckesform);Kaffebaserade
drycker;Kaffebaserade drycker innehållande glass
(affogato);Kaffeblandningar;Kaffebönor;Kaffepåsar;Malda kaffebönor;Malet kaffe;Rostade kaffebönor.
35:  Online-beställningstjänster inom området för hämtning och leverans från
restaurang;Återförsäljartjänster avseende kaffe;Återförsäljning avseende kaffe;Detaljhandelstjänster
avseende kaffe.
43:  Hotelltjänster.
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Reg nr: 629204 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05714 Ingivningsdag: 2023-11-15

Figurklass: 27.05.17; 27.05.25.
Innehavare: Läkemedelsindustriföreningens Service Aktiebolag, Box 17608 , 118 92 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556170-1268.

Ombud: Abion AB, Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556633-6169.

Varor och tjänster:
9:  Nedladdningsbar programvara; Datorprogram (nedladdningsbara mjukvaror);Datorprogram,
nedladdningsbara;Datorprogramplattformar, lagrade eller nedladdningsbara; Programvaruplattformar för
samarbetshantering; Applikationsprogramvaror (appar).
16:  Trycksaker; pappersvaror (skriv- och kontorsmaterial), tryckta publikationer.
35:  Annons- och reklamverksamhet; företagsledning; företagsadministration; kontorstjänster; databaser
(sammansättning och inmatning av information i -); databashantering; insamling och systematisering av
information till databaser.
38:  Telekommunikationer, tillhandahållande av åtkomst till databaser; upplåtande av åtkomst till
databaser.
41:  Publicering och redigering av trycksaker; publicering av pamfletter; publicering av tryckt
utbildningsmaterial; publicering av medicinska texter; publicering av tidningar, periodiska tidskrifter,
kataloger och broschyrer; utgivning av trycksaker och tryckta publikationer; publicering av texter, böcker,
tidskrifter och andra trycksaker; förlagstjänster; textpublicering, ej reklamtexter; publicering av
elektroniska publikationer.
42:  Plattform som en tjänst (paas); tillhandahållande av information om kliniska studier via en interaktiv
webbplats; tillhandahållande av information om kliniska studier via digitala plattformar; tillhandahållande
av information om kliniska studier via applikationsprogramvaror (appar).
44:  Tillhandahållande av medicinsk information; tillhandahållande av medicinsk information inom hälso-
och sjukvårdssektorn; tillhandahållande av information avseende medicinska tjänster; tillhandahållande av
hälsoinformation; information och rådgivning avseende hälsa; fackmässiga konsulttjänster avseende
medicinsk hälsa
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Reg nr: 629205 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05716 Ingivningsdag: 2023-11-15

Triton Lynch

Innehavare: WM Co I AB, Möllebergavägen 339-24 , 24593 Staffanstorp, Sverige.
Org. nr: 559444-8804.

Varor och tjänster:
41:  Multimediepublicering;Multimediepublicering av elektroniska publikationer;Publicering av
multimediematerial online;Publicering av texter i form av elektroniska medier;Publiceringstjänster för
multimedieunderhållningsprogramvara;Skapande av poddsändningar
[textförfattande];Filmproduktion;Filmredigering;Filmregissering, inte reklamfilm;Framställning av
tecknade filmer;Produktion av animeringar;Produktion av animerade filmer;Produktion av
filmer;Produktion av filmer för utbildningsändamål;Produktion av ljud- och videoinspelningar;Produktion
av ljud- och musikinspelningar;Produktion av shower och filmer;Tillhandahållande av
multimedieunderhållning via en webbplats;Undervisning/utbildning;Undervisnings- och
utbildningsinformation;Undervisningsinformation online via databas eller Internet;Upplåtande av filmer
online, inte nedladdningsbara

Reg nr: 629206 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05577 Ingivningsdag: 2023-11-09

Figurklass: 26.11.07; 27.05.15.
Innehavare: Skanska Fastigheter Stockholm Aktiebolag, Warfvinges väg 25 , 112 74 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556046-6582.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
36:  Fastighetsrådgivning; fastighetsförvaltning; finansiering av fastigheter; leasing eller uthyrning av
byggnader
37:  Konstruktions-, anläggnings- eller byggnadstjänster; byggnationstjänster; information avseende
byggnation; uppförande/anläggande av byggnationer; reparation/underhåll av byggnader; fastighetsskötsel
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Reg nr: 629207 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05532 Ingivningsdag: 2023-11-08

Onelog

Innehavare: PostNord TPL AB, Vasagatan 15-17 , 111 20 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556161-7191.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
35:  Affärsledning av logistik åt andra; Administrativa tjänster avseende tullklarering; Databaserad
lagerkontroll
39:  Uthyrning av lagerlokaler; Uthyrning av lagerutrymmen; Förvaring av varor i lagerlokaler;
Tillhandahållande av information om uthyrning av utrymme i lagerlokaler;Transporter; Anordnande av
transporter; Konsulttjänster avseende transporter; Datoriserad distributionsplanering avseende transporter;
Bokningstjänster avseende transporter till lands; Transporter och leveranser av varor; Transporter och
magasinering av varor; Informations-, rådgivnings- och bokningstjänster för transporter; Transporter och
leveranser via flyg, väg, järnväg och till sjöss; Åkeritjänster; Rådgivning om spårning av varor under
transport (transportinformation)

Reg nr: 629208 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05537 Ingivningsdag: 2023-11-08

Hydrogen well

Innehavare: H2Hive AB, Passvägen 4 , 13133 Nacka, Sverige.
Org. nr: 559375-2081.

Varor och tjänster:
6:  Behållare tillverkade av metall för förvaring av gas
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Reg nr: 629209 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05536 Ingivningsdag: 2023-11-08

Vätgasbrunn

Innehavare: H2Hive AB, Passvägen 4 , 13133 Nacka, Sverige.
Org. nr: 559375-2081.

Varor och tjänster:
6:  Behållare tillverkade av metall för förvaring av gas

Reg nr: 629210 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05715 Ingivningsdag: 2023-11-15

Marama

Innehavare: Marama Care Sweden AB, c/o Lars Knutsson, Kometvägen 49, lgh 1402 , 18348 Täby,
Sverige.
Org. nr: 556530-6122.

Ombud: Lars Knutsson, Kometvägen 49, lgh 1402 , 18348 Täby, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Friskvård;Utbildningsseminarier; Utbildningskurser
43:  Information, rådgivning och bokning avseende tillfälligt boende; Tillfälligt boende; tjänster för
utskänkning av mat och dryck;Catering av mat och dryck; Information, rådgivning och bokning avseende
utskänkning av mat och dryck; Tjänster för utskänkning av mat och dryck; Upplåtande av tillfälligt
boende;Seniorboende
44:  Hälsovårdstjänster för människor;Medicinska tjänster och hälsovårdstjänster
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Reg nr: 629211 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05767 Ingivningsdag: 2023-11-19

Ingardin

Innehavare: Ingardin AB, Lönnebergagatan 81 , 21245 Malmö, Sverige.
Org. nr: 559300-3576.

Varor och tjänster:
24:  Textilvaror och ersättningsmaterial för
textilvaror;Tyger;Gardintyger;Gardinmaterial;Draperier;Draperier i form av gardiner;Färdigsydda
gardiner;Färdigsydda gardiner av textil;Färdigsydda gardiner av plast;Fönstergardiner;Gardiner;Gardiner av
textil;Gardiner av textil eller plast;Gardiner av textilmaterial;Gardiner för inom- och
utomhusbruk;Fönstertäckningsprodukter gjorda av textila material;Gardiner [gjord eller i
bit];Mörkläggningsgardiner;Textilmaterial för användning som fönstertäckning;Textilier i form av
fönsterinredningar;Små gardiner tillverkade av textilmaterial;Veckade gardiner;Gardiner tillverkade av
textilmaterial;Draperier i form av gardiner gjorda av textilmaterial;Draperier (höj- och sänkbara draperier i
grovt material)

Reg nr: 629212 Registrerad: 2024-02-12
Ans nr: 2023-05771 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 26.04.08; 26.04.09.
Innehavare: Fondo Solutions AB, Tegnérgatan 3 , 11140 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559207-0485.
Varor och tjänster:
36:  Finansiella tjänster avseende värdepapper;Investeringstjänster avseende värdepapper;Mäklartjänster
för andelar eller aktier och andra värdepapper;Tjänster för genomförande av finansiella
transaktioner;Aktiefondmäkleri;Aktiefondinvesteringar;Finansiella tjänster avseende
investeringsfonder;Finansiella tjänster avseende investeringar;Fondinvesteringstjänster;Förvaltning av
pensionsinvesteringar;Investering av kapital;Tjänster för investering av pengar;Datoriserade
informationstjänster avseende värdepapper;Andelsregistreringstjänster;Bearbetande av finansiell
information;Finansiell rådgivning;Datoriserade finansiella tjänster;Finansiella tjänster avseende
sparande;Finansiellt mäkleri;Förvaltningstjänster avseende pensioner;Värdepappersdepåtjänster
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Reg nr: 629213 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05750 Ingivningsdag: 2023-11-17

MAHATMA

Innehavare: Riviana Foods, Inc., 2777 Allen Parkway , 77019 Houston, TX, USA.
Org. nr: -.

Ombud: Groth & Co KB, Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916642-3930.

Varor och tjänster:
30:  Ris

Reg nr: 629214 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05759 Ingivningsdag: 2023-11-18

Sjöbergstugan

Innehavare: Claes Sjöbergs Bygg &  Fastighetsskötsel AB, Storhagenvägen 6, 44361 Stenkullen,
Sverige.
Org. nr: 556564-1957.

Varor och tjänster:
19:  Konstruktioner och flyttbara byggnader, inte av metall;Material och element för byggnation och
konstruktion, inte av metall
37:  Byggnation, konstruktion och rivning

Reg nr: 629215 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05760 Ingivningsdag: 2023-11-18

Vasakök

Innehavare: Vasakök AB, Bultgatan 16, 442 40 Kungälv, Sverige.
Org. nr: 559425-0150.

Varor och tjänster:
20:  Möbelenheter för kök
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Reg nr: 629217 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05761 Ingivningsdag: 2023-11-18

Telegrafstationens kafé

Innehavare: Telegrafstationens AB, Tingshusgatan 4, 873 71 Nyland, Sverige.
Org. nr: 559457-3726.

Varor och tjänster:
43:  Kafétjänster

Reg nr: 629218 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05727 Ingivningsdag: 2023-11-16

Figurklass: 25.01.25; 26.11.12.
Innehavare: Nada Al-Dajany, Blåklintsgatan , 26333 Höganäs, Sverige.
Varor och tjänster:
28:  Lekhus

Reg nr: 629219 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05772 Ingivningsdag: 2023-11-20

SE Watches Stockholm Göteborg Malmö

Innehavare: T.C.B West AB, Mor Annas Väg 1 , 568 30 Skillingaryd, Sverige.
Org. nr: 559234-8600.

Varor och tjänster:
14:  Ädelstenar, pärlor och ädla metaller samt imitationer därav;Juvelerarvaror;Kronometriska
instrument;Nyckelringar och nyckelkedjor och berlocker till dessa;Smyckeskrin och
klockaskar;Tidsinstrument
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Reg nr: 629216 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05717 Ingivningsdag: 2023-11-15

Figurklass: 26.01.20.
Innehavare: Hörnängen Invest AB, Hörnängsvägen 42 , 76457 Grisslehamn, Sverige.

Org. nr: 556716-3588.
Varor och tjänster:
31:  Mat och foder för djur

Reg nr: 629220 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05749 Ingivningsdag: 2023-11-17

That Feeling is Forest

Innehavare: Emil Madsen, Knipuddevägen 17B , 394 74 Kalmar, Sverige.
Sigge Hedström, Göingeplan 10a , 21443 Malmö, Sverige.

Ombud: Emil Madsen, Knipuddevägen 17B , 394 74 Kalmar, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Akvarellmålningar;Gicléetryck;Konsttryck;Målningar [tavlor] inramade eller
oinramade;Teckningar;Animerade bilder;Konstreproduktioner
25:  Kläder
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Reg nr: 629221 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05718 Ingivningsdag: 2023-11-16

Autoavans

Innehavare: Autoavans International AB, Hantverksvägen 12 , 76493 Väddö, Sverige.
Org. nr: 559353-6088.

Varor och tjänster:
9:  Datorsystem
35:  Hantering av kundrelationer (CRM)
41:  Handledning i samband med försäljning av fordon
42:  Design och utveckling av datasystem;Inspektionstjänster för nya och begagnade fordon före
försäljning;Design av datorsystem;Konsultationstjänster avseende datorsystem

Reg nr: 629222 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05762 Ingivningsdag: 2023-11-18

Figurklass: 02.09.14; 03.01.08; 03.01.16.
Innehavare: Therese Welander, Järavägen 8, 371 60 Lyckeby, Karlskrona, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Handledning/instruktion avseende hantering av hundar

Reg nr: 629223 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05719 Ingivningsdag: 2023-11-16

Swedmar Shipping Services

Innehavare: Swedmar Shipping Services AB, Sven Källfelts gata 205 , 42671 Västra Frölunda, Sverige.
Org. nr: 559119-0680.

Varor och tjänster:
39:  Skeppsmäkleri
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Reg nr: 629224 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05740 Ingivningsdag: 2023-11-16

Figurklass: 26.07.04.
Innehavare: Reverant Crispin, Traktorvägen 2, 617 71 Kimstad, Sverige.
Varor och tjänster:
6:  Bearbetade oädla metaller;Bearbetade metallmalmer
13:  Explosiva ämnen;Explosiva produkter;Explosiva anordningar
40:  Alstring av gas och elektricitet;Produktion av energi;Produktion av ren energi;Återvinning;Behandling
av farliga vätskor;Elektrokemiska behandlingar;Komprimering av gaser;Produktion av energi genom
kraftverk;Produktion av förnybar grön energi;Elgenerering;Alstring av energi;Alstring av
elektricitet;Produktion av elektrisk energi från förnybara källor;Återvinning och behandling av
avfall;Bearbetning av gaser;Bearbetning av kemikalier;Behandling av farliga material;Behandling av
farliga gaser;Behandling av material med hjälp av kemikalier;Elektroplätering;Filtrering av gaser;Filtrering
av vätskor;Förädling av bränsle;Förädling av metaller;Information avseende kemisk
bearbetning;Information avseende materialbehandling;Katalytisk omvandling av kemiska
sammansättningar;Rening av gaser;Rening av mineraler med kemiska metoder

Reg nr: 629225 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05773 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: T.C.B WEST AB, Mor Annas Väg 1 , 568 30 Skillingaryd, Sverige.

Org. nr: 559234-8600.
Varor och tjänster:
14:  Ädelstenar, pärlor och ädla metaller samt imitationer därav;Juvelerarvaror;Kronometriska
instrument;Nyckelringar och nyckelkedjor och berlocker till dessa;Smyckeskrin och
klockaskar;Tidsinstrument
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Reg nr: 629226 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05782 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 26.07.19.
Innehavare: Seifalian Consulting AB, Frösthult Dunderbo 12 , 74971 Fjärdhundra, Sverige.

Org. nr: 559447-5708.
Varor och tjänster:
35:  Konsulttjänster avseende företagsstrategier;Konsulttjänster avseende marknadsföring;Konsulttjänster
avseende management
42:  Tekniska konsulttjänster;Ingenjörskonsulttjänster

Reg nr: 629227 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05785 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 27.05.25.
Innehavare: J.Hellström AB, Matrosbacken 9 , lgh 1102, 117 67 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556416-5826.
Varor och tjänster:
20:  Barnmöbler;Bord;Byråar;Fåtöljer;Finsnickeriarbeten;Fotpallar;Möbler;Puffar
[möbler];Soffbord;Småbord;Stolar;Trämöbler
42:  Design av produkter;Formgivning av möbler
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Reg nr: 629228 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05783 Ingivningsdag: 2023-11-20

Djärv

Innehavare: Haddadi Invest AB, Virkesvägen 9C , 12078 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559389-6516.

Varor och tjänster:
37:  Konsulttjänster avseende uppförande av bostäder och byggnader

Reg nr: 629229 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05751 Ingivningsdag: 2023-11-17

Figurklass: 01.01.05; 05.13.04; 11.03.01; 26.05.16.
Innehavare: Entreprenörskollen AB, Slakterigatan 10 , 72132 västerås, Sverige.

Org. nr: 556810-6826.
Varor och tjänster:
35:  Affärsvärderingar; Företagskonsultation ; Företagsanalys ; Hållande av företagsvisningar ;
Marknadsföring och visningstjänster för företag ; Anordnande av demonstrationer för reklamändamål ;
Anordnande av förevisningar för kommersiella ändamål ; Genomförande av utställningar för affärsändamål
; Anordnande av utställningar för företagsändamål ; Anordnande och genomförande av affärsmässor ;
Anordnande av utställningar för affärs- eller handelsändamål ; Anordnande och genomförande av
utställningar för företagsändamål ; Arrangerande och genomförande av mässor och utställningar för
affärsändamål ; Genomförande av utställningar och branschmässor för företag och i säljfrämjande syfte ;
Genomförande, anordnande och organisering av branschmässor för kommersiella och reklamrelaterade
ändamål ; Anordnande av företagsintroduktioner avseende köp och försäljning av varor ; Skapande av
affärskontakter ; Tjänster avseende affärsundersökningar ; Anordnande av
företagsintroduktioner;Företagskonsultation och -rådgivning ; Anordnande och genomförande av
säljfrämjande evenemang ; Främjande av försäljning av andras varor och tjänster genom säljfrämjande
evenemang ; Genomförande av kommersiella evenemang ;Anordnande och genomförande av kommersiella
evenemang; Anordnande av tillställningar för kommersiella- och reklamändamål ; Organisering av
evenemang, utställningar, mässor och shower för kommersiella, säljfrämjande verksamhet och
reklamändamål ; Anordnande av utställningar eller event för kommersiella eller reklammässiga ändamål ;
Administration av tävlingar för reklamändamål ; Arrangerande av tävlingar för reklamändamål ;
Administration av stimulerande belöningsprogram för marknadsföring av andras varor och tjänster. . . .
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Reg nr: 629230 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05777 Ingivningsdag: 2023-11-20

Handlar'n

Innehavare: Axfood AB, Solnavägen 4 , 11365 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556542-0824.

Ombud: Ramberg Advokater Kommanditbolag, Att: Eva Carling, Box 3137, 103 62 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 969776-1121.

Varor och tjänster:
9:  Applikationsprogramvaror (appar); Mobil-appar; Kontors- och affärsapplikationer; Programvara för
detaljhandel; Programvara för e-handel och e-betalning;Tidskrifter (elektroniska), nedladdningsbara;
Datorprogramvara för styrning av självbetjäningsterminaler; Programvara för data- och registerhantering
samt databaser;Nedladdningsbar spelprogramvara; Nedladdningsbara publikationer;Nedladdningsbara
elektroniska nyhetsbrev; Nedladdningsbar programvara för spel till smartphones; Mjukvaror för
reklamändamål; Programvara för betalning; Nedladdningsbara elektroniska nyhetsbrev.; Datorprogramvara
som möjliggör sökning av data; Programvara för elektroniska betalningar; programvara för e-handel och e-
betalning

Reg nr: 629231 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05786 Ingivningsdag: 2023-11-20

Ölands Karameller

Innehavare: Ölands Karameller Café & Karamellkokeri Bredsättra Handelsbolag, Bredsättra 6 , 38795
Köpingsvik, Sverige.
Org. nr: 9697474444.

Varor och tjänster:
30:  Godis;Hårda karameller [godis]
35:  Detaljhandel avseende godis
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Reg nr: 629232 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05742 Ingivningsdag: 2023-11-17

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Externa Competence AB, Maskinvägen 27a , 97254 Luleå, Sverige.

Org. nr: 559082-0543.
Varor och tjänster:
5:  Första hjälpen-kit
9:  Brandsläckare;Fallskyddsutrustning
37:  Applicering av halkskyddande golvbeläggningar

Reg nr: 629233 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05787 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 27.05.17.
Innehavare: Bored Company AB, Allmogeplatsen 35 , 72480 Västerås, Sverige.

Org. nr: 559410-8366.
Varor och tjänster:
43:  Hotell- och restaurangtjänster;Mobila restaurangtjänster;Restauranger

Reg nr: 629234 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05743 Ingivningsdag: 2023-11-17

PROGROSS

Innehavare: LIMGRO AB, Slakthusvägen 7 , 602 28 NORRKÖPING, Sverige.
Org. nr: 556513-6859.

Varor och tjänster:
4:  Fasta smörjmedel för industriella ändamål
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Reg nr: 629235 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05678 Ingivningsdag: 2023-11-14

Figurklass: 05.01.16; 05.03.16; 27.05.21.
Innehavare: Sveriges Hembygdsförbund, Sabbatsbergsvägen 6 , 113 61 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 802006-2181.
Varor och tjänster:
41:  Tillhandahållande av användarrecensioner för underhållnings- eller kulturändamål;Tillhandahållande
av användarrankningar för underhållnings- eller kulturändamål;Administration [organisering] av
kulturverksamhet;Anordnande av festivaler för kulturändamål;Anordnande av festivaler för kulturella
ändamål;Anordnande av guidade turer på kulturella platser för utbildningsändamål;Anordnande av
kulturevenemang;Anordnande av kulturverksamhet;Anordnande av lokala kulturevenemang;Anordnande
av presentationer för kulturändamål;Anordnande av underhållnings- och kulturevenemang;Anordnande och
genomförande av kulturella aktiviteter;Arrangerande och genomförande av mässor för kulturella- eller
utbildningsändamål;Genomförande av kulturella aktiviteter;Genomförande av
kulturevenemang;Information avseende kulturella aktiviteter;Kultur- och idrottsverksamhet;Kulturella
tjänster;Kulturverksamhet;Organisation av kongresser och konferenser för kultur- och
utbildningsändamål;Organisering av fester för kulturella ändamål;Organisering av kultur- och
konstevenemang;Organisering av kulturella föreställningar;Organisering av kulturella aktiviteter för
sommarläger;Organisering av lokala idrotts- och kulturevenemang;Organisering av shower för kulturella
ändamål;Organisering av tillställningar för kultur-, underhållnings- och idrottsändamål;Sport- och
idrottsaktiviteter, kulturverksamhet;Tillhandahållande av besöksattraktioner för kulturella
ändamål;Tillhandahållande av information om kulturella aktiviteter;Underhållning, sport- och
kulturaktiviteter;Underhållning, sport- och kulturverksamhet;Uthyrningstjänster avseende utrustning och
faciliteter för utbildning, underhållning, sport och kultur;Workshopar för kulturändamål;Anordnande av
djurutställningar för kulturella- eller utbildningsändamål;Anordnande av instruktioner för kulturella
ändamål;Anordnande av konferenser rörande kulturaktiviteter;Anordnande av sammankomster för
kulturella ändamål;Anordnande av seminarier avseende kulturverksamhet;Anordnande av utställningar för
kulturella ändamål;Anordnande av utställningar för kultur- och utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella och utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål
(utbildningsändamål);Anordnande av utställningar för kulturella ändamål och
utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kultur- eller utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella eller utbildningsändamål;Organisering och anordnande av utställningar för
kulturella eller utbildningsändamål;Organisering av utställningar för kultur- eller
utbildningsändamål;Utbildnings-, kultur- och underhållningstjänster tillhandahållna av
konstgallerier;Genomförande av utställningar för kulturella ändamål;Arrangerande av tävlingar i kulturella
syften;Anordnande av visningar för kulturändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål eller
utbildningsändamål;Biljettbokning för kulturevenemang;Tillhandahållande av förhandsbeställningar av
biljetter till underhållnings-, sport- och kulturella evenemang;Tjänster för reservation och bokning av
biljetter till kulturella evenemang
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Reg nr: 629236 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05679 Ingivningsdag: 2023-11-14

Sveriges hembygdsförbund

Innehavare: Sveriges Hembygdsförbund, Sabbatsbergsvägen 6 , 113 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 802006-2181.

Varor och tjänster:
41:  Tillhandahållande av användarrecensioner för underhållnings- eller kulturändamål;Tillhandahållande
av användarrankningar för underhållnings- eller kulturändamål;Administration [organisering] av
kulturverksamhet;Anordnande av festivaler för kulturändamål;Anordnande av festivaler för kulturella
ändamål;Anordnande av guidade turer på kulturella platser för utbildningsändamål;Anordnande av
kulturevenemang;Anordnande av kulturverksamhet;Anordnande av lokala kulturevenemang;Anordnande
av presentationer för kulturändamål;Anordnande av underhållnings- och kulturevenemang;Anordnande och
genomförande av kulturella aktiviteter;Arrangerande och genomförande av mässor för kulturella- eller
utbildningsändamål;Genomförande av kulturella aktiviteter;Genomförande av
kulturevenemang;Information avseende kulturella aktiviteter;Kultur- och idrottsverksamhet;Kulturella
tjänster;Kulturverksamhet;Organisation av kongresser och konferenser för kultur- och
utbildningsändamål;Organisering av fester för kulturella ändamål;Organisering av kultur- och
konstevenemang;Organisering av kulturella föreställningar;Organisering av kulturella aktiviteter för
sommarläger;Organisering av lokala idrotts- och kulturevenemang;Organisering av shower för kulturella
ändamål;Organisering av tillställningar för kultur-, underhållnings- och idrottsändamål;Sport- och
idrottsaktiviteter, kulturverksamhet;Tillhandahållande av besöksattraktioner för kulturella
ändamål;Tillhandahållande av information om kulturella aktiviteter;Underhållning, sport- och
kulturaktiviteter;Underhållning, sport- och kulturverksamhet;Uthyrningstjänster avseende utrustning och
faciliteter för utbildning, underhållning, sport och kultur;Workshopar för kulturändamål;Biljettbokning för
kulturevenemang;Tillhandahållande av förhandsbeställningar av biljetter till underhållnings-, sport- och
kulturella evenemang;Tjänster för reservation och bokning av biljetter till kulturella
evenemang;Anordnande av instruktioner för kulturella ändamål;Anordnande av konferenser rörande
kulturaktiviteter;Anordnande av djurutställningar för kulturella- eller utbildningsändamål;Anordnande av
sammankomster för kulturella ändamål;Anordnande av seminarier avseende kulturverksamhet;Anordnande
av utställningar för kulturella ändamål;Anordnande av utställningar för kultur- och
utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella och utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella ändamål (utbildningsändamål);Anordnande av utställningar för kulturella
ändamål och utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kultur- eller
utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella eller utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella ändamål eller utbildningsändamål;Anordnande av visningar för
kulturändamål;Arrangerande av tävlingar i kulturella syften;Genomförande av utställningar för kulturella
ändamål;Organisering av utställningar för kultur- eller utbildningsändamål;Organisering och anordnande av
utställningar för kulturella eller utbildningsändamål;Utbildnings-, kultur- och underhållningstjänster
tillhandahållna av konstgallerier
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Reg nr: 629237 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05680 Ingivningsdag: 2023-11-14

Hembygdsportalen

Innehavare: Sveriges Hembygdsförbund, Sabbatsbergsvägen 6 , 113 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 802006-2181.

Varor och tjänster:
41:  Tillhandahållande av användarrecensioner för underhållnings- eller kulturändamål;Tillhandahållande
av användarrankningar för underhållnings- eller kulturändamål;Administration [organisering] av
kulturverksamhet;Anordnande av festivaler för kulturändamål;Anordnande av festivaler för kulturella
ändamål;Anordnande av guidade turer på kulturella platser för utbildningsändamål;Anordnande av
kulturevenemang;Anordnande av kulturverksamhet;Anordnande av lokala kulturevenemang;Anordnande
av presentationer för kulturändamål;Anordnande av underhållnings- och kulturevenemang;Anordnande och
genomförande av kulturella aktiviteter;Arrangerande och genomförande av mässor för kulturella- eller
utbildningsändamål;Genomförande av kulturella aktiviteter;Genomförande av
kulturevenemang;Information avseende kulturella aktiviteter;Kultur- och idrottsverksamhet;Kulturella
tjänster;Kulturverksamhet;Organisation av kongresser och konferenser för kultur- och
utbildningsändamål;Organisering av fester för kulturella ändamål;Organisering av kultur- och
konstevenemang;Organisering av kulturella föreställningar;Organisering av kulturella aktiviteter för
sommarläger;Organisering av lokala idrotts- och kulturevenemang;Organisering av shower för kulturella
ändamål;Organisering av tillställningar för kultur-, underhållnings- och idrottsändamål;Sport- och
idrottsaktiviteter, kulturverksamhet;Tillhandahållande av besöksattraktioner för kulturella
ändamål;Tillhandahållande av information om kulturella aktiviteter;Underhållning, sport- och
kulturaktiviteter;Underhållning, sport- och kulturverksamhet;Uthyrningstjänster avseende utrustning och
faciliteter för utbildning, underhållning, sport och kultur;Workshopar för kulturändamål;Anordnande av
djurutställningar för kulturella- eller utbildningsändamål;Anordnande av instruktioner för kulturella
ändamål;Anordnande av konferenser rörande kulturaktiviteter;Anordnande av sammankomster för
kulturella ändamål;Anordnande av seminarier avseende kulturverksamhet;Anordnande av utställningar för
kulturella ändamål;Anordnande av utställningar för kultur- och utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella och utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål
(utbildningsändamål);Anordnande av utställningar för kulturella ändamål och
utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kultur- eller utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella eller utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål
eller utbildningsändamål;Anordnande av visningar för kulturändamål;Arrangerande av tävlingar i kulturella
syften;Genomförande av utställningar för kulturella ändamål;Organisering av utställningar för kultur- eller
utbildningsändamål;Organisering och anordnande av utställningar för kulturella eller
utbildningsändamål;Utbildnings-, kultur- och underhållningstjänster tillhandahållna av
konstgallerier;Biljettbokning för kulturevenemang;Tillhandahållande av förhandsbeställningar av biljetter
till underhållnings-, sport- och kulturella evenemang;Tjänster för reservation och bokning av biljetter till
kulturella evenemang
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Reg nr: 629238 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05752 Ingivningsdag: 2023-11-17

Figurklass: 01.01.05; 05.13.04; 11.03.01; 26.05.16.
Innehavare: Entreprenörskollen AB, Slakterigatan 10 , 72132 västerås, Sverige.

Org. nr: 556810-6826.
Varor och tjänster:
35:  Affärsvärderingar; Företagskonsultation ; Företagsanalys ; Hållande av företagsvisningar ;
Marknadsföring och visningstjänster för företag ; Anordnande av demonstrationer för reklamändamål ;
Anordnande av förevisningar för kommersiella ändamål ; Genomförande av utställningar för affärsändamål
; Anordnande av utställningar för företagsändamål ; Anordnande och genomförande av affärsmässor ;
Anordnande av utställningar för affärs- eller handelsändamål ; Anordnande och genomförande av
utställningar för företagsändamål ; Arrangerande och genomförande av mässor och utställningar för
affärsändamål ; Genomförande av utställningar och branschmässor för företag och i säljfrämjande syfte ;
Genomförande, anordnande och organisering av branschmässor för kommersiella och reklamrelaterade
ändamål ; Anordnande av företagsintroduktioner avseende köp och försäljning av varor ; Skapande av
affärskontakter ; Tjänster avseende affärsundersökningar ; Anordnande av
företagsintroduktioner;Företagskonsultation och -rådgivning ; Anordnande och genomförande av
säljfrämjande evenemang ; Främjande av försäljning av andras varor och tjänster genom säljfrämjande
evenemang ; Genomförande av kommersiella evenemang ;Anordnande och genomförande av kommersiella
evenemang; Anordnande av tillställningar för kommersiella- och reklamändamål ; Organisering av
evenemang, utställningar, mässor och shower för kommersiella, säljfrämjande verksamhet och
reklamändamål ; Anordnande av utställningar eller event för kommersiella eller reklammässiga ändamål ;
Administration av tävlingar för reklamändamål ; Arrangerande av tävlingar för reklamändamål ;
Administration av stimulerande belöningsprogram för marknadsföring av andras varor och tjänster. . . .

Reg nr: 629239 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05729 Ingivningsdag: 2023-11-16

No baby No pay

Innehavare: Nordic IVF Sverige AB, Odinsgatan 10 , 41103 GÖTEBORG, Sverige.
Org. nr: 556700-0020.

Varor och tjänster:
44:  Hälsovårdstjänster för människor;Provrörsbefruktningstjänster
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Reg nr: 629240 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05731 Ingivningsdag: 2023-11-16

MINIFLIPPERSEJ

Innehavare: Atria Sweden AB, . , 697 80 Sköllersta, Sverige.
Org. nr: 556483-4660.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
29:  Färdigpackade måltider huvudsakligen bestående av fisk och skaldjur;Tillagade måltider,
huvudsakligen bestående av fisk;Tillagade måltider i huvudsak bestående av fisk

Reg nr: 629241 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05793 Ingivningsdag: 2023-11-21

Figurklass: 02.01.15; 02.01.33; 18.01.07.
Innehavare: Hassan Anbar, Herregårdsgärdet 35 , 424 31 Angered, Sverige.
Varor och tjänster:
39:  Taxitjänster
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Reg nr: 629242 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05744 Ingivningsdag: 2023-11-17

Figurklass: 23.03.13; 24.17.25.
Innehavare: PrimeCrime i Stockholm AB, Rörstrandsgatan 17, bv , 113 41 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559417-9987.
Ombud: VAMO VARUMÄRKESOMBUDET AB, Box 706 , 402 32 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556878-3012.
Varor och tjänster:
9:  Nedladdningsbart och inspelat innehåll; Medieinnehåll; Podcast-filer; Nedladdningsbara podcastfiler;
Nedladdningsbara förinspelade ljudprogram; Nedladdningsbara förinspelade ljudprogram inom området
rättegång och brott; Applikationsprogramvaror (appar);programvara för direktuppspelning av audioinnehåll
via internet och globala kommunikationsnät;programvara för direktuppspelning av audioinnehåll till mobila
digitala elektroniska anordningar;nedladdningsbara programvaruapplikationer
35:  Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster; Annons- och reklamverksamhet via elektroniska
media särskilt genom internet; Distribution av annons-, marknadsförings- och reklammaterial;
Konsultation, rådgivning och assistans avseende reklam, marknadsföring och PR; Information avseende
annons- och reklamverksamhet; Tillhandahållande och uthyrning av utrymme, tid och medier för reklam;
Företagsassistans, -ledning och -administration; Företagskonsultation och -rådgivning; Företagsanalys- och
informationstjänster samt marknadsundersökningar
38:  Telekommunikationstjänster; Mediasändningstjänster;Poddsändningstjänster;Tjänster avseende video-,
audio- och tv-strömning;Strömning av ljudmaterial, visuellt och audiovisuellt material via ett globalt
datornät;Överföring av podcasts;Abonnemangspodcatsändningar;Överföring av ljuddata via internet;Ljud-,
video- och multimedieutsändning via internet och andra kommunikationsnät;Tjänster för video- och
ljudsändning via internet;Videocasting
41:  Publicering, rapportering och författande av texter; Skapande av poddsändningar (textförfattande);
Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport; Kulturverksamhet; Organisering av konferenser,
utställningar och tävlingar; Produktion av ljud-, video- och multimedieinspelningar samt
fotografering;Produktion av podcasts; Tillhandahållande av förinspelande ljudinspelningar inom området
rättegång och brott; Underhållning via podcasts; Utbildnings- och undervisningstjänster; Intervjuer;
Intervjuer av personer för underhållningsändamål; Intervjuer med personer för utbildningsändamål;
Tjänster avseende liveföreställningar; Anordnande och framförande av live-föreställningar; Anordnande
och genomförande av live-underhållningsevenemang; Rådgivning, konsultation och information avseende
det förutnämnda, ingående i klassen
42:  Icke-nedladdningsbara mjukvaror; Tillhandahållande av direktstöd för användare av datorprogram;
Hostingtjänster, molntjänster (SaaS) och uthyrning av mjukvara; Tillhandahållande av mjukvaror,
programvaror och tillämpningar; Upplåtande av tillfällig användning av direktansluten, icke-
nedladdningsbar programvara och tillämpningar; Upplåtande av tillfällig användning av ej nedladdningsbar
programvara och tillämpningar; Upplåtande av tillfällig användning av mjukvaror, programvaror och
tillämpningar för video- och ljudfiler och podcasts inom området rättegång och brott; Upplåtande av
tillfällig användning av icke nedladdningsbar mjukvaror, programvaror och tillämpningar avseende video-
och ljudfiler och podcasts inom området rättegång och brott;Plattform som en tjänst (PAAS); Datortjänster;
Värdskap och utformning av webbplatser för video- och ljudfiler och podcasts inom området rättegång och
brott; Samt uthyrning och leasing i samband med det förutnämnda, ingående i klassen;Samt rådgivning,
konsultation och information avseende det förutnämnda, ingående i klassen
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Reg nr: 629243 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05798 Ingivningsdag: 2023-11-21

LONGWIN

Innehavare: IPCO AB, 2453 Västra Verken , 811 81 Sandviken, Sverige.
Org. nr: 559104-2295.

Ombud: Advokatfirman Vinge KB, Box 1703 , 111 87 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916618-4714.

Varor och tjänster:
6:  Stålband för tillverkning av träbaserade paneler, kemikalier, papper, tunna filmer, bröd, kex, choklad,
plattor, laminat, kompositmaterial, papp; stålband för testutrustning och vindtunnlar; sintrade
metallkroppar; plåt av metall för konstruktion och transport, tillverkade genom spridnings- och
tryckprocesser med temperatur, tryck och uppehållstid
7:  Svavelformnings-, våt pellets-, granulerings- och hanteringsmaskiner; maskiner för omsmältning av
svavel och kontamineringsborttagning; maskinellt drivna skärande verktyg och svetsverktyg för behandling
av plåt av metall; maskinellt drivna processutrustningar för kemisk-, livsmedels- och agrokemisk
tillverkning av granulat och pastiller; maskiner och maskinverktyg för behandling av material och för
tillverkning; maskiner för bearbetning av livsmedel och massa; maskiner och delar därtill för behandling av
flytande kemikalier, petrokemikalier, svavel och livsmedel, dessa varor sålda som en processlösning;
maskiner och delar därtill för omvandling av flytande kemikalier, petrokemikalier, svavel och livsmedel till
fasta former, dessa varor sålda som en processlösning; formnings- och gjutningsmaskiner; torkcentrifuger;
mekaniska vindor; sprutgjutningsmaskiner; transportörer och transportband
11:  Uppvärmningsapparater och delar därtill; ugnar (ej för laboratorieexperiment); gjutningsapparater för
uppvärmning, ångalstring, kokning, kylning, frysning, torkning, ventilation; torkenheter för tillämpning vid
filmgjutning; torkar (maskiner), ej torktumlare och torkskåp för tvätt; elektriska masugnar i form av
elektriskt värmda motståndselement och apparater för förstöring av föroreningar från gaser; elektriska
masugnar och eldfasta stöd för isolering av resistansvärmeelement; tjockfilmvärmeelement,
strålningselement; delar och tillbehör ingående i denna klass för alla nämnda varor
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Reg nr: 629244 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05774 Ingivningsdag: 2023-11-20

GOS

Innehavare: Goding of Sweden AB, Nåttarövägen 3 , 13234 Saltsjö-Boo, Sverige.
Org. nr: 559439-0873.

Varor och tjänster:
10:  Sexuella stimuleringshjälpmedel för
vuxna;Sexleksaker;Analpluggar;Dildos;Sexhjälpmedel;Sexartiklar;Sexanordningar;Penisringar;Sexhjälpme
del, sexanordningar och sexartiklar;Konstgjorda penisar [hjälpmedel för sexuell stimulering för
vuxna];Konstgjorda penisar, utgörande sexhjälpmedel för vuxna;Konstgjorda vaginor, utgörande
sexhjälpmedel för vuxna;Apparater för sexuella aktiviteter;Benwakulor, utgörande sexhjälpmedel för
vuxna;Vibratorer, utgörande sexhjälpmedel för vuxna
21:  Askar av glas;Bordsserviser av porslin;Byster av glas;Byster av kristall;Byster av porslin;Byster av
porslin, kermik, lergods eller glas;Byster gjorda av glas;Byster gjorda av lergods;Byster gjorda av
porslin;Dekorativa glasklot;Delvis bearbetade glaspärlor;Emaljerade askar;Fajans;Figurer av
benporslin;Figuriner av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas för tårtor;Figuriner gjorda av
blykristall;Figuriner gjorda av dekorativt glas;Väggprydnader av porslin;Tredimensionell väggkonst av
terrakotta;Tredimensionell väggkonst av glas;Tredimensionell väggkonst av keramik;Tredimensionell
väggkonst av porslin;Tredimensionell väggkonst av lergods;Statyetter av porslin;Statyetter av
lergods;Statyetter av kristall;Statyetter av keramik;Statyetter av glas;Statyetter av färgat glas;Statyer,
figuriner, plaketter och konstföremål, gjorda av material som porslin, terrakotta eller glas, ingående i
klassen;Statyer av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas;Statyer av porslin, keramik, lergods eller
glas;Statyer av porslin;Statyer av lergods;Statyer av keramik;Statyer av glas;Souvenirtallrikar;Skyltar av
porslin eller glas;Skyltar av porslin;Skyltar av glas;Skulpturkroppar av porslin, keramik, lergods, terrakotta
eller glas;Skulpturer (kristall);Skulpturer av porslin;Skulpturer av keramik;Skulpturer av
glas;Samlartallrikar;Rökelsekrus;Prydnadsstatyetter gjorda av porslin;Prydnadsskulpturer tillverkade av
glas;Prydnadsskulpturer tillverkade av porslin;Prydnadsmodeller gjorda av finare porslin;Prydnadsmodeller
gjorda av porslin;Prydnadsglasaskar;Prydnadsfiguriner gjorda av glas;Prydnadsfiguriner gjorda av finare
porslin;Prydnader [statyer] av porslin;Prydnader av porslin;Prydnader av lergods;Prydnader av
keramik;Prispokaler av porslin, lergods, terrakotta eller
glas;Porslinsvaror;Porslinsstatyer;Porslinsprydnader;Porslinsartiklar för
dekorationsändamål;Porslinsägg;Porslin;Plattor av lergods;Modellfigurer [prydnader] av glas;Modeller
[prydnadsföremål] gjorda av porslin;Middagsserviser av porslin;Målade glasvaror;Lådor av porslin;Lådor
av lergods;Lådor av kinesiskt porslin;Lådor av keramik;Kristallstatyer;Kristall [glasvaror];Konstverk
gjorda av keramik;Konstföremål av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas;Konstföremål av
porslin;Konstföremål av kristall;Konstföremål av glas;Keramiska prydnader;Isskulpturer för dekorativa
ändamål;Glasvaror;Glasfiberfigurer;Glasklot;Figurinerr av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller
glas;Figuriner [statyetter] av porslin, keramik, lergods eller glas
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Reg nr: 629245 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05812 Ingivningsdag: 2023-11-21

Hundra

Innehavare: 110'ans Djurbutik AB, Åkeshovs gårdsväg 6 , 16838 Bromma, Sverige.
Org. nr: 556988-5980.

Varor och tjänster:
31:  Djurfoder för hundar;Djurfoder för katter

Reg nr: 629246 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05803 Ingivningsdag: 2023-11-21

Förbättringsboxen

Innehavare: Förbättringsverket AB, Sockerbagaregatan 14 , 41573 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559322-5518.

Varor och tjänster:
28:  Bordsspel;Bordsspel och spelanordningar;Brädspel;Frågesatser för
brädspel;Frågesportsspel;Kortspel;Manipulativa spel;Marker för spel [spelmarker];Marker och tärningar
[spelutrustning];Modeller för spelande av rollspel;Rollspel;Rollspelsspel
41:  Företagsutbildning via ett spel;Organisering av pedagogiska spel och lekar
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Reg nr: 629247 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05804 Ingivningsdag: 2023-11-21

Lekifikationsmodellen

Innehavare: Förbättringsverket AB, Sockerbagaregatan 14 , 41573 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559322-5518.

Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
41:  Produktion av kursmaterial som distribueras vid professionella föreläsningar;Utbildning, underhållning
och sport;Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport;Publicering av texter för
utbildningsändamål;Publicering av trycksaker avseende utbildning;Publicering av tryckt
utbildningsmaterial;Publicering av undervisningsmaterial för utbildning;Publicering av
utbildningsmanualer;Publicering av utbildningsmaterial;Publicering av utbildnings- och
undervisningshandböcker;Skapande av utbildningsinnehåll för poddsändningar [textförfattande];Utgivning
av utbildningsböcker;Genomförande av utbildningar;Genomförande av
utbildningsseminarier;Genomförande av utbildningsevenemang;Ledning av
utbildningskonferenser;Ledning av utbildningskurser i företag;Ledning av studiecirklar för
utbildningsändamål på området affärer och företagande;Ledning av utbildningskurser;Ledning av
utbildningskurser i företagsledning;Organisering av möten inom utbildningsområdet;Organisering av
seminarier relaterade till undervisning/utbildning;Organisering av utbildningsseminarier;Organisering av
utbildningskurser;Överföring av företagskunskaper och know-how [utbildning];Överföring av know-how
[utbildning];Personlig coachning [utbildning];Teambuilding (undervisning/utbildning);Tillhandahållande
av utbildningskurser;Tjänster avseende kommersiell utbildning;Undervisning/utbildning
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Reg nr: 629248 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05802 Ingivningsdag: 2023-11-21

Lekifikation

Innehavare: Förbättringsverket AB, Sockerbagaregatan 14 , 41573 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559322-5518.

Varor och tjänster:
41:  Utbildning, underhållning och sport;Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport;Anordnande
och genomförande av föreläsningar för utbildningsändamål;Arrangerande och genomförande av
föreläsningar;Arrangerande och genomförande av föreläsningar för utbildningsändamål;Föreläsningar
avseende försäljningsfärdighet;Planering av föreläsningar för utbildningsändamål;Produktion av
kursmaterial som distribueras vid professionella föreläsningar;Anordnande och genomförande av
kurser;Genomförande av kurser;Genomförande av kurser, seminarier och workshopar;Produktion av
kursmaterial som distribueras vid professionella kurser;Organiserande av kurser med hjälp av
självinlärningsmetoder;Ledning av kurser avseende företagsledning;Anordnande av konferenser för
utbildningsändamål;Anordnande av konferenser relaterade till undervisning/utbildning;Anordnande av
konferenser avseende undervisning/utbildning;Anordnande av kontinuerliga
utbildningsseminarier;Anordnande av konvent för utbildningsändamål;Anordnande av presentationer för
utbildningsändamål;Anordnande av seminarier rörande undervisning/utbildning;Anordnande av
utbildning;Anordnande av utbildningstävlingar;Anordnande av utbildningskonferenser;Anordnande av
utbildningsseminarier;Anordnande av utbildningstjänster rörande dietik;Anordnande av
utbildningskurser;Genomförande av utbildningar

Reg nr: 629249 Registrerad: 2024-02-13
Ans nr: 2023-05672 Ingivningsdag: 2023-11-13

HUSKIWEAR

Prioritet: 2020-01-30, nr 018189970,
Innehavare: Choki AB, Strandvägen 5 A, 114 51 Stockholm, Sverige.

Org. nr:  559074-7720.
Ombud: Hansson Thyresson AB, Norra Vallgatan 58, 201 20 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556488-3329.
Varor och tjänster:
18:  Handväskor; Resväskor; Sportväskor; Ryggsäckar; Necessärer; Bältesväskor; Plånböcker; Skolväskor;
Portföljer
25:  Kläder; Fotbeklädnader; Huvudbonader; Handskar
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Reg nr: 629250 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05795 Ingivningsdag: 2023-11-21

Justabody

Innehavare: Joakim Rekonen, Byggmästargatan, 7b sala backe , 75435 Uppsala, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Konsultation avseende marknadsföring

Reg nr: 629251 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05810 Ingivningsdag: 2023-11-21

Amnovia

Innehavare: Svep Design Center AB, Box 1233 , 22105 Lund, Sverige.
Org. nr: 556916-8635.

Varor och tjänster:
42:  Molntjänster
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Reg nr: 629252 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05825 Ingivningsdag: 2023-11-22

Figurklass: 27.07.11; 27.07.14.
Innehavare: Fyrklövern Ekonomi och juridik AB, Klockartorpsgatan 14, 723 44 Västerås, Sverige.

Org. nr: 556729-8467.
Varor och tjänster:
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35:  Administration av företagsredovisning;Administration, fakturering och avstämning av konton för
andras räkning;Bokföring;Bokföring av balansräkning;Bokföring för elektronisk överföring av
kapital;Bokföring för tredje man;Bokförings- och revisionstjänster;Bokföringstjänster avseende
kundfordringar;Bokföringstjänster för fusioner och förvärv;Datoriserad arkivering för företag;Datoriserad
bokföring;Färdigställande av redovisning;Företagsrådgivning avseende redovisning;Förberedelse av
datoriserade redovisningar;Förvaltningsredovisning;Framtagande av rapporter relaterade till
redovisningsinformation;Granskning av räkenskaper;Handhavande av bokföring;Hanterande av
redovisning av räkenskaper;Information relaterad till konton [bokföring];Iordningställande av redovisning
avseende räkenskaper;Konsultation och information beträffande bokföringstjänster;Konsultations- och
informationstjänster gällande bokföring;Konsulttjänster avseende
beskattning;Kostnadshanteringsredovisning;Kostnadsredovisningar;Kostnadsredovisningstjänster för
skolavgifter;Rådgivning om skattedeklaration;Rådgivningstjänster avseende självdeklaration
[bokföring];Rådgivningstjänster avseende företagsredovisning;Räkenskapsredovisning;Redovisning av
bokföring;Redovisning, bokföring och revision;Redovisnings- och
bokföringstjänster;Redovisningskonsultationer;Redovisningsrådgivning avseende
skatter;Redovisningsrådgivning rörande deklaration;Redovisningstjänster avseende
skolavgifter;Redovisningstjänster avseende kostnader för lantbruksverksamhet;Redovisningstjänster för
pensionsfonder;Redovisningstjänster för andra;Sammanställande och utarbetande av
självdeklaration;Skatteadministreringstjänster;Skattedeklarationstjänster;Skattekonsultation
[redovisning];Skatteplanering [redovisning];Skatterådgivning [bokföring];Skatterådgivning
[redovisning];Tjänster avseende datoriserad bokföring;Underhåll av datoriserad redovisning;Uppföljning
och övervakning av energikonsumtion för andra för revision av räkenskaper;Utarbetande av
balansräkningar för företag;Utarbetande av datoriserad skattetaxering [bokföring];Utarbetande av
dokument avseende beskattning;Utarbetande av skattedeklarationer;Utarbetande av skattetaxering
[redovisning];Utarbetande och analysering av bokslut för företag;Utarbetande och konsultation avseende
skattedeklarationer;Administration av affärsverksamhet;Administration av affärsverksamhet för
franchiseföretag;Administration av företagslöner åt andra;Administration avseende
företagsvärderingar;Administration relaterad till affärsplanering;Administrering av pensionsplanering för
anställda;Assistans avseende lönelistor;Assistans vid företagsadministration;Behandling av lönelistor [för
andra];Färdigställande av lönelistor [för andra];Faktureringstjänster för företag;Faktureringstjänster
avseende
kundfordringar;Faktureringstjänster;Fakturering;Företagsadministration;Företagsadministrationstjänster;Rå
dgivningstjänster avseende lönelistor;Utarbetande av fakturor;Utarbetande av lönebesked;Utarbetande av
lönekuvert;Utarbetande av dokument avseende företag;Utarbetande av årliga självdeklarationer för
företag;Affärsrådgivningstjänster för att bestämma löner och lönegradsstrukturer;Affärsrådgivningstjänster
för bestämning av löne- och lönegradsstrukturer genom
arbetsvärdering;Anställningsinformation;Anställningsrekrytering;Företagsledning avseende personal;HR-
tjänster för andra;Intervjutjänster för personalrekrytering;Konsultation avseende
personalrekrytering;Konsultationer avseende personaladministration;Konsultationstjänster avseende
anställning;Personaladministration och
anställningskonsultation;Personalrådgivning;Personalrekrytering;Personalresurshantering (HR-tjänster) och
rekryteringstjänster;Personaltjänster;Rådgivning avseende anställningar;Rekrytering av
personal;Rekryteringstjänster;Affärskonsultation till enskilda;Affärskonsultation till företag;Affärsmässig
företagskonsultation;Affärsorganisation och
företagskonsultation;Affärsplaneringskonsultation;Affärsrådgivning relaterad till
franchising;Affärsrådgivningstjänster avseende drift av smörgåsbarer;Affärsrådgivningstjänster avseende
drift av restauranger;Affärsrådgivningstjänster avseende etablering av
restauranger;Affärsrådgivningstjänster avseende likvidation av företag;Affärsrådgivningstjänster avseende
etablering av smörgåsbarer;Assistans- och konsulttjänster för företagsledningar avseende bolag inom
energisektorn;Assistans- och konsulttjänster avseende företagsledning och -organisation;Assistans och råd
avseende företagsorganisation;Assistans och rådgivning vid företagsledning;Assistans, rådgivning och
konsultationer avseende företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsorganisation;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsplanering;Företags- och
organisationsrådgivning;Företagsanalys- och informationstjänster samt
marknadsundersökningar;Företagsexpertistjänster;Företagskonsultation;Företagskonsultation avseende
tillverkning;Företagskonsultation avseende databehandling;Företagskonsultation avseende administration
av informationsteknik;Företagskonsultation för startups;Företagskonsultation om katastrofplanering och
återhämtning därefter;Företagskonsultationer avseende digital omvandling;Företagskonsultationstjänster
relaterande till företagskampanjer för penninginsamlingar;Företagskonsultationstjänster relaterade till
anskaffning av kvalitetshanteringssystem;Företagskonsultationstjänster avseende insolvens;Företagsledning
och -rådgivning;Företagsledningskonsultationer inom
informationsteknologiområdet;Företagsledningskonsultation;Företagsledningskonsultationer avseende
chefs- och ledarskapsutveckling;Företagsledningsrådgivning inom området

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/43



affärsresor;Företagsorganisationskonsultationer;Företagsplanering och
affärskontinuitetskonsultering;Företagsrådgivande tjänster avseende företagsresultat;Företagsrådgivning
avseende fusioner;Företagsrådgivning avseende val av datorer;Företagsrådgivning avseende
tillväxtfinansiering;Företagsrådgivning avseende strategisk marknadsföring;Företagsrådgivning avseende
användning av datorer;Företagsrådgivning avseende exploatering av uppfinningar;Företagsrådgivning
avseende finansiell omorganisation;Företagsrådgivning avseende avyttring;Företagsrådgivning avseende
franchising;Företagsrådgivning relaterad till konsultationer inom
marknadsföringsmanagement;Företagsrådgivning om franchising inom motorhandel;Företagsrådgivning,
inom transport och leverans;Företagsrådgivning inom jordbruksområdet;Företagsrådgivning avseende
restaurangfranchising;Företagsrådgivning avseende etablering och drift av
franchisingföretag;Företagsrådgivning rörande franchising;Företagsrådgivnings- och konsulttjänster
avseende franchising;Företagsrådgivningstjänster avseende etablering av återförsäljare för
bilar;Företagsrådgivningstjänster relaterade till produkttillverkning;Företagsrådgivningstjänster avseende
produktutveckling;Informations- och rådgivningstjänster avseende taxor;Konsult- och rådgivningstjänster
inom området för affärsstrategi;Konsultation avseende etablering och ledning av företag;Konsultation
avseende företagsplanering;Konsultation avseende företagsfusioner;Konsultation avseende
företagsavyttringar;Konsultation avseende företagsförvärv;Konsultation avseende
företagsledning;Konsultation avseende företagsorganisation och -verksamhet;Konsultation avseende
företagsdokumenthantering;Konsultation avseende företagsorganisation;Konsultation avseende
företagseffektivitet;Konsultation avseende marknadsundersökningar;Konsultation inom området för
företagsförvärv;Konsultation om företagsledning via internet;Konsultation relaterad till utarbetande av
företagsstatistik;Konsultation rörande databehandling;Konsultation rörande företagsvärdering;Konsultation
rörande försäljningstekniker och försäljningsprogram;Konsultationer avseende företagsledning och -
organisation;Konsultationer avseende företagsorganisation och företagsledning inklusive
personaladministration;Konsultationer avseende företagsledning;Konsultationer inom områdena
affärsledning och verksamhetsorganisation;Konsultationstjänster avseende företagsledning inom området
för transport och leverans;Konsultationstjänster avseende utrikeshandel;Konsulttjänster avseende
företagsledning;Konsulttjänster avseende företagsfusioner;Konsulttjänster avseende
företagsvärv;Konsulttjänster avseende företagsstrategier;Konsulttjänster avseende
management;Konsulttjänster avseende företagsledning, även via internet;Konsulttjänster avseende ledning
och organisation av företag;Konsulttjänster avseende ledning av telefoncallcenter;Konsulttjänster och
rådgivning avseende företagsledning;Konsulttjänster relaterade till företagsförvärv;Konsulttjänster rörande
företagsledning;Ledningsrådgivning avseende franchising;Professionell affärskonsultation avseende
företagsdrift;Professionell affärskonsultation avseende bildande av företag;Professionell konsultation
avseende företagsledning;Professionella företagskonsultationer;Rådgivande tjänster avseende
databehandling;Rådgivning avseende affärsledning;Rådgivning åt industriföretag vid ledning av deras
verksamheter;Rådgivande tjänster avseende etablering av franchising företag;Rådgivning avseende
affärsdrift av hälsoklubbar;Rådgivning avseende etablering och drift av franchiserörelser;Rådgivning
avseende företagsledning av hälsoklubbar;Rådgivning avseende företagsledning;Rådgivning avseende
företagseffektivitet;Rådgivning avseende företagsdrift av träningsklubbar;Rådgivning avseende
företagsledning av träningsklubbar;Rådgivning avseende företagsorganisation och
företagsekonomi;Rådgivning avseende företagsledning av tillverkningsföretag;Rådgivning avseende
försäljning av företag;Rådgivning avseende försäljningsmetoder och försäljningsteknik;Rådgivning
avseende förvärv av företag;Rådgivning avseende förvärv;Rådgivning avseende riskhantering
[företag];Rådgivning avseende utveckling av företagsprofil;Rådgivning, förfrågningar eller information
avseende företagsverksamhet;Rådgivning beträffande företagsfrågor;Rådgivning gällande organisering och
ledning av företag;Rådgivning inom området för företagsledning och marknadsföring;Rådgivning och
information beträffande kommersiell företagsledning;Rådgivning och information om företagsorganisation
och -ledning;Rådgivning om byteshandel;Rådgivning om organisering och ledning av
handelsbolag;Rådgivning relaterad till företagsledning och -organisation;Rådgivning relaterad till
företagsledning;Rådgivning till affärsföretag vid skötsel av deras åligganden;Rådgivning vid
företagsledning;Rådgivnings- och konsulttjänster avseende import- och
exportagenturer;Rådgivningstjänster avseende förberedelse och genomförande av kommersiella
affärsuppgörelser;Rådgivningstjänster avseende företagsledning i samband med
franchising;Rådgivningstjänster avseende företagsförvärv;Rådgivningstjänster avseende
företagsplanering;Rådgivningstjänster avseende kommersiell planering;Rådgivningstjänster avseende
företagsledning;Rådgivningstjänster avseende beställning av kontorsmaterial;Rådgivningstjänster avseende
företagsorganisation;Rådgivningstjänster avseende företagsledning avseende
affärsföretag;Rådgivningstjänster avseende företagsledning avseende industriföretag;Rådgivningstjänster
avseende gemensam struktur av affärsföretag;Rådgivningstjänster avseende företagsstrukturer i
företag;Rådgivningstjänster avseende administration och förvaltning av hotell;Rådgivningstjänster
avseende företagsorganisation och -ledning;Rådgivningstjänster för företag avseende drift av
franchiseföretag;Rådgivningstjänster för företag avseende management inom den offentliga
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sektorn;Rådgivningstjänster för företag relaterade till ledning av affärsverksamhet;Rådgivningstjänster för
företagsledning;Rådgivningstjänster gällande företagsadministration;Rådgivningstjänster relaterade till
riskhantering av företag;Rådgivningstjänster relaterade till företagsledning och
affärsverksamhet;Rådgivningstjänster relaterade till företagsledning;Rådgivningstjänster rörande
elektronisk databehandling;Söktjänster för affärspartnerskap;Stöd och råd avseende organisation och
förvaltning av företag;Strategisk konsultation för företag;Tillhandahållande av startstöd i företagsledning åt
andra företag;Tillhandahållande av stöd inom området företagsorganisation;Tillhandahållande av stöd inom
området företagsledning;Utveckling av koncept för affärsekonomi
36:  Fastighetsmäkleri;Fastighetsrådgivning;Fastighetsrådgivningstjänster för företag;Finansiella
företrädartjänster rörande innehav av egendom för andra;Konsultation vid förvärv av
fastigheter;Konsultationstjänster avseende fastigheter [egendom];Konsulttjänster avseende
fastigheter;Mäklartjänster avseende fastigheter;Mäkleri avseende fast egendom;Rådgivningstjänster
avseende fastighetsvärderingar;Rådgivningstjänster avseende fastighetsegendom;Undersökningstjänster
avseende fastighetsförvärv;Värdering och förvaltning av fastigheter;Byråtjänster avseende leasing av fast
egendom;Planerande av hyreskontrakt för uthyrning av affärsfastigheter;Tjänster avseende uthyrning av
egendomar (fastigheter);Fastighetsvärdering;Fastighetsvärdering [finansiell];Fastighetsvärdering för fiskala
ändamål;Fastighetsvärderingar;Fastighetsvärderingar och taxering;Fastighetsvärderingar
[taxering];Fastighetsvärderingstjänster;Finansiell utvärdering av skog på rot;Finansiell utvärdering av
fastigheter;Finansiell värdering av arrenderad egendom;Finansiell värdering av egendom med full
besittningsrätt;Finansiell värdering av fast egendom;Finansiell värdering av personlig egendom och
fastigheter;Frimärksvärdering taxering;Värdering av byggnader;Värdering av egendom;Värdering av fast
egendom;Värdering av fastigheter;Värdering och bedömning av egendom;Värderingstjänster
45:  Certifiering av juridiska dokument;Förberedelser för tillhandahållande av juridiska
tjänster;Expertkonsultation om juridiska frågor;Information avseende juridiska tjänster;Informations-,
rådgivnings- och konsulttjänster rörande juridiska frågor;Informationstjänster avseende juridiska
angelägenheter;Juridisk rådgivning;Juridisk rådgivning avseende skydd av immaterialrätter;Juridisk
rådgivning avseende immateriella rättigheter;Juridisk rådgivning och juridiska ombud;Juridisk rådgivning
om skatter;Juridisk undersökning i samband med fastighetstransaktioner;Juridiska
förfrågningstjänster;Juridiska informationsforskningstjänster;Juridiska medlingstjänster;Juridiska
överlåtelsetjänster;Juridiska rådgivning avseende franchising;Juridiska rådgivningstjänster;Juridiska
registreringstjänster;Juridiska tjänster;Juridiska tjänster avseende förvärv av immateriella
rättigheter;Juridiska tjänster avseende företagsledning;Juridiska tjänster avseende utnyttjande av
industriella äganderätter och upphovsrätter;Juridiska tjänster avseende rättigheter vid
andelsboende;Juridiska tjänster avseende licensiering av upphovsrätt;Juridiska tjänster avseende
utnyttjande av immaterialrätter;Juridiska tjänster avseende framförhandling och upprättande av kontrakt för
immateriella rättigheter;Juridiska tjänster avseende skydd av barn;Juridiska stödtjänster;Juridiska
bevakningstjänster;Juridisk rådgivning vid svar på anbudsinfordringar;Juridisk forskning om
företagsfusioner;Äktenskapsrådgivning

Reg nr: 629253 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05822 Ingivningsdag: 2023-11-22

Figurklass: 27.05.21.
Innehavare: Effecta Energy Solutions AB, Västra rågdalsvägen 21, 434 99 Kungsbacka, Sverige.

Org. nr: 556235-4075.
Varor och tjänster:
7:  Elektriska generatorer som använder solceller
9:  Solceller för alstring av elektricitet
11:  Värmepannor
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Reg nr: 629254 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05763 Ingivningsdag: 2023-11-19

Ordinary Green

Innehavare: Christopher Lundgren, Sandtorget 1 , 54130 Skövde, Sverige.
Varor och tjänster:
21:  Disktrasor;Disktrasor för diskning
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Reg nr: 629255 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-02378 Ingivningsdag: 2023-05-03

Figurklass: 27.05.24.
Innehavare: Coop Sverige AB, - , 171 88 SOLNA, Sverige.

Org. nr: 556710-5480.
Ombud: Groth & Co KB, Box 6107 , 102 32 STOCKHOLM, Sverige.

Org. nr: 916642-3930.
Varor och tjänster:
1:  Kemikalier för vetenskaplig och fotografisk användning, samt för användning inom trädgårdsskötsel;
kemiska sammansättningar för släckning och förebyggande av bränder; kemiska preparat för härdning och
lödning; spackel och andra fyllnadsmedel; kompost, gödsel och gödningsmedel.
3:  Icke-medicinsk kosmetika och icke-medicinska toalettpreparat; icke-medicinska tandpulver, tandkrämer
och tandpastor; parfymer, eteriska oljor; blekningspreparat och andra ämnen som används vid tvätt;
rengörings-, poler-, skur- och slipmedel.
4:  Industriella oljor och fetter, vax; smörjmedel och smörjämnen; dammabsorberande, dammfuktande och
dammbindande medel; bränslen och belysningsmedel; ljus och vekar för belysning.
5:  Farmaceutiska, medicinska och veterinära preparat; hygieniska preparat för medicinska ändamål;
dietiska livsmedel och dietiska substanser som är anpassade för medicinskt eller veterinärt bruk,
spädbarnsmat; dietiska tillskott för människor och djur; plåster, förbandsmaterial; tandfyllningsmaterial,
dentala avtryckningsmassor; desinfektionsmedel; preparat för utrotning av skadedjur, skadeinsekter och
ohyra; preparat för utrotning av svamp och mögel, växtbekämpningsmedel.
8:  Handverktyg och handredskap; bestick; rakhyvlar och rakapparater.
16:  Papper och kartong; trycksaker; bokbindningsmaterial; fotografier; kontorsmaterial och andra
kontorsförnödenheter, förutom möbler; klister och lim för pappersvaror och hushållsändamål;
teckningsmaterial och material för konstnärer; målarpenslar; instruktions- och undervisningsmaterial;
plastark, plastfilm och plastpåsar för emballering och paketering; trycktyper, klichéer.
21:  Redskap och behållare för hushåll eller kök; köksgeråd och bordsserviser, förutom gafflar, knivar och
skedar; kammar och tvättsvampar; borstar, inte målarpenslar; borstmakerimaterial; artiklar för
rengöringsändamål; varor av glas, porslin och keramik.
24:  Textilier och ersättningar för textilier; hushållslinne; gardiner och draperier av textil eller plast.
26:  Spetsar, ganser och broderier, samt band och rosetter för sömnad; knappar, hakar och hyskor, nålar;
konstgjorda blommor; hårdekorationer; löshår.
29:  Kött och köttprodukter;Korvar;Charkuterivaror;Skinka; Fisk, skaldjur och blötdjur, inte levande;
Fjäderfä; Vilt; Tillagade måltider gjorda av kött (övervägande kött); Tillagade måltider i huvudsak
bestående av fisk; Tillagade måltider bestående huvudsakligen av skaldjur; Tillagade måltider framställda
av fjäderfä (fjäderfä dominerande); Tillagade måltider huvudsakligen bestående av vilt; Tillagade måltider
huvudsakligen bestående av köttersättningar; Tillagade måltider bestående huvudsakligen av ost; Tillagade
måltider bestående av grönsaker; Tillagade måltider innehållande ägg (huvudsakligen); Behandlade frukter,
svampar, grönsaker, nötter och baljfrukter; Geléer, sylter, kompotter, bredbara pålägg av frukter och
grönsaker; Färdiga sallader; Soppor och buljonger, Köttextrakt; Fågelägg och äggprodukter;
Mejeriprodukter och mejeriersättningar;Mjölk;Mjölkprodukter;Mjölkersättningar; Yoghurt;Ost;
Ostprodukter;Smör; Smörersättning; Smörtillredningar; Ätliga oljor och fetter.
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30:  Kaffe, te och kakao och ersättningar därtill;Kaffebaserade drycker;Te-baserade
drycker;Ris;Pasta;Risbaserade tilltugg; Måltider bestående i huvudsak av ris; Måltider bestående i
huvudsak av pasta; Torkade och färska pastor, nudlar och dumplings;Tapioka;Sagogryn;Mjöl;
Spannmål;Spannmålspreparat;Bröd; Brödmixer; Bakverk, kakor, tårtor och kex (småkakor); Tillagade
desserter (godsaker); Degar, smetar och blandningar därtill; Mjölbaserade maträtter;Smörgåsar;
spannmålsbaserade smaksatta snacks; Mjölkbaserade godsaker; Mjölbaserade godsaker; Godis,
konfektyrbitar och tuggummi;Choklad; Chokladdrycker; Chokladbaserade produkter; Glass, fryst yoghurt
och sorbet;Isglass;Glassvaror; Socker, naturliga sötningsmedel, söta beläggningar och fyllningar,
biprodukter; Bearbetat korn, stärkelse samt varor framställda av dessa, preparat för bakning samt
jäst;Bakpulver; Salter, kryddor, smakämnen och smaktillsatser; Behandlade örter;Vinäger; Kryddade såser,
chutney och pastor;Is för kylning.
31:  Obearbetade och obehandlade jordbruks-, vattenbruks-, trädgårds- och skogsbruksprodukter;
obearbetade och obehandlade fröer och utsäden; färska frukter och grönsaker, färska örter; levande plantor,
växter och blommor; lökar, plantor och fröer för plantering; djurfoder och drycker till djur; Bäddunderlag
och strö till djur.
32:  Öl; alkoholfria drycker; mineralvatten och kolsyrat vatten; fruktdrycker och fruktjuicer; safter och
andra koncentrat eller preparat för framställning av alkoholfria drycker.

Reg nr: 629256 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05757 Ingivningsdag: 2023-11-17

PregnaVita

Innehavare: DANIEL JINNEFALT, Hera Tower 1712 , 0000 Dubai Sports City, Förenade
arabemiraten.

Ombud: Marcaria.com LLC, Business Center Bach, Bachstrasse 1 , 9606 Bütschwil, Schweiz.
Org. nr: 000000000000.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott

Reg nr: 629257 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05758 Ingivningsdag: 2023-11-17

OmniFer

Innehavare: DANIEL JINNEFALT, Hera Tower 1712 , 0000 Dubai Sports City, Förenade
arabemiraten.

Ombud: Marcaria.com LLC, Business Center Bach, Bachstrasse 1 , 9606 Bütschwil, Schweiz.
Org. nr: 000000000000.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott
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Reg nr: 629258 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05824 Ingivningsdag: 2023-11-22

Marma

Innehavare: Standab AB, Kvarnholmsvägen 77, 131 31 Nacka, Sverige.
Org. nr: 559322-0808.

Varor och tjänster:
9:  Laddningsdockor
37:  Laddning av fordonsbatterier;Laddningstjänster för elfordon

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/49



Reg nr: 629259 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05826 Ingivningsdag: 2023-11-22

BLDK

Innehavare: Sebastian Bulduk, Rudbecksvägen 17, 147 43 Tumba, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Behållare av kartong;Behållare för is tillverkade av papper eller kartong;Emballeringsmaterial
[stötdämpande] av papper eller kartong;Flaskemballage av kartong eller papper;Flaskomslag av kartong
eller papper;Förpackningslådor av kartong;Förpackningsmaterial av kartong;Förpackningsmaterial
tillverkat av kartong;Förpackningsmaterial tillverkade av kartong;Förvaringslådor av kartong för
hushållet;Hopfällbara kartonglådor;Inslagningsmaterial av kartong;Kartonger för ägg;Kartonger gjorda av
wellpapp;Kartongförpackningar;Kartonglådor för industriell förpackning;Lådor av papper eller
kartong;Lådor tillverkade av kartong;Lufttät förpackning av kartong;Omslagsetiketter av kartong eller
papper;Påsar och artiklar för emballering, förpackning och förvaring, av papper, kartong eller
plast;Presentaskar av kartong;Stoppningsmaterial av papper eller kartong;Tårtaskar av
kartong;Utställningslådor av kartong;Vit kartong;Färgad kartong;Industriellt papper och
kartong;Kartong;Kartong för teckning;Kartong [papp];Kartongryggar för bokbindning;Limmad
kartong;Papper och kartong;Reklamskyltar av papper eller kartong;Skyltar av papper eller
kartong;Bordsdukningstabletter av kartong;Bordstabletter av kartong;Droppunderlägg av kartong;Plakat av
papper eller kartong;Underlägg av kartong;Bagageetiketter av kartong;Banderoller tillverkade av
kartong;Etiketter av kartong;Etiketter av papper eller kartong;Hängetiketter av kartong;Knappar av
kartong;Plakat av kartong;Reklamskyltar av kartong;Tavelramar av kartong;Tryckta annonstavlor av
kartong
18:  Handväskor;Handväskor av läder;Handväskor för herrar;Handväskor för män;Handväskor gjorda av
läder;Handväskor gjorda konstläder;Handväskor, inte av ädla metaller;Handväskor, plånböcker och
portmonnäer;Handväskor, portmonnäer och plånböcker;Handväskor, portmonnäer, plånböcker;Handväskor
tillverkade av läder;Påsiga handväskor;Portmonnäer, handväskor och plånböcker;Remmar för
handväskor;Stommar för handväskor;Flexibla väskor för kläder;Cylindriska väskor;Handtag
[väskor];Make-up väskor, sålda utan innehåll;Resgods, väskor, plånböcker och andra artiklar för
bärhjälp;Rymliga väskor för sport- och idrottskläder;Självhäftande etiketter av läder för väskor;Små väskor
för män;Stickade väskor, inte av ädelmetall;Stommar för väskor [konstruktionsdelar];Väskor;Väskor av
pälsimitation;Väskor för alla ändamål;Väskor för alpinister;Väskor för campare;Väskor för kläder;Väskor
för kostymer, skjortor och klänningar;Väskor för noter;Väskor för paraplyer;Väskor för smink, sålda utan
innehåll;Väskor för sportkläder;Väskor för toalettartiklar, sålda utan innehåll;Väskor för tyger;Väskor
[lädervaror];Väskor med amuletter (omamori-ire);Väskor med dragsnöre;Väskor med hjul;Väskor på
hjul;Väskor tillverkade av läderimitation;Vattentäta väskor
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Reg nr: 629260 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05835 Ingivningsdag: 2023-11-22

Figurklass: 03.04.07; 03.04.24; 03.04.26.
Innehavare: Alces Umbra AB, Kungsvägen 11 , 856 40 Sundsvall, Sverige.

Org. nr: 559447-7712.
Varor och tjänster:
11:  Belysningsarmaturer;LED-belysningsarmaturer;Arkitektoniska belysningsarmaturer;Arkitektoniska
lampor med belysning uppåt, för markinstallation;Belysning;Belysning för innertak;Belysning för
montering utomhus;Belysningar;Belysningsanläggningar med lysdioder [LED];Belysningsanordningar för
montrar;Belysningsarmaturer för kommersiella ändamål;Belysningsarmaturer för
hushållsanvändning;Belysningsskenor [anordningar för belysning];Belysningsskenor
[belysningsutrustning];Belysningstillbehör;Elektrisk belysningsarmatur;Elektriska belysningsarmaturer för
användning utomhus;Elektriska belysningsarmaturer för användning inomhus;Vägglampor för belysning

Reg nr: 629261 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05788 Ingivningsdag: 2023-11-20

Beautyfreak

Innehavare: Cecilia Tram, 7B, Tordmulevägen, Klosters Fälad , 227 35 Lund, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Återförsäljning online avseende kosmetika och skönhetspreparat;Detaljhandel online avseende
kosmetika och skönhetspreparat;Detaljhandel avseende hårprodukter;Återförsäljning avseende
hårprodukter;Återförsäljartjänster i samband med försäljning av prenumerationslådor innehållande
kosmetika;Återförsäljning online avseende kosmetika;Detaljhandel via postorder avseende
kosmetika;Detaljhandelstjänster i samband med försäljning av prenumerationslådor innehållande
kosmetika;Annons- och reklamtjänster via sociala medier
44:  Kosmetiska sminktjänster;Rådgivnings- och appliceringstjänster avseende smink;Rådgivningstjänster
inom sminkområdet;Sminkrådgivningstjänster som tillhandahålls via direktanslutning eller
personligen;Konsultationstjänster relaterade till skönhet;Konsultation och rådgivning avseende
skönhet;Konsultation avseende skönhetsvård;Konsultation avseende skönhet;Salongstjänster avseende
skönhet;Skönhetsbehandling;Skönhetssalonger;Skönhetssalongverksamhet;Skönhetsvård;Tjänster
tillhandahållna av friser- och skönhetssalonger;Tjänster avseende hygienisk vård och skönhetsvård för
människor;Makeup-tjänster;Tjänster av makeup
artist;Frisörverksamhet;Frisörtjänster;Hårfrisörsverksamhet;Hårfriseringstjänster;Hårfriseringssalonger;Hår
styling;Hårvårdstjänster
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Reg nr: 629262 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05781 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 05.01.03; 05.01.16.
Innehavare: Polarbrödsgruppen Aktiebolag, c/o Polarbröd AB , 942 82 Älvsbyn, Sverige.

Org. nr: 556638-8194.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
41:  Värdskap för och anordnande av prisutdelningar relaterade till arbete inom området för regenerativt
matsystem
42:  Forsknings- och utvecklingstjänster inom området för ett regenerativt matsystem; utvärdering av
livsmedelsproduktion utifrån ett hållbarhetsperspektiv; kvalitetskontroll av livsmedelsproduktion;
kvalitetsbedömning häri inbegripit urval av lösning på identifierad utmaning inom området hållbar
livsmedelsproduktion

Reg nr: 629263 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05836 Ingivningsdag: 2023-11-22

Figurklass: 04.05.01; 05.09.24.
Innehavare: Peace, Love and Farming AB, Fjällagatan 15 , 64632 Gnesta, Sverige.

Org. nr: 559335-8608.
Varor och tjänster:
31:  Jordbruks-, vattenbruks-, trädgårds- och skogsbruksprodukter;Marktäckning för
trädgårdsodling;Obearbetade trädgårdsprodukter;Plantor;Svamp;Mat och foder för djur;Ekologisk färsk
frukt;Ekologiska färska grönsaker;Ekologiska färska örter;Blommor;Blommor, levande;Färska frukter,
nötter, grönsaker och örter;Frön, lökar och plantor för plantering
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Reg nr: 629264 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05868 Ingivningsdag: 2023-11-24

Figurklass: 07.05.10.
Innehavare: Yasmin Nordic Group AB, Thorsviksvägen 6A, 556 33 Jönköping, Sverige.

Org. nr: 559334-5795.
Varor och tjänster:
12:  Bilar;Lastbilar
35:  Import-exportagenturer
37:  Städning;Städning av bostadshus;Städning av butiker;Städning av byggplatser;Städning av
fabriker;Städning av fastighet;Städning av hushållslokaler;Städning av kommersiella lokaler;Städning i
byggnader;Byte av däck;Mekanikertjänster
39:  Åkeritjänster avseende containrar;Biltransportservice;Bortförande av avfall;Bortforsling av avfall
(transport);Byrå- och speditionstjänster;Emballering av fraktgods;Flyttjänster;Flyttjänster för
hushåll;Flyttning av bohag;Flyttning av möbler;Flyttning av möbler för offentliga miljöer;Flyttningstjänster
[omlokaliseringstjänster];Fordonstransporter;Förflyttning av containrar;Forsling av möbler;Frakt- och
lasttjänster;Fraktdistributionstjänster via järnväg;Frakttjänster;Frakttransport;Frakttransporter på
land;Godstransporter med vägfordon;Industriella flyttningstjänster [transport];Kyltransport av
livsmedel;Lasthantering;Lastleveranser;Möbelflytt;Spedition;Vägtransporter av läkemedel;Uppsamling av
fraktgods;Budtjänster avseende brev;Insamling av styckegods;Insamling av paket;Insamling, transport och
leverans av varor, dokument, paket och brev;Kurir- och budtjänster;Kurirleveranser av paket;Kurirtjänster
för leverans av paket;Kurirtjänster för leverans av varor;Kurirtjänster för meddelanden;Kurirtjänster för
varor;Tjänster avseende hantering av import- och exportlast;Uthyrning av lastbilar och fordon

Reg nr: 629265 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05809 Ingivningsdag: 2023-11-21

I MADE THIS

Innehavare: I MADE THIS AB, Katarina Bangatan 71 A , 11642 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559425-3287.

Ombud: Abbas Salehi, Katarina Bangatan 71 A , 11642 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Affärsmanagement avseende utövande artister;Konsultation, rådgivning och assistans avseende
reklam, marknadsföring och PR;Konsulttjänster avseende sökning efter sponsring;Design av
reklammaterial;Konsulttjänster avseende management;Affärssledning av musikartister;Företagsledning av
musiker;Marknadsföring av musikkonserter;Utarbetande och genomförande, i media av reklamplaner och
idéer;Upplåtande av annonsutrymme, tid och media;Annons- och reklamverksamhet via elektroniska media
särskilt genom internet;Media relations
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Reg nr: 629266 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05789 Ingivningsdag: 2023-11-21

Gothenburg Box Open

Innehavare: Aktiebolag, Box 9 , 43084 Styrsö, Sverige.
Org. nr: 5567094494.

Ombud: Robert Nordman, Stallebergsvägen 11B , 43082 Donsö, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Administration [anordnande] av tävlingar;Administration [organisering] av tävlingar;Anordnande av
idrottstävlingar

Reg nr: 629267 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05837 Ingivningsdag: 2023-11-23

Figurklass: 24.03.19; 24.13.22; 24.13.25.
Innehavare: Drottningholms Bryggeri AB, Box 2, 178 02 Drottningholm, Sverige.

Org. nr: 559341-9483.
Varor och tjänster:
32:  Alkoholfria drycker;Alkoholfria preparat för dryckestillverkning;Öl och alkoholfritt öl
33:  Alkoholhaltiga drycker, inte öl
35:  Återförsäljning avseende preparat för framställning av alkoholhaltiga drycker;Återförsäljning avseende
alkoholhaltiga drycker (förutom öl);Återförsäljning avseende alkoholfria drycker;Återförsäljning avseende
alkoholhaltiga drycker;Återförsäljning via kataloger avseende alkoholfria drycker;Återförsäljning via
kataloger avseende alkoholhaltiga drycker (inte öl);Återförsäljning via postorder avseende alkoholfria
drycker;Återförsäljning via postorder avseende alkoholhaltiga drycker (inte öl);Detaljhandel avseende
alkoholhaltiga drycker (förutom öl);Detaljhandel avseende alkoholfria drycker;Detaljhandel avseende
alkoholhaltiga drycker;Detaljhandel avseende preparat för framställning av alkoholhaltiga
drycker;Detaljhandel via globala datornät avseende alkoholfria drycker;Detaljhandel via globala datornät
avseende alkoholhaltiga drycker (inte öl);Detaljhandel via kataloger avseende alkoholfria
drycker;Detaljhandel via postorder avseende alkoholhaltiga drycker (inte öl);Detaljhandel via postorder
avseende alkoholfria drycker;Detaljhandelstjänster via kataloger avseende alkoholhaltiga drycker (inte
öl);Grosshandel avseende alkoholfria drycker;Grosshandel avseende alkoholhaltiga drycker (förutom
öl);Grosshandel avseende preparat för framställning av alkoholhaltiga drycker;Partihandel avseende
alkoholfria drycker;Partihandel avseende alkoholhaltiga drycker (förutom öl);Partihandel avseende preparat
för framställning av alkoholhaltiga drycker;Tjänster i form av inköp av varor för annans affärsverksamhet
nämligen anskaffning alkoholhaltiga drycker
39:  Distributionstjänster rörande drycker såsom alkoholhaltiga drycker
43:  Servering av alkoholhaltiga drycker
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Reg nr: 629268 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05848 Ingivningsdag: 2023-11-23

tattice

Innehavare: TellusTalk AB, Kungsgatan 37, 8 tr , 11156 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556429-8213.

Varor och tjänster:
9:  Mjukvaror i form av appar för sociala nätverkstjänster via
internet;Internettelefoner;Internetservrar;Programvara för att möjliggöra tillhandahållande av elektroniska
medier via internet;Internetbottar utgörande datorprogram

Reg nr: 629269 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05856 Ingivningsdag: 2023-11-23

Skogshubben

Innehavare: Ecotype AB, St Göransgatan 63 , 112 38 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559256-3513.

Varor och tjänster:
9:  Mobil programvara;Plattformar för samarbetsprogramvara [programvara];Programvara för
affärsverksamhet;Programvara för bankverksamhet;Programvara för beslutsfattande;Programvara för
business intelligence;Programvara för databasservrar;Programvara för data- och registerhantering samt
databaser;Programvara för datahantering;Programvara för datorapplikationer för
mobiltelefoner;Programvara för datorplattor;Programvara för finansiell förvaltning;Interaktiva
databaser;Databaser (elektroniska);Applikationsprogramvaror (appar);Datorprogram lagrade i digital
form;Datorprogramvara;Programvara för geografiska informationssystem [GIS]
42:  Hostingtjänster, molntjänster (SaaS) och uthyrning av mjukvara;Molntjänster med programvaror för
djupa neurala nätverk [SaaS];Molntjänster med programvaror för maskininlärning, djupinlärning och djupa
neurala nätverk [SaaS];Molntjänster [SaaS];Rådgivning avseende molntjänster [SaaS]
44:  Jordbruks-, vattenbruks-, trädgårds- och skogsbrukstjänster;Rådgivnings- och konsultationstjänster
avseende jordbruk, trädgårdsodling och skogsbruk;Rådgivningstjänster avseende jordbruk, trädgårdsskötsel
och skogsbruk;Skogstjänster
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Reg nr: 629270 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05797 Ingivningsdag: 2023-11-21

Figurklass: 26.11.12.
Innehavare: IRET AB, Fyrverkarbacken 36, 112 60 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559123-0577.
Ombud: Mia Malcyone, Synålsvägen 21 , 16873 Bromma, Sverige.
Varor och tjänster:
17:  Rörinfodringar för tätning av rör vid stamrenovering och relining (inte av metall).
42:  Utveckling av nya verktyg för relining, stamrenovering, installation, reparation och underhåll
avrörfodringar.

Reg nr: 629271 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05858 Ingivningsdag: 2023-11-24

yoffice

Innehavare: TellusTalk AB, Kungsgatan 37, 8 tr, 111 56 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556429-8213.

Varor och tjänster:
9:  Internetbottar utgörande datorprogram;Internetservrar;Internettelefoner;Mjukvaror i form av appar för
sociala nätverkstjänster via internet;Programvara för att möjliggöra tillhandahållande av elektroniska
medier via internet
38:  Elektronisk kommunikation via chattrum, chattlinjer och forum på internet;Elektroniskt utbyte av
meddelanden via chattlinjer, chattrum och internetforum;Chattrumtjänster via internet;Tillhandahållande av
åtkomst till chattrum på internet;Tillhandahållande av chattrum på internet och
internetforum;Tillhandahållande av chat-förbindelser via Internet
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Reg nr: 629272 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05857 Ingivningsdag: 2023-11-23

DotaVision

Prioritet: 2023-08-28, nr 4986415, Frankrike
Innehavare: b.e.imaging GmbH, Dr.-Rudolf-Eberle-Str. 8 - 10 , 76534 Baden-Baden, Tyskland.

Org. nr: HRB202442.
Ombud: Dr. Peter Kalla, Dr.-Rudolf-Eberle-Str. 8 - 10 , 76534 Baden-Baden, Tyskland.
Varor och tjänster:
5:  Kontrastmedel för användning med medicinsk utrustning;Kontrastmedel för användning med
röntgenutrustning;Kontrastmedel för in vivo-avbildning;Radiologiska kontrastmedel för medicinska
ändamål.

Reg nr: 629274 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05834 Ingivningsdag: 2023-11-22

Figurklass: 01.03.02; 01.03.13.
Innehavare: F1G Holding AB, Spjutvägen 15 , 74650 Bålsta, Sverige.

Org. nr: 559067-5871.
Varor och tjänster:
9:  Solceller; Växelriktare för solceller; Billaddare
37:  Elektrikertjänster
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Reg nr: 629275 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05838 Ingivningsdag: 2023-11-23

MIQAFLEX

Innehavare: Linde Sverige AB, Rättarvägen 3 , 169 68 Solna, Sverige.
Org. nr: 556009-1331.

Ombud: Karin Österman, Gräskö byväg 21 , 760 17 Blidö, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Apparater för gasanalys;Apparater för kontroll av
gasförbrukning;Gasdetekteringsapparater;Gasprovningsinstrument;Larm för detektering av
antändningsbara gaser;Gaslarm;Larmsystem för gasläckage
42:  Tillhandahållande av kvalitetssäkringstjänster;Ingenjörstjänster avseende system för transport och
tillförsel av gas;Tekniska säkerhetsprovningstjänster;Säkerhetstestning av tryckutrustning och -
anläggningar;Genomförande av kvalitetskontrolltest;Konsultation avseende
kvalitetskontroll;Kvalitetskontroll;Testningar för kvalitetskontroll;Ingenjörstjänster för gasindustrin
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Reg nr: 629276 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05859 Ingivningsdag: 2023-11-24

Figurklass: 24.17.08.
Innehavare: Axel Larsson Maskinaffär AB, Box 805, 194 28 Upplands Väsby, Sverige.

Org. nr: 556057-5036.
Varor och tjänster:
11:  Ångventiler;Apparater för kontroll av tryck [säkerhetsanordningar för
vattenförsörjningsapparater];Apparater för kontroll av tryck [säkerhetsanordningar för
gasapparater];Apparater för kontroll av tryck [säkerhetsanordningar för vattenledningar];Apparatur i form
av säkerhetsventiler för användning vid gasinstallationer;Avstängningskranar för
gasreglering;Avstängningskranar för vattenreglering;Avstängningskranar som säkerhetsanordningar för
gasapparatur;Avstängningsventiler som säkerhetsapparater för gasapparater;Kulventiler;Övertrycksventiler
[säkerhetsanordningar] för gasrör;Övertrycksventiler [säkerhetsanordningar] för gasapparater;Regler- och
säkerhetsarmaturer för gasledningar;Regler- och säkerhetsarmaturer för vattenapparater;Reglerande
apparater för gasledningar;Regleringsanordningar för gasrörsinstallationer;Regleringsanordningar för
gasapparater;Regleringsanordningar för gasinstallationer;Säkerhetsarmaturer för vatten- eller gasapparater
och -ledningar;Säkerhetskomponenter för gasledningar;Säkerhetsventiler för
gasanordningar;Säkerhetsventiler för gasledningar;Stoppventiler för gasreglering;Tryck styrdon
[regulatorer] för gasledningar
35:  Administration av stimulerande belöningsprogram för marknadsföring av andras varor och
tjänster;Administration av tävlingar för säljfrämjande ändamål;Administration avseende
marknadsföring;Affärs/företagshjälp relaterad till företagsprofil;Affischering;Annons- och reklamtjänster
via databaser;Annons- och reklamtjänster gjorda av radio- och tv-reklambyråer;Annons- och reklamtjänster
via internet;Annons- och reklamtjänster via sociala medier;Annons- och reklamtjänster via
kommunikationskanaler;Annons- och reklamtjänster via bloggar;Annons- och reklamverksamhet i
massmedia;Annons- och reklamverksamhet avseende finansiell investering;Annons- och reklamverksamhet
samt marknadsföring;Annons- och reklamverksamhet avseende rekrytering av personal;Annons- och
reklamverksamhet via elektroniska media särskilt genom internet;Annons- och reklamverksamhet särskilt
inom området telematik och telefonnätverk;Anordnande av branschmässor;Anordnande av mässor och
utställningar för kommersiella ändamål eller reklamändamål;Annonsering via postorder;Direktreklam för
att locka nya kunder och behålla den befintliga kundbasen;Direktreklamtjänster;Distribution av annons- och
reklammaterial;Distribution av annons- och reklammaterial per post;Distribution av broschyrer för
reklamändamål;Distribution av marknadsföringsmaterial via post;Distribution av reklam via
internet;Distribution av reklambroschyrer
42:  Vetenskapliga och tekniska tjänster;Vetenskapliga och teknologiska tjänster;IT-tjänster
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Reg nr: 629277 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05776 Ingivningsdag: 2023-11-20

Figurklass: 26.11.22; 27.03.15.
Innehavare: Distansdoktorn Sverige AB, Rademachergatan 2, 632 19 Eskilstuna, Sverige.

Org. nr: 559452-1345.
Varor och tjänster:
44:  Vårdtjänster;Konsultationer avseende medicinsk assistans av läkare och annan specialiserad medicinsk
personal;Tjänster utförda av läkare;Medicinska vård- och analystjänster avseende
patientbehandling;Medicinska vårdtjänster
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Reg nr: 629278 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05702 Ingivningsdag: 2023-11-15

CURITY

Innehavare: Curity I/O AB, Box 133 , 447 24 Vårgårda, Sverige.
Org. nr: 559003-7320.

Ombud: Advokatfirman Delphi i Göteborg Kommanditbolag, Östra Hamngatan 29 , 411 10
Göteborg, Sverige.
Org. nr: 969693-6815.

Varor och tjänster:
9:  Programvara för IT-säkerhet inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring,
offentlig sektor och teknik, nämligen, programvara med avseende att skydda och upprätthålla information
inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring, offentlig sektor och teknik;
Programvara för identitets- och åtkomsthantering inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom,
försäkring, offentlig sektor och teknik; Programvara för identifiering, autentisering, administration och
åtkomstkontroll av användare, konton, IT-system, enheter, applikationer, tjänster, klienter och API:er
(Application Programming Interface) inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring,
offentlig sektor och teknik.
42:  Design och utveckling av programvara för system som kräver identifiering, autentisering,
administration och åtkomstkontroll av användare, konton, IT-system, enheter, applikationer, tjänster,
klienter och API:er (Application Programming Interface); Design och utveckling av programvara för
identitets- och åtkomsthantering inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring,
offentlig sektor och teknik; Design och utveckling av programvara för IT-säkerhetstillämpningar inom
områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring, offentlig sektor och teknik; Design och
utveckling av datormjukvara och system för användarverifiering med hjälp av, bland annat, SSO teknik
(Single sign-on) för online- och mobilapplikationer; Design och utveckling av programvara och system för
molntjänster (SaaS) för verifieringstjänster, utgivningstjänster för säkerhetsbiljetter,
användarhanteringstjänster och andra IT-säkerhetstjänster;Design och utveckling av datorprogramvara och
system för Software as a Service (SaaS) som ska användas med programvara och system som kräver
identifiering, autentisering, administrations- och åtkomstkontroll av användare, konton, IT-system, enheter,
applikationer, tjänster, klienter och API:er (application programming interface, API); Design och
utveckling av programvara och system för molntjänster (SaaS) som tillhandahålls för verifieringstjänster,
utgivningstjänster för säkerhetsbiljetter, användarhanteringstjänster och andra IT-säkerhetstjänster inom
områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring, offentlig sektor och teknik; Design och
utveckling av programvara och system för molnbaserade mjukvarutjänster för autentisering, utfärdande av
säkerhetsbiljetter, användarhantering och IT-säkerhet;Design och utveckling av programvara och system
för molnbaserade mjukvarutjänster för autentisering, utfärdande av säkerhetsbiljetter, användarhantering
och IT-säkerhet inom områden för hälso- och sjukvård, finans, telekom, försäkring, offentlig sektor och
teknik.
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Reg nr: 629279 Registrerad: 2024-02-14
Ans nr: 2023-05754 Ingivningsdag: 2023-11-17

Sickan

Innehavare: Ulf Brunnberg, Revviken , 18190 Lidingö, Sverige.
Ombud: Lindskog Malmström Advokatbyrå, Box 277707 , 155  91 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 902002-8107.
Varor och tjänster:
38:  Audiovisuella kommunikationstjänster; datakommunikation via elektroniska hjälpmedel;
dataöverföring; digital dataöverföring via internet; elektronisk överföring av bilder;
kommunikationstjänster för elektronisk överföring av bilder; överföring av ljud och bild via satellit eller
interaktiva multimedienät; tjänster för säker överföring av data, ljud, och bilder; videoöverföring via
digitala nät; streaming av data
41:  Underhållning; tillhandahållande av filmer, inte nedladdningsbara, via video-on-demandtjänster;
tillhandahållande av tv-program, inte nedladdningsbara, via video-on-demandtjänster; tillhandahållande av
filmer, inte nedladdningsbara, via on-linetjänster; upplåtande av filmer online, inte nedladdningsbara;
utgivning av böcker; uthyrning av spelfilmer

Reg nr: 629280 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05862 Ingivningsdag: 2023-11-24

Phanes

Innehavare: Phanes AB, Hattmurklevägen 1 , 18157 Lidingö, Sverige.
Org. nr: 559457-7974.

Varor och tjänster:
35:  Affärskonsultation till företag;Affärsmässig företagskonsultation;Affärsorganisation och
företagskonsultation;Affärsplaneringskonsultation;Affärskonsultation till enskilda;Assistans- och
konsulttjänster avseende företagsledning och -organisation;Assistans och råd avseende
företagsorganisation;Assistans och rådgivning vid företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer
avseende företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsorganisation;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsplanering;Företags- och
organisationsrådgivning;Företagsanalys- och informationstjänster samt
marknadsundersökningar;Företagsexpertistjänster;Företagskonsultation;Företagskonsultation för
startups;Företagsledning och -
rådgivning;Företagsledningskonsultation;Företagsorganisationskonsultationer;Företagsrådgivning avseende
strategisk marknadsföring;Konsultation avseende företagsorganisation och -verksamhet;Konsultation
avseende företagsledning;Konsultation avseende företagsorganisation;Konsultation avseende
marknadsundersökningar;Konsultationer avseende företagsledning;Konsulttjänster avseende
företagsledning
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Reg nr: 629281 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05847 Ingivningsdag: 2023-11-23

Figurklass: 26.01.06.
Innehavare: Benecom AB, Styrbordsvägen 6 , 132 46 Saltsjö-Boo, Sverige.

Org. nr: 556703-5695.
Varor och tjänster:
38:  Konsultation avseende telekommunikation;Konsultations-, informations- och rådgivningstjänster
beträffande telekommunikationer;Konsulttjänster avseende telekommunikation;Professionella
konsultationstjänster rörande telekommunikationer;Professionella konsulttjänster avseende
telekommunikation
42:  Konsultation avseende telekommunikationsteknik;Konsultationer avseende
telekommunikationsteknologi

Reg nr: 629282 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05844 Ingivningsdag: 2023-11-23

vroff

Innehavare: TellusTalk AB, Kungsgatan 37, 8 tr , 11156 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556429-8213.

Varor och tjänster:
9:  Mjukvaror i form av appar för sociala nätverkstjänster via internet;Internetservrar;Internetbottar
utgörande datorprogram;Programvara för att möjliggöra tillhandahållande av elektroniska medier via
internet;Internettelefoner;Internetprotokoll-tv

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/63



Reg nr: 629283 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05853 Ingivningsdag: 2023-11-23

Figurklass: 09.01.01; 09.01.03; 09.05.01; 09.05.02.
Innehavare: ANNETTE PHILIP DESIGN AB, Prinsbacken 40 , 78067 Sälen, Sverige.

Org. nr: 556652-5837.
Varor och tjänster:
16:  Utbildnings- och instruktionsmaterial

Reg nr: 629284 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-03718 Ingivningsdag: 2023-07-14

BÅSTADSÖL

Prioritet: 2012-02-23, nr 2012/01506, Sverige
Innehavare: Båstad Bryggeri AB, Axelstorpsvägen 2, 269 42 Båstad, Sverige.
Ombud: Catrin Karlsson Westergren, Strandgatan 6, 302 45 Halmstad, Sverige.
Varor och tjänster:
32:  Öl
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Reg nr: 629285 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05871 Ingivningsdag: 2023-11-24

Figurklass: 18.01.09; 18.01.21; 20.07.01; 25.01.06; 26.01.16.
Innehavare: Erik Bergeå Tellez, Mats Knuts Väg 157 , 78454 BORLÄNGE, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Anordnande av föreläsningar rörande utbildning;Anordnande av handledning/instruktion och
undervisning/utbildning;Anordnande av handledning/instruktion och kurser;Anordnande av
handledning/instruktion i bilkörning;Anordnande och genomförande av utbildningsdiskussionsgrupper, inte
online;Arrangerande och genomförande av workshopar (handledning/instruktion);Avancerad körinstruktion
för bilförare;Bilskolor;Datorstödd utbildning/instruktion;Distansstudietjänster tillhandahållna
online;Gymnastikutbildning

Reg nr: 629286 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05830 Ingivningsdag: 2023-11-22

Adrecord

Innehavare: Adrecord AB, Olaigatan 2 , 70361 Örebro, Sverige.
Org. nr: 556799-5989.

Varor och tjänster:
35:  Affiliatemarknadsföring
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Reg nr: 629287 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05877 Ingivningsdag: 2023-11-26

Figurklass: 26.01.19; 27.05.21.
Innehavare: Auxi AB, Sturevägen 8A , 14145 Huddinge, Sverige.

Org. nr: 559242-2959.
Varor och tjänster:
41:  Utbildnings- och träningstjänster avseende sport;Undervisning/utbildning i sport;Utbildnings- och
instruktionstjänster avseende sport

Reg nr: 629288 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05855 Ingivningsdag: 2023-11-23

System8 AB

Innehavare: System8 AB, c/o SANG-KJUN CHOE , 116 34 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559134-0657.

Varor och tjänster:
42:  IT-konsulttjänster
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Reg nr: 629289 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05878 Ingivningsdag: 2023-11-26

Dyrka

Innehavare: Leprince Studio AB, c/o Creed Media Group AB, Hudiksvallsgatan 6  , 11330 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 559380-7182.

Varor och tjänster:
9:  Bågar för glasögon och solglasögon; bågar för solglasögon; clip-on solglasögon; fodral för glasögon och
solglasögon; fodral till solglasögon; kedjor för solglasögon; kedjor till glasögon och solglasögon; linser för
solglasögon; näsdynor för solglasögon; optiska linser för användning med solglasögon; remmar för
solglasögon; skalmar för solglasögon; solglasögon; solglasögonfodral; snoddar till solglasögon; bågar till
glasögon; glasögon;Solglasögon
30:  Aromatiska teér [inte för medicinskt bruk];Earl grey-te;Grönt te;Gult te;Japanskt grönt te;Rooibos-
te;Svart te;Te;Fermenterat te;Emballerat te [inte för medicinska ändamål];Chai-te;Drycker gjorda av
te;Drycker baserade på te;Blommor eller blad för användning som teersättning

Reg nr: 629290 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05889 Ingivningsdag: 2023-11-27

Dynamute

Innehavare: Bergkungen Sverige AB, C/O Frykholm, Båtsman Nähls väg 73 , 163 47 Spånga, Sverige.
Org. nr: 559072-3622.

Ombud: Victor Frykholm, Båtsman Nähls väg 73 , 163 47 Spånga, Sverige.
Varor och tjänster:
1:  Kalciumoxid
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Reg nr: 629291 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05796 Ingivningsdag: 2023-11-20

PIEPS

Prioritet: 2021-08-24, nr 018500568,
Innehavare: Pieps GmbH, Parkring 4, A-8403 Lebring, Österrike.
Ombud: ADVOKATFIRMAN VINGE KOMMANDITBOLAG, Box 1703, 111 87 Stockholm,

Sverige.
Org. nr:  916618-4714.

Varor och tjänster:
9:  Lavinsonder; vetenskapliga apparater och instrument, nautiska apparater och instrument, mätapparater
och instrument, apparater och instrument för signalering, kontroll- (övervakning) apparater och instrument,
livräddningsapparater och instrument och undervisningsapparater och instrument, nämligen elektroniska
sändare och mottagare som används för att lokalisera personer som dragits med i laviner eller som
försvunnit på annat sätt; mobila övningsstationer och -anordningar, nämligen applikationsprogram, samt
stationer eller instrument för funktionskontroller i form av avancerade anordningar för räddningsövningar
bestående av elektroniska sändare och varningsljus som möjliggör lavinräddningsövningar;
databehandlingsutrustningar och datorer, nämligen elektroniska lavinsändare och sökare.

Reg nr: 629292 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05887 Ingivningsdag: 2023-11-27

Eikreyia

Innehavare: Hönöbryggeriet AB, Lappesandsvägen 33 , 47541 Hönö, Sverige.
Org. nr: 556985-7302.

Varor och tjänster:
32:  Alkoholfria drycker;Alkoholfria preparat för dryckestillverkning;Öl och alkoholfritt öl;Preparat för
framställning av alkoholfria drycker
33:  Alkoholhaltiga drycker, inte öl;Alkoholhaltiga essenser och extrakt;Alkoholhaltiga preparat för
framställning av drycker;Preparat för tillverkning av alkoholhaltiga drycker
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Reg nr: 629293 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05892 Ingivningsdag: 2023-11-27

Herpzyl

Innehavare: Evolan Pharma AB, Svärdvägen 19 , 182 33 Danderyd, Sverige.
Org. nr: 556718-9781.

Varor och tjänster:
5:  Antivirus medel
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Reg nr: 629294 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05687 Ingivningsdag: 2023-11-14

Accountify - The world's first FDaaS (Finance
department as a service) firm

Innehavare: Accountify AB, Tollare ängsväg 13 , 13242 Saltsjö-Boo, Sverige.
Org. nr: 559044-3775.

Varor och tjänster:
35:  Bokförings- och revisionstjänster;Datoriserad bokföring;Färdigställande av
redovisning;Företagsrådgivning avseende redovisning;Granskning av räkenskaper;Administration av
företagsredovisning;Administration, fakturering och avstämning av konton för andras räkning;Auktoriserad
revisionsverksamhet;Bokföring;Bokföring av balansräkning;Bokföring för elektronisk överföring av
kapital;Bokföring för tredje man;Bokföringstjänster avseende kundfordringar;Bokföringstjänster för
fusioner och förvärv;Datoriserad arkivering för företag;Datoriserad revision;Finansiell
revision;Förberedelse av datoriserade redovisningar;Forensisk
bokföring;Företagsrevision;Förvaltningsredovisning;Framtagande av rapporter relaterade till
redovisningsinformation;Handhavande av bokföring;Hanterande av redovisning av räkenskaper;Hantering
av försäljningskonton (sales account management);Hantering av hälsovårdskostnader;Information relaterad
till konton [bokföring];Iordningställande av redovisning avseende räkenskaper;Konsultation avseende
revision;Konsultation och information beträffande bokföringstjänster;Konsultations- och
informationstjänster gällande bokföring;Konsulttjänster avseende
beskattning;Kostnadshanteringsredovisning;Kostnadsredovisningar;Kostnadsredovisningstjänster för
skolavgifter;Rådgivning om skattedeklaration;Rådgivningstjänster avseende självdeklaration
[bokföring];Rådgivningstjänster avseende företagsredovisning;Räkenskapsredovisning;Redovisning av
bokföring;Redovisning, bokföring och revision;Redovisnings- och
bokföringstjänster;Redovisningskonsultationer;Redovisningsrådgivning avseende
skatter;Redovisningsrådgivning rörande deklaration;Redovisningstjänster avseende
skolavgifter;Redovisningstjänster avseende kostnader för lantbruksverksamhet;Redovisningstjänster för
andra;Redovisningstjänster för pensionsfonder;Sammanställande och utarbetande av
självdeklaration;Skatteadministreringstjänster;Skattedeklarationstjänster;Skattekonsultation
[redovisning];Skatteplanering [redovisning];Skatterådgivning [bokföring];Skatterådgivning
[redovisning];Spårning och övervakning av fluktuation i bensinpriser för andras räkning för
revisionsändamål;Tjänster avseende datoriserad bokföring;Underhåll av datoriserad
redovisning;Uppföljning och övervakning av energikonsumtion för andra för revision av
räkenskaper;Utarbetande av balansräkningar för företag;Utarbetande av datoriserad skattetaxering
[bokföring];Utarbetande av dokument avseende beskattning;Utarbetande av
skattedeklarationer;Utarbetande av skattetaxering [redovisning];Utarbetande och analysering av bokslut för
företag;Utarbetande och konsultation avseende skattedeklarationer.
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Reg nr: 629295 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05870 Ingivningsdag: 2023-11-24

Figurklass: 26.11.12; 27.05.24.
Innehavare: Lennox Sangiwa Alf Ström, Ynglingagatan 5 lgh 1101 , 113 47 Stockholm, Sverige.
Ombud: GCS Europe Ltd., 25 Georgi S. Rakovski Str. , 1202 Sofia, Bulgarien.

Org. nr: 206744659.
Varor och tjänster:
35:  Konsultation rörande försäljningstekniker och försäljningsprogram; Information om
försäljningsmetoder; Upplåtande av försäljningsanalyser; Säljdemonstrationer för andra;
Informationstjänster avseende kommersiell försäljning; Produktförsäljningsinformation; Rådgivning
avseende försäljningsledning; Rådgivningstjänster avseende säljfrämjande åtgärder; Rådgivning avseende
försäljningsmetoder och försäljningsteknik
41:  Utbildning avseende säljträning; Utbildning avseende försäljning; Utbildning för försäljningspersonal;
Säljträningstjänster för återförsäljare; Undervisning/utbildning avseende försäljning; Instruktionstjänster
avseende försäljning av kontorsmöbler; Coachning (träning); Handledning och instruktion, nämligen
idrottscoaching; Utbildningstjänster i form av handledning

Reg nr: 629296 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05894 Ingivningsdag: 2023-11-27

Mega Huset AB

Innehavare: Mega Huset Aktiebolag, Bettorpsgatan 8, 703 84 Örebro, Sverige.
Org. nr: 556337-3801.

Varor och tjänster:
35:  Detaljhandel avseende kläder och fotbeklädnader.
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Reg nr: 629297 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05890 Ingivningsdag: 2023-11-27

babyboxbymaya

Innehavare: Madalina Bucuci, Nordkapsgatan 17 , 16436 kista, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Ombesörjande av prenumerationer av online utgivningar för andra

Reg nr: 629298 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05896 Ingivningsdag: 2023-11-27

Figurklass: 26.01.06.
Innehavare: Work Solution i Sverige AB, Bergkällavägen 23, 1 tr, 192 79 Sollentuna, Sverige.

Org. nr: 559047-4093.
Varor och tjänster:
3:  Icke-medicinsk kosmetika och icke-medicinska toalettpreparat; antiperspiranter (toalettpreparat);
aromatiska ämnen (flyktiga oljor); avfettningsmedel, inte för användning i industriprocesser;
blankpoleringsmedel; blekningspreparat (avfärgningsmedel) för hushållsändamål; doftspridare i form av
doftpinnar; duschpreparat för personligt- eller deodoriseringsändamål (toalettartiklar); flytande skurmedel;
kemiska rengöringspreparat för hushållsändamål; polerkrämer; polermedel; polish för möbler och golv;
potpurrier (doftblandningar); preparat för avlägsnande av fläckar; preparat för tvätt; rengöringsmedel, inte
för användning i industriprocesser eller för medicinska ändamål; rengöringsmjölk för toalettändamål;
rengöringspreparat för avloppsrör; rengöringssubstanser för hushållsbruk; toalettartiklar;tvålar;
grovrengöringsservetter; desinfektionsservetter; servetter till rostfria ytor..
21:  Redskap och behållare för hushåll eller kök; kammar och tvättsvampar, inklusive svampar för
hushållsändamål, tvättsvampar och melaminsvampar; artiklar för rengöringsändamål..
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Reg nr: 629299 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05766 Ingivningsdag: 2023-11-19

Figurklass: 03.05.07; 03.05.17; 03.05.20.
Innehavare: Capytail AB, Svarvargatan 12 , 11249 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559396-9131.
Varor och tjänster:
3:  Amlaolja för kosmetiska ändamål;Aromaterapioljor [för kosmetiskt bruk];Aromatiska ämnen [flyktiga
oljor];Aromatiska eteriska oljor;Aromatiska oljor;Aromterapipreparat;Blandade eteriska oljor;Destillerade
oljor för skönhetsvård;Drycker [smaktillsatser [smaktillsatser] för -] flyktiga oljor;Emulgerade eteriska
oljor;Eteriska essenser;Blomstervatten;Eteriska essenser och oljor;Eteriska oljor;Eteriska oljor av
citron;Eteriska oljor av sandelträ;Eteriska oljor för användning i tillverkningsprocesser;Eteriska oljor för
användning vid tillverkning av e-vätska;Eteriska oljor för aromaterapeutiskt bruk;Eteriska oljor för
hushållsbruk;Eteriska oljor för industriellt bruk;Eteriska oljor för lugnande av nerverna;Eteriska oljor för
personligt bruk;Eteriska oljor för tillverkning av doftande produkter;Eteriska oljor och aromatiska
extrakt;Eteriska vegetabiliska oljor;Extrakt som ger ökad smak på livsmedel [eteriska oljor];Flyktiga
citronoljor;Flyktiga oljor;Flyktiga oljor av cederträ;Geraniol;Hedblomster [eteriska oljor];Hudvårdsoljor
[icke-medicinska];Icke-medicinska oljor;Jasminolja;Kokosnötolja för kosmetiska ändamål;Krämer,
baserade på eteriska oljor, för aromaterapi;Lavendelgel;Lavendelolja;Mandelolja;Mandelolja för
kosmetiska ändamål;Myntessenser [flyktiga oljor];Naturliga eteriska oljor;Parfymerade oljor;Parfym- och
doftoljor;Oljor för parfymer;Olja av vintergröna;Naturliga oljor för kosmetiska ändamål;Parfymerade oljor
för alstring av väldoft då de upphettas;Parfymolja;Parfymoljor;Parfymoljor för tillverkning av kosmetiska
preparat;Pepparmyntsråolja;Ricinolja för kosmetiska ändamål;Rökelse
[Kunko];Rosenolja;Safrol;Smakämnen för livsmedel (eteriska oljor);Smakämnen för livsmedel tillredda av
eteriska oljor;Smaktillsatser för bakverk [eteriska oljor];Smaktillsatser för bakverk [flyktiga
oljor];Smaktillsatser för drycker [flyktiga oljor];Smaktillsatser för livsmedel, utgörande eteriska
oljor;Stjärnanisessens;Tallolja;Tea tree-olja;Terpener [flyktiga oljor];Välluktande oljor;Vintergrönolja
4:  Doftande stearinljus;Doftljus;Doftljus för aromterapi;Brännbara vaxer;Bordsljus;Flytande ljus;Gravljus,
icke-elektriska;Julbelysning [levande ljus];Ljus;Nattljus [stearinljus];Myskdoftande ljus;Bivax för
användning i framställning av vaxljus;Levande ljus;Julgransprydnader för belysning [levande
ljus];Julgransprydnader för belysning [ljus];Ljus för absorbering av rök;Ljus för särskilda tillfällen;Ljus för
tårtdekoration;Ljus i plåtburkar;Ljus innehållande insektsbortstötande medel;Ljus som avger
doft;Ljussammansättningar;Parfymerade ljus;Sojaljus;Stearinljus för användning som
nattljus;Talgljus;Värmeljus;Vaxljus för belysning;Votivljus;Vekar för belysning;Vekar för ljus;Vekar för
ljus och lampor;Vekar;Lampvekar;Vekar till oljelampor
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Reg nr: 629300 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05888 Ingivningsdag: 2023-11-27

TechSeed

Innehavare: TechSeed AB, Lindholmspiren 7 , 41756 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559372-3488.

Varor och tjänster:
35:  Affärsmässig företagskonsultation
42:  IT-konsulttjänster

Reg nr: 629301 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05880 Ingivningsdag: 2023-11-27

Kansei

Innehavare: Kansei AB, Ynglingagatan 17 , 11347 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559284-9631.

Varor och tjänster:
44:  Medicinska tjänster och hälsovårdstjänster

Reg nr: 629302 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05641 Ingivningsdag: 2023-11-13

Figurklass: 03.07.01; 03.07.19.
Innehavare: Forge Consulting AB, Västergatan 26 A Lgh 1001 , 94133 Piteå, Sverige.

Org. nr: 559432-7180.
Varor och tjänster:
35:  Inköp av varor och tjänster åt andra företag;Affärsmässig projektledning;Ekonomisk prognostisering
och analys för företagsändamål;Företagsassistans, -ledning och -administration
42:  Ingenjörstjänster för projektledning;Ingenjörskonsultation
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Reg nr: 629304 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05866 Ingivningsdag: 2023-11-24

Figurklass: 01.03.17; 15.07.01; 26.15.25.
Innehavare: Marknadsföreningen i Stockholm, Box 190 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 802001-1576.
Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556358-3508.
Varor och tjänster:
35:  Anordnande av mässor för kommersiella eller reklamändamål;Anordnande av
branschmässor;Företagsrådgivning rörande reklam;Branschmarknadsföring [inte
försäljning];Genomförande, anordnande och organisering av branschmässor för kommersiella och
reklamrelaterade ändamål;Annons- och reklamverksamhetstjänster;Annons- och
reklamverksamhet;Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och
marknadsföringstjänster;Marknadsundersökningar och marknadsstudier;Undersökningar avseende reklam
41:  Anordnande av prisutdelningsceremonier;Anordnande av prisutdelningar för erkännande av
prestation;Organisering av tävlingar och prisutdelningar;Undervisning avseende
kommunikationsfärdigheter;Utbildning inom reklamområdet;Undervisning i
företagsledning;Undervisning/utbildning avseende försäljning;Instruktionskurser i strategisk planering
relaterad till annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande verksamhet, marknadsföring och
affärsverksamhet;Föreläsningstjänster rörande marknadsföringsskicklighet;Publicering av
utbildningsmaterial;Spridning av utbildningsmaterial;Anordnande av underhållning

Reg nr: 629305 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05841 Ingivningsdag: 2023-11-23

Förbrukningsoptimerat

Innehavare: Freebo AB, Stenbackevägen 6 , 70225 Örebro, Sverige.
Org. nr: 5591979744.

Varor och tjänster:
4:  Elektrisk energi från förnybara källor;Elektrisk energi från solkraft;Elektrisk energi från
vindkraft;Elektricitet;Elektrisk energi
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Reg nr: 629306 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05897 Ingivningsdag: 2023-11-27

Figurklass: 02.03.18; 02.03.29; 06.19.13; 18.01.05.
Innehavare: Presentkakan i Göteborg AB, Bifrostgatan 44 , 431 44 Mölndal, Sverige.

Org. nr: 556280-9631.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
30:  Bröd; knäckebrödssnacks; knäckebröd
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Reg nr: 629307 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05843 Ingivningsdag: 2023-11-23

2610

Innehavare: Brand Design Studios Scandinavia AB, Betesvägen 6 , 70360 ÖREBRO, Sverige.
Org. nr: 556533-2235.

Varor och tjänster:
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41:  Anordnande av golfturneringar;Anordnande av idrottsaktiviteter och -tävlingar;Anordnande av lokala
sportevenemang;Coachning [träning];Drift av golfbanor;Golfbanetjänster;Golfcaddietjänster;Handledning
och instruktion, nämligen idrottscoaching;Idrotts- och
gymnastikutbildningstjänster;Handledning/instruktion av idrottsspelare;Information avseende
sport;Instruktion avseende fitnessträning för golfspelare;Instruktion i golffärdigheter;Instruktion i
sport;Instruktion i sportaktiviteter;Instruktion, ledning och handledning i sport;Instruktioner i
gruppträning;Instruktionstjänster relaterade till sport;Klubbhusverksamhet med
idrottsanläggningar;Organisation av idrottsaktiviteter;Organisation av idrottsevenemang;Organisation av
sportaktiviteter;Organiserande, arrangerande och genomförande av professionella golfturneringar eller
golftävlingar;Organisering, anordnande och genomförande av golftävlingar;Organisering av
golfturneringar;Personliga tränartjänster;Sport- och idrottsaktiviteter;Sport-, idrotts- och
fritidsaktiviteter;Sportaktiviteter;Sporthandledningstjänster;Sportlektioner;Sporttjänster;Sportträning;Sport
undervisning;Tillhandahållande av information avseende fysiska övningar via en online-webbplats;Tjänster
för tillhandahållande av träningsutrustning;Tränartjänster för sportaktiviteter;Träning i fysisk
utbildning;Underhållning i form av golfturneringar;Underhållningstjänster avseende golfspel;Undervisning
i sport;Undervisning inom sportområdet;Undervisning/utbildning i sport;Undervisning/utbildning avseende
fysisk träning;Upplåtande av golfanläggningar;Upplåtande av golfbanor;Upplåtande av golfbanor med
specialanpassningstjänster av golfklubbor för individuella användare;Anordnande av idrottsevenemang,
tävlingar och sportturneringar;Anordnande av idrottsevenemang och -tävlingar;Anordnande av
idrottsevenemang;Anordnande av idrottstävlingar;Anordnande av idrottsturneringar;Anordnande av
professionella golftävlingar;Anordnande av sportevenemang;Anordnande av sportaktiviteter och -
tävlingar;Anordnande av sportevenemang och tävlingar;Anordnande av sportturneringar;Anordnande av
turneringar;Anordnande och genomförande av tävlingar i idrott;Caddietjänster;Instruktionskurser i
samband med sportaktiviteter;Organiserande av sportaktiviteter;Organiserande av idrottstävlingar och -
evenemang;Organisering av idrottsaktiviteter;Organisering av idrottstävlingar;Planering av professionella
golftävlingar;Tillhandahållande av sportunderhållning via en webbplats;Träningskurser;Anordnande av
föredrag;Anordnande av föreläsningar rörande utbildning;Anordnande av handledning/instruktion rörande
näringslära;Anordnande av handledning/instruktion och kurser;Anordnande av handledning/instruktion och
undervisning/utbildning;Anordnande av instruktionskurser anknutna till sportaktiviteter;Anordnande av
instruktionskurser i personlig utveckling;Anordnande av instruktionskurser;Anordnande av kommersiell
utbildning;Anordnande av utbildning;Anordnande av workshops;Anordnande av workshopar;Anordnande
och genomförande av workshopar;Anordnande och genomförande av workshopar (utbildning);Anordnande
och genomförande av seminarier;Arrangerande av föreläsningar i näringslära;Arrangerande och
genomförande av visningar för träningsändamål;Arrangerande och genomförande av visningar för
utbildningsändamål;Arrangerande och genomförande av föreläsningar för
utbildningsändamål;Arrangerande och hållande av träningskurser för unga människor;Datorbaserad
utbildning;Datorstödd handledning/instruktion;Datorstödd utbildning/instruktion;Datorstödda
utbildningstjänster genom personlig assistans;Fysisk träning;Friskvård;Genomförande av instruktions-,
utbildnings- och träningskurser för ungdomar och vuxna;Genomförande av utbildningar;Genomförande av
workshopar;Golflektioner;Handledning och instruktion;Information avseende idrottsutbildning;Information
avseende undervisning/utbildning;Information avseende handledning/instruktion;Information avseende
utbildning genom direktanslutning till en databas eller från Internet;Information avseende
utbildning;Information om undervisning/utbildning;Information om utbildning;Informationstjänster
relaterade till utbildning;Instruktion vid fysisk träning;Instruktionstjänster;Instruktionskurser rörande
hälsa;Konsultation avseende handledning/instruktion;Konsultation avseende träning;Konsultation avseende
utbildning;Konsultations- och informationstjänster avseende arrangerande, genomförande och anordnande
av workshopar [utbildning];Organisation av idrottshandledning;Överföring av know-how
[utbildning];Överföring av företagskunskaper och know-how [utbildning];Personlig coachning
[utbildning];Sportinstruktionstjänster;Tillhandahållande av information om
onlineutbildning;Tillhandahållande av information avseende idrott via en online-
webbplats;Tillhandahållande av information avseende fysisk träning via en online-
webbplats;Tillhandahållande av utbildningsinformation avseende hälsa och motion;Träning av
idrottsledare;Träning för hälsa och välbefinnande;Undervisning i hälsa;Uthyrning av
golfutrustning;Utbildning, underhållning och sport;Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport
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Reg nr: 629308 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05816 Ingivningsdag: 2023-11-21

Figurklass: 06.19.16; 07.01.24.
Innehavare: Edekupan AB, Verkstadsgatan 1 , 70227 Örebro, Sverige.

Org. nr: 556691-4247.
Varor och tjänster:
36:  Uthyrning av hus
37:  Husbyggande

Reg nr: 629309 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-04185 Ingivningsdag: 2023-08-24

Figurklass: 02.03.04; 06.07.25; 07.01.03; 07.05.25.
Innehavare: Higab AB, Box 5104 , 402 23 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556104-8587.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
36:  Fastighetsförvaltning; fastighetsmäkleri; Uthyrning av fastigheter och fast egendom;  Tjänster
avseende uthyrning av egendomar (fastigheter); Anordnande av leasing- och uthyrningsöverenskommelser
för fastigheter; Försäkringsverksamhet; finansiella tjänster; monetära tjänster;Fastighetsvärderingar;
Fastighetsanskaffningstjänster; Fastighetsinvesteringar; Fastighetsinvesteringsförvaltning; Leasing av
fastigheter; Kapitalinvesteringar i fastigheter; Finansiella tjänster avseende fastigheter; Förmedling av
fastigheter för andra; Rådgivningstjänster avseende investering i fastigheter; Finansiella tjänster relaterade
till fastighetsförvärv; Finansiella tjänster avseende fastigheter och byggnader; Finansiella tjänster för köp
av fastigheter; Fastställande av hyreskontrakt avseende fastigheter (ekonomisk); Anordnande av uthyrning
av enbart fastigheter; Fastighetsmäklartjänster avseende köp och försäljning av byggnader;
Fastighetsmäklartjänster avseende inköp och försäljning av mark
37:  Nybyggnation av fastigheter; Uppförande/anläggande av byggnationer; reparation och underhåll av
byggnader; Fastighetsutveckling (byggnation); fastighetsunderhåll; Fastighetsskötsel; Besiktningstjänster
avseende byggnation för fastighetsprojekt; Anläggningsarbeten och iordningställande av mark och
fastigheter
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Reg nr: 629310 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-04182 Ingivningsdag: 2023-08-24

HIGAB

Innehavare: Higab AB, Box 5104 , 402 23 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556104-8587.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
36:  Fastighetsförvaltning; fastighetsmäkleri; Uthyrning av fastigheter och fast egendom;  Tjänster
avseende uthyrning av egendomar (fastigheter); Anordnande av leasing- och uthyrningsöverenskommelser
för fastigheter; Försäkringsverksamhet; finansiella tjänster; monetära tjänster;Fastighetsvärderingar;
Fastighetsanskaffningstjänster; Fastighetsinvesteringar; Fastighetsinvesteringsförvaltning; Leasing av
fastigheter; Kapitalinvesteringar i fastigheter; Finansiella tjänster avseende fastigheter; Förmedling av
fastigheter för andra; Rådgivningstjänster avseende investering i fastigheter; Finansiella tjänster relaterade
till fastighetsförvärv; Finansiella tjänster avseende fastigheter och byggnader; Finansiella tjänster för köp
av fastigheter; Fastställande av hyreskontrakt avseende fastigheter (ekonomisk); Anordnande av uthyrning
av enbart fastigheter; Fastighetsmäklartjänster avseende köp och försäljning av byggnader;
Fastighetsmäklartjänster avseende inköp och försäljning av mark
37:  Nybyggnation av fastigheter; Uppförande/anläggande av byggnationer; reparation och underhåll av
byggnader; Fastighetsutveckling (byggnation); fastighetsunderhåll; Fastighetsskötsel; Besiktningstjänster
avseende byggnation för fastighetsprojekt; Anläggningsarbeten och iordningställande av mark och
fastigheter

Reg nr: 629311 Registrerad: 2024-02-15
Ans nr: 2023-05903 Ingivningsdag: 2023-11-27

Figurklass: 27.05.25.
Innehavare: Ombray Media AB, Ripvägen 4, 139 41 Värmdö, Sverige.

Org. nr: 559043-5003.
Varor och tjänster:
3:  Hårvårdspreparat;Icke-medicinska hårvårdspreparat;Krämer för hårvård;Lotioner för hårvård;Oljebad
för hårvård;Oljor för hårvård;Serum för hårvård;Hårvårdsmedel;Hårvårdsmasker;Kosmetika för
skönhetsvård;Preparat för kroppsrengöring och skönhetsvård
35:  Återförsäljartjänster avseende skönhetsredskap för människor;Återförsäljartjänster avseende
hygienredskap för människor
44:  Hårvårdstjänster;Rådgivningstjänster avseende hårvård;Skönhetssalonger;Tjänster tillhandahållna av
friser- och skönhetssalonger;Frisersalonger
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Reg nr: 629312 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05833 Ingivningsdag: 2023-11-22

K-19

Innehavare: Benny Borgh, Hälleforsvägen 3 , 71372 Gyttorp, Sverige.
Varor och tjänster:
45:  Politiska tjänster

Reg nr: 629313 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05735 Ingivningsdag: 2023-11-16

MODUL

Innehavare: Leo Hellberg, Rålambsvägen 50, 112 56 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Detaljhandel avseende tidmätningsinstrument;Återförsäljning avseende
tidmätningsinstrument;Återförsäljning avseende accessoarer för kläder;Detaljhandel avseende accessoarer
för kläder;Återförsäljning online avseende smycken;Detaljhandel online avseende smycken;Återförsäljning
avseende huvudbonader;Detaljhandel avseende huvudbonader;Återförsäljning avseende
rengöringsartiklar;Återförsäljning avseende rengöringssubstanser;Detaljhandel avseende
rengöringsartiklar;Detaljhandelstjänster avseende rengöringssubstanser;Agentur för varuimport-
export;Återförsäljning avseende dykutrustning;Detaljhandel avseende dykutrustning

Reg nr: 629314 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05879 Ingivningsdag: 2023-11-26

Local Living

Innehavare: Ylva Jóhannesson, Hantverkaregatan 9a , 371 35 Karlskrona, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Reklam, marknadsföring
och säljfrämjande tjänster
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Reg nr: 629315 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05564 Ingivningsdag: 2023-11-09

Figurklass: 18.01.09; 18.01.23.
Innehavare: Hyrbilsdepån Sverige AB, c/o Afinity AB, Lillegårdsvägen 1 , 311 50 Falkenberg, Sverige.

Org. nr: 559439-0303.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
35:  Marknadsförings- och reklamtjänster för bilhandlare inom området för uthyrning av fordon; Tjänster
för återförsäljare av fordon; Företagsadministration inom området för transport och leverans;
kundlojalitetstjänster och kundklubbstjänster, för kommersiella ändamål, marknadsföring och/eller reklam;
erbjuda hjälp med företagsledning vid etablering och/eller drift av anläggningar för uthyrning och leasing
av fordon; detaljhandelstjänster online med motorfordon. Säljfrämjande marknadsföring; Reklam och
marknadsföring online; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
39:  Biluthyrning; Biluthyrningstjänster; Uthyrningstjänster avseende fordon, transport och förvaring;
Uthyrning av fordon; Bokning av hyrbilar; Leasing av bilar; Leasing av lastbilar; Transport- och
lagringstjänster; Anordnande av transporter vid resor; Busstransporter; Biltransportservice;
Chaufförstjänster; Samordning av researrangemang för individer och grupper; Tjänster för
transportbokning online; konsultverksamhet inom transport; Transportinformation

Reg nr: 629316 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05881 Ingivningsdag: 2023-11-27

Figurklass: 03.09.07; 27.03.03.
Innehavare: Hertzman Akvaristik AB, Ingebäckslyckan 129 , 42565 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 559309-4518.
Varor och tjänster:
38:  Elektronisk kommunikation via chattrum, chattlinjer och forum på internet;Forum [chatrum] för
sociala nätverk;Upplåtande av online forum (chat)
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Reg nr: 629317 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05905 Ingivningsdag: 2023-11-27

Festivity

Innehavare: Festivity AB, Yttervägen 3, 141 69 Huddinge, Sverige.
Org. nr: 559367-8187.

Varor och tjänster:
30:  Is för förfriskningar;Is för kylning;Is [fruset vatten];Isblock;Iskuber;Bearbetade popcorn;Behandlade
opoppade popcorn;Popcorn;Smaksatta popcorn
43:  Uthyrning av stora tält;Uthyrning av tält;Uthyrning av autoklaver för matlagning;Uthyrning av bärbara
skrivbord;Uthyrning av barutrustning;Uthyrning av belysningsapparater för hushållsändamål;Uthyrning av
belysningsapparater;Uthyrning av belysningsapparater för dekoration av privatbostäder;Uthyrning av
bestick;Uthyrning av bordslinne;Uthyrning av bordsporslin;Uthyrning av cateringutrustning;Uthyrning av
chokladfontäner;Uthyrning av diskbänkar för kommersiellt bruk;Uthyrning av diskhoar;Uthyrning av
dricksvattenautomater;Uthyrning av dryckesautomater;Uthyrning av dryckesfontäner;Uthyrning av
eldgrytor [hot pots];Uthyrning av elektrisk belysning för julgranar;Uthyrning av elektriska uppvärmnings-
och kylapparater för utmatning av varma och kalla drycker;Uthyrning av elektriska värmeplattor;Uthyrning
av enheter för utmatning av varma och kalla drycker, inte försäljningsmaskiner;Uthyrning av fat och
skålar;Uthyrning av fåtöljer;Uthyrning av filtar;Uthyrning av futoner;Uthyrning av glasvaror;Uthyrning av
golvbeläggningar (tillfälliga);Uthyrning av icke-elektriska spisplattor;Uthyrning av
inomhusbelysning;Uthyrning av inomhusbord;Uthyrning av inomhusinredningar;Uthyrning av
inomhusmattor;Uthyrning av inomhusstolar;Uthyrning av ishinkar;Uthyrning av kaffebryggare;Uthyrning
av klädhängare;Uthyrning av köksarbetsbänkar;Uthyrning av köksbänkar för tillagning av mat för
omedelbar förtäring;Uthyrning av köksspisar;Uthyrning av köksutrustning;Uthyrning av lekhagar för
barn;Uthyrning av linne;Uthyrning av maskiner för tillverkning av sockervadd;Uthyrning av
matlagningsanordningar;Uthyrning av matlagningsutrustningar;Uthyrning av
matlagningsutrustning;Uthyrning av matlagningsutrustning för industriella ändamål;Uthyrning av
mattor;Uthyrning av möbler;Uthyrning av möbler, bordslinne och bordsuppsättningar;Uthyrning av möbler
för konferenser;Uthyrning av möbler för presentationer;Uthyrning av möbler för utställningar;Uthyrning av
möbler för hotell;Uthyrning av möbler, linne, glas, porslin och bestick samt utrustning för servering av mat
och dryck;Uthyrning av popcornpoppare;Uthyrning av serviser;Uthyrning av soffor;Uthyrning av stolar,
bord, bordslinne och glasvaror;Uthyrning av stolar och bord;Uthyrning av värmehållare för mat;Uthyrning
av värmeplattor;Uthyrning av vattenautomater
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Reg nr: 629318 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-04802 Ingivningsdag: 2023-09-29

Figurklass: 18.03.21.
Innehavare: Tryg Forsikring A/S, Klausdalsbrovej 601 , 2750 Ballerup, Danmark.

Org. nr: 24260666.
Ombud: Plesner, Amerika Plads 37 , 2100 Copenhagen Ø, Danmark.

Org. nr: 38477935.
Varor och tjänster:
36:  Försäkringsverksamhet
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Reg nr: 629319 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05906 Ingivningsdag: 2023-11-27

Smålandsost

Innehavare: Gäsene Mejeriförening Ekonomisk förening, Alingsåsvägen 32, 524 41 Ljung, Sverige.
Org. nr: 764000-0654.

Ombud: Brand Balance AB, Stora Björndalen 2 , 46199 Upphärad, Sverige.
Org. nr: 559128-0671.

Varor och tjänster:
29:  Ädelost;Äggtoddys (icke alkoholhaltiga.);Bearbetad ost;Blandade ostar;Blandat smör;Bredbar
ost;Bredbara pålägg baserade på mejeriprodukter;Cheddarost;Chili med ost;Creme
fraiche;Dippsåser;Drickyoghurt;Drycker framställda av mejeriprodukter;Drycker gjorda av mjölk;Drycker
tillverkade av eller innehållande mjölk;Drycker tillverkade av yoghourt;Efterrätter tillverkade av
mjölkprodukter;Ekologisk mjölk;Färdigriven ost;Fårmjölk;Fårost;Färska olagrade ostar;Fermenterad
mjölk;Filmjölk;Frystorkade tofubitar [kohri-
dofu];Getmjölk;Getmjölkpulver;Getost;Grädde;Gräddfil;Hårdost;Havrebaserade drycker
[mjölkersättning];Havremjölk;Jästa mjölkprodukter (matlagning);Kaffegrädde;Kaffegrädde i form av
pulver;Kaffegräddersättningar huvudsakligen bestående av
mejeriprodukter;Kärnmjölk;Kefir;Komjölk;Kondenserad mjölk;Kornig färskostmassa;Kvarg;Kvark;Kylda
efterrätter av mejerivaror;Lagrade ostar;Margarin;Mascarpone;Mejeriproduktbaserade vispade
garneringar;Mejeriprodukter;Mejeriproduktsbaserade dipp;Milkshakes;Mjölk;Mjölk med
acidophilustillsats;Mjölkbaserade drycker;Mjölkbaserade drycker med fruktjuice;Mjölkbaserade drycker
smaksatta med choklad;Mjölkbaserade drycker som innehåller kaffe;Mjölkbaserade
efterrätter;Mjölkdrycker innehållande frukt;Mjölkdrycker med högt mjölkinnehåll;Mjölkdrycker med
kakao;Mjölkdrycker (övervägande mjölk);Mjölkdrycker smaksatta med
kakao;Mjölkersättningar;Mjölkostmassa;Mjölkprodukter;Mjölkpulver;Mjölkpulver för
livsmedelsändamål;Mjölksyrabakteridrycker;Mjölkte, huvudsakligen av mjölk;Mjuk gräddost (cream
cheese);Mjuk vit ost;Mjuka lagrade ostar;Mjukost;Mögelost;Mögelostar;Mozzarellastavar;Örtsmör;Ost;Ost
i form av dip;Ost innehållande kryddor;Ost innehållande örter;Ost med låg
fetthalt;Ostblandningar;Ostdipsåser;Ostersättningar;Ostfondue;Ostpinnar;Ostprodukter;Ostpulver;Preparat
för framställning av yoghurt;Pressad ost;Pressade färskostar;Produkter av kornig färskostmassa;Puddingar
av mejeriprodukter;Rökt ost;Ryazhenka [fermenterad mjölk];Skummjölk;Skyr;Smaksatt mjölk;Smaksatt
yoghurt;Smaksatta mjölkdrinkar;Smaksatta mjölkdrycker;Smör;Smörersättning;Smörkräm;Stekta tofubitar
[abura-age];Surmjölk;Sylta;Tjock grädde;Torkad vassla;Torrmjölk;Tzatziki;Vegetabilisk grädde;Vispad
grädde;Vispgrädde;Vit ost;Vitlökssmör;Yoghurt i äggkrämstil;Yoghurt med fruktsmak;Yoghurt med låg
fetthalt;Yoghurt tillverkad av getmjölk;Yoghurtbaserade drycker;Yoghurtdrycker;Tryffelost;Ostbaserad
snackmat
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Reg nr: 629320 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05918 Ingivningsdag: 2023-11-28

Figurklass: 26.13.25; 27.03.15.
Innehavare: Gäsene Mejeriförening Ekonomisk förening, Alingsåsvägen 32, 524 41 Ljung, Sverige.

Org. nr: 764000-0654.
Ombud: Brand Balance AB, Stora Björndalen 2, 461 99 Upphärad, Sverige.

Org. nr: 559128-0671.
Varor och tjänster:
29:  Ädelost;Äggtoddys (icke alkoholhaltiga.);Bearbetad ost;Blandade ostar;Blandat smör;Bredbar
ost;Bredbara pålägg baserade på mejeriprodukter;Cheddarost;Chili med ost;Creme
fraiche;Dippsåser;Drickyoghurt;Drycker framställda av mejeriprodukter;Drycker gjorda av mjölk;Drycker
tillverkade av eller innehållande mjölk;Drycker tillverkade av yoghourt;Efterrätter tillverkade av
mjölkprodukter;Ekologisk mjölk;Färdigriven ost;Fårmjölk;Fårost;Färska olagrade ostar;Fermenterad
mjölk;Filmjölk;Frystorkade tofubitar [kohri-
dofu];Getmjölk;Getmjölkpulver;Getost;Grädde;Gräddfil;Hårdost;Havrebaserade drycker
[mjölkersättning];Havremjölk;Jästa mjölkprodukter (matlagning);Kaffegrädde;Kaffegrädde i form av
pulver;Kaffegräddersättningar huvudsakligen bestående av
mejeriprodukter;Kärnmjölk;Kefir;Komjölk;Kondenserad mjölk;Kornig färskostmassa;Kvarg;Kvark;Kylda
efterrätter av mejerivaror;Lagrade ostar;Margarin;Mascarpone;Mejeriproduktbaserade vispade
garneringar;Mejeriprodukter;Mejeriproduktsbaserade dipp;Milkshakes;Mjölk;Mjölk med
acidophilustillsats;Mjölkbaserade drycker;Mjölkbaserade drycker med fruktjuice;Mjölkbaserade drycker
smaksatta med choklad;Mjölkbaserade drycker som innehåller kaffe;Mjölkbaserade
efterrätter;Mjölkdrycker innehållande frukt;Mjölkdrycker med högt mjölkinnehåll;Mjölkdrycker med
kakao;Mjölkdrycker (övervägande mjölk);Mjölkdrycker smaksatta med
kakao;Mjölkersättningar;Mjölkostmassa;Mjölkprodukter;Mjölkpulver;Mjölkpulver för
livsmedelsändamål;Mjölksyrabakteridrycker;Mjölkte, huvudsakligen av mjölk;Mjuk gräddost (cream
cheese);Mjuk vit ost;Mjuka lagrade ostar;Mjukost;Mögelost;Mögelostar;Mozzarellastavar;Örtsmör;Ost;Ost
i form av dip;Ost innehållande kryddor;Ost innehållande örter;Ost med låg
fetthalt;Ostblandningar;Ostdipsåser;Ostersättningar;Ostfondue;Ostpinnar;Ostprodukter;Ostpulver;Preparat
för framställning av yoghurt;Pressad ost;Pressade färskostar;Produkter av kornig färskostmassa;Puddingar
av mejeriprodukter;Rökt ost;Ryazhenka [fermenterad mjölk];Skummjölk;Skyr;Smaksatt mjölk;Smaksatt
yoghurt;Smaksatta mjölkdrinkar;Smaksatta mjölkdrycker;Smör;Smörersättning;Smörkräm;Stekta tofubitar
[abura-age];Surmjölk;Sylta;Tjock grädde;Torkad vassla;Torrmjölk;Tzatziki;Vegetabilisk grädde;Vispad
grädde;Vispgrädde;Vit ost;Vitlökssmör;Yoghurt i äggkrämstil;Yoghurt med fruktsmak;Yoghurt med låg
fetthalt;Yoghurt tillverkad av getmjölk;Yoghurtbaserade drycker;Yoghurtdrycker;Tryffelost;Ostbaserad
snackmat
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Reg nr: 629321 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05831 Ingivningsdag: 2023-11-22

Scent Stop biologisk rening från dålig lukt

Innehavare: Miljökemi Mikab och LiMtek AB, Andesitgatan 13 K , 25468 Helsingborg, Sverige.
Org. nr: 5564698669.

Varor och tjänster:
37:  Sanering av klädslar

Reg nr: 629322 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-04390 Ingivningsdag: 2023-09-06

EKONOMIHÄLSA

Innehavare: Sparbanken Syd, Box 252 , 271 25 Ystad, Sverige.
Org. nr: 548000-7425.

Ombud: Ports Group AB, Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556633-6169.

Varor och tjänster:
35:  Företagskonsultation och -rådgivning; Finansiell marknadsföring; Annons- och reklamverksamhet
avseende finansiell investering; Reklamtjänster i samband med finansiella tjänster; Konsultation,
information och rådgivning avseende samtliga ovannämnda tjänster.
36:  Finansiella tjänster, monetära tjänster, banktjänster; Finansiell rådgivning och konsultation; Personliga
banktjänster; Finansiella tjänster för företag; Elektroniska banktjänster; Finansiella tjänster tillhandahållna
via telefon, globala datanätverk eller Internet;Finansiella analyser; finansiell förvaltning; Finansiell
investering; finansiell information; Informationstjänster inom det finansiella området; Finansiella
spartjänster; Finansiella investeringar; Finansiella analyser avseende ekonomi; Finansiella tjänster avseende
sparande; Finansiella analyser och bedömningar; Finansiella analyser och undersökningar; Finansiella
tjänster avseende egendomar; Finansiella rådgivnings- och konsultationstjänster; Finansiella rådgivnings-
och förvaltningstjänster; Finansiella rådgivningstjänster för enskilda; Finansiella rådgivningstjänster för
bolag; Konsultation och rådgivning om banktjänster avseende investeringar; Finansiella tjänster avseende
pensioner;Konsulttjänster relaterade till finansiella frågor; Konsultation avseende finansiella strategier;
Rådgivningstjänster avseende finansiella investeringar; Rådgivningstjänster avseende finansiella frågor;
Finansiella tjänster och investeringskonsulttjänster; Finansiella rådgivningstjänster avseende värdepapper;
Konsulttjänster avseende finansiell ekonomi; Konsulttjänster avseende personlig ekonomi; Konsultation,
information och rådgivning avseende samtliga ovannämnda tjänster.
41:  Utbildning/undervisning; Utbildning, undervisning och handledning; Handledning och instruktion som
avser coachning inom ekonomi och finans; Handledning inom ekonomi och management;
Utbildningsseminarier; Utbildningskurser; Datorbaserad utbildning; Tillhandahållande av online-
utbildning; Genomförande av utbildningar; Genomförande av kurser, seminarier och workshopar;
Konsultation, information och rådgivning avseende samtliga ovannämnda tjänster.
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Reg nr: 629323 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05899 Ingivningsdag: 2023-11-27

MEGA SPORT

Innehavare: MEGA SPORT Aktiebolag, Bettorpsgatan 8, 703 84 Örebro, Sverige.
Org. nr: 556271-9616.

Varor och tjänster:
35:  Detaljhandel avseende sportartiklar;Grosshandel avseende sportartiklar;Partihandel avseende
sportartiklar

Reg nr: 629324 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-04420 Ingivningsdag: 2023-09-08

Tulo

Innehavare: Adeprimo AB, Zätagränd 11, 831 30 Östersund, Sverige.
Org. nr: 556468-3984.

Varor och tjänster:
9:  Programvara för utveckling av webbplatser;Programvara för utvecklingsmiljöer
36:  Monetära tjänster
38:  Telefon- och telekommunikationstjänster
42:  Design av datorsystem med hjälp av agila utvecklingsmetoder;Design och utveckling av
mjukvaruarkitektur;Design och utveckling av hemsidor och webbplatser;Design och utveckling av
mjukvaror
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Reg nr: 629325 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05829 Ingivningsdag: 2023-11-22

Healahuman

Innehavare: Helahuma AB, Sjödalavägen 22 , 23335 Svedala, Sverige.
Org. nr: 556391-6906.

Varor och tjänster:
41:  Utbildningstjänster för företag;Utbildningstjänster avseende
meditation;Utbildningsseminarier;Utbildningskurser;Utbildningsinformation;Utbildningar;Utbildning
relaterad till hälsa;Utbildning inom det medicinska området;Undervisnings- och
utbildningstjänster;Undervisnings- och utbildningsinformation;Undervisning/utbildning relaterad till
hälsa;Undervisning/utbildning avseende andlig utveckling;Undervisning/utbildning;Undervisning i
meditationsmetoder;Undervisning i hälsa;Tillhandahållande av utbildningsseminarier
online;Tillhandahållande av utbildningskurser;Tillhandahållande av undervisningskurser
online;Tillhandahållande av online-utbildning;Tillhandahållande av information om
onlineutbildning;Personlig coachning [utbildning];Meditationsträning;Kurser i personlig utveckling;Kurser
i självmedvetenhet [träning];Instruktionskurser rörande hälsa;Genomförande av kurser, seminarier och
workshopar;Distansundervisning;Distansstudietjänster tillhandahållna online;Anordnande och
genomförande av seminarier;Anordnande och genomförande av kurser;Anordnande och genomförande av
lektioner;Anordnande av utbildningskurser;Anordnande av utbildning;Anordnande av
seminarier;Anordnande av personliga utvecklingskurser;Anordnande av instruktionskurser i personlig
utveckling
44:  Psykologisk konsultation;Holistisk psykoterapi;Alternativmedicinska tjänster;Medicinsk
information;Medicinsk konsultation;Bioresonansbehandlingar och -vård;Medicinsk rådgivning;Medicinsk
rådgivning avseende stress
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Reg nr: 629326 Registrerad: 2024-02-16
Ans nr: 2023-05916 Ingivningsdag: 2023-11-28

The Royal Office of Magick Affairs

Innehavare: Allvis STHLM AB, Agavägen 38 , 18139 Lidingö, Sverige.
Org. nr: 559423-7645.

Varor och tjänster:
9:  Nedladdningsbar spelprogramvara;Nedladdningsbara elektroniska publikationer relaterade till spel och
spelande;Nedladdningsbara elektroniska spelprogram;Spelprogramvara;Spelprogram för
arkadvideospelmaskiner;Programvara för spel;Programvara för
spelutveckling;Datorapplikationsprogramvara med spel;Datorprogram för interaktiv television och för
interaktiva spel och/eller frågesportspel;Datorprogram för spel, inspelade;Datorprogram till förinspelade
spel;Datorprogramvara som gör det möjligt att spela spel;Datorspelprogramvara för användning med
direktanslutna interaktiva spel;Elektroniska publikationer med spel;Förinspelade dvd-skivor innehållande
spel;Inspelade cd-skivor med spel;Interaktiv multimediaprogramvara för spel;Nedladdningsbar information
om spel;Nedladdningsbar interaktiv underhållningsprogramvara för att spela datorspel;Nedladdningsbar
interaktiv underhållningsprogramvara för att spela videospel;Nedladdningsbar programvara för spel till
smartphones;Nedladdningsbara elektroniska publikationer i form av tidskrifter inom området tv-
spel;Program inspelade på elektroniska kretsar för spelapparater med lcd-skärmar;Programvara för
elektroniska spel för mobiltelefoner;Programvara för elektroniska spel för handhållna elektroniska
anordningar;Programvara för elektroniska spel för trådlösa anordningar;Programvara för interaktiva
spel;Spelfilmer;Spelprogramvara för användning med videospelkonsoler;Spelprogramvara för förstärkt
verklighet;Spelprogramvara som genererar eller visar insatsens utfall på
spelmaskiner;Utbildningsprogramvara med instruktioner för spel;Virtual reality-spelprogramvara

Reg nr: 629331 Registrerad: 2024-02-17
Ans nr: 2023-06439 Ingivningsdag: 2023-12-29

ADDINOR

Innehavare: Pronect AB, Margretelundsvägen 1 , 331 34 Värnamo, Sverige.
Org. nr: 556610-9301.

Ombud: Bergenstråhle & Partners AB, Box 17704 , 118 93 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556206-4310.

Varor och tjänster:
35:  Återförsäljning av 3D-skrivare, 3D-utskrifter och tillbehör till detta; återförsäljning av utrustning och
material för additiv tillverkning och tillbehör till detta; återförsäljning av maskiner för efterbehandling och
tillbehör till detta; återförsäljning av mjukvaror
37:  Reparation, service och underhåll av 3D-skrivare; reparation, service och underhåll av utrustning för
additiv tillverkning; reparation, service och underhåll av maskiner för efterbehandling
40:  Uthyrning av 3D-skrivare; tillhandahållande av 3D-utskrifter; uthyrning av utrustning för additiv
tillverkning; uthyrning av maskiner för efterbehandling
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016 - Nationella registreringar som upphävts efter invändning

600206
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022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

106876 143773 143793 143821 183438 187282 248246 250022 250023
250038 250042 250053 250086 250089 250090 250109 250122 250143
250159 250164 250181 250227 250233 250237 250245 358391 360148
362064 362068 362072 362086 362088 362094 362102 362105 362109
362112 362117 362137 362142 362150 362156 362165 362166 362170
362178 362193 362213 362216 362217 362228 362236 362243 362253
362254 362269 362278 362279 362284 362287 42254 74374 74402
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023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran

535782 603928
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026 - Förnyade nationella registreringar

Reg nr Beslutsdatum Nästa förnyelse
255327 2024-02-12 2034-02-11

366413 2024-02-12 2034-04-08

251191 2024-02-12 2033-08-27

258339 2024-02-12 2034-05-27

520195 2034-07-18

517236 2034-02-07

108773 2034-02-14

364628 2033-12-12

255423 2034-02-18

520158 2034-07-18

366503 2034-04-16

255364 2034-02-18

517592 2034-02-28

146048 2024-02-13 2034-02-15

519279 2024-02-13 2034-05-23

365917 2024-02-13 2034-03-12

518833 2024-02-13 2034-04-25

187729 2024-02-13 2033-08-12

518077 2024-02-13 2034-03-21

517824 2024-02-13 2034-03-14

256128 2024-02-13 2034-03-04

190238 2024-02-13 2034-02-17

519424 2024-02-13 2034-05-30

257259 2024-02-13 2034-04-15

255117 2024-02-13 2034-02-11

255136 2024-02-13 2034-02-11
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191043 2024-02-13 2034-04-13

147648 2024-02-13 2034-06-20

517380 2034-02-14

519842 2034-06-19

367783 2034-07-09

517271 2034-02-14

519638 2034-06-13

520117 2034-07-18

519432 2024-02-14 2034-05-30

517576 2024-02-14 2034-02-28

518030 2034-03-21

518314 2034-03-28

256122 2034-03-04

146312 2034-03-08

258942 2034-06-17

258923 2034-06-17

366338 2024-02-15 2034-04-02

520389 2034-08-08

366617 2034-04-23

520006 2034-07-04

520007 2034-07-04

520008 2034-07-04

520005 2034-07-04

146621 2034-03-29

250939 2033-08-20

514617 2024-02-16 2033-09-06

255866 2024-02-16 2034-02-25

255804 2024-02-16 2034-02-25

364813 2024-02-16 2033-12-19
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517882 2024-02-16 2034-03-14

109475 2024-02-16 2034-04-17

58680 2024-02-16 2034-08-11

520542 2034-08-15

366224 2034-03-26

519907 2034-06-27

250945 2033-08-20

252400 2033-10-08

255488 2034-02-18

514999 2033-09-27

258654 2024-02-16 2034-06-03

518054 2024-02-16 2034-03-21

367132 2024-02-16 2034-05-28

367881 2024-02-16 2034-08-13

364814 2024-02-16 2033-12-19

364812 2024-02-16 2033-12-19

367133 2024-02-16 2034-05-28

366363 2024-02-16 2034-04-08

520009 2024-02-16 2034-07-04

257348 2024-02-16 2034-04-22

517212 2034-02-07

517296 2034-02-14
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027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information) 

Reg nr: 417203 Registrerad: 2011-03-18
Avtalsdatum: 2023-07-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: EvE Konsult AB Ehrensvärdsgatan 2, 112 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556952-5453

Reg nr: 522813 Registrerad: 2015-01-22
Avtalsdatum: 2023-05-02

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Pulzze Systems Inc c/o Siavash Farhadi, Offergränd 22A, 187 67 Täby, Sverige.

Org. nr: 47-2235564

Reg nr: 626526 Registrerad: 2023-09-11
Avtalsdatum: 2023-10-03

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: F1G HOLDING AB Spjutvägen 15, 746 50 Bålsta, Sverige.

Org. nr: 559067-5871

Reg nr: 184765 Registrerad: 1983-01-14
Avtalsdatum: 2023-09-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: CON Innovation AB Vallgatan 3, 571 41 Nässjö, Sverige.

Org. nr: 559124-2085

Reg nr: 184783 Registrerad: 1983-01-14
Avtalsdatum: 2022-07-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ArcelorMittal S.A. 24-26 boulevard d'Avranches, 1160 Luxembourg,

Luxemburg.
Org. nr: B82454

Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 150751 Registrerad: 1975-03-14
Avtalsdatum: 2022-12-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JNTL Consumer Health (Belgium) BV Michel de Braeystraat 52, 2000

Antwerpen, Belgien.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 144847 Registrerad: 1973-11-02
Avtalsdatum: 2022-12-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JNTL Consumer Health (Belgium) BV Michel de Braeystraat 52, 2000

Antwerpen, Belgien.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 255116 Registrerad: 1994-02-11
Avtalsdatum: 2020-07-31

Ändring: Fusion
Innehavare: BAL DU MOULIN ROUGE 82-86 Boulevard de clichy , 75018 Paris,

Frankrike.
Org. nr: 552 046 120 R.C.S. Paris

Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 324652 Registrerad: 1997-09-12
Avtalsdatum: 2023-06-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: K.R. Pfiffner GmbH Axtbühl 2 , 78658 Zimmern o. R., Tyskland.

Org. nr: Stuttgart HRB 470490
Ombud: Bergenstråhle & Partners AB Box 17704, 118 93 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556206-4310

Reg nr: 515930 Registrerad: 2013-11-15
Avtalsdatum: 2022-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JABS Denmark A/S Kratholmvej 27B Fangel , 5260 Odense S, Danmark.

Org. nr: .13833583
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556733-5319
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Reg nr: 530880 Registrerad: 2016-03-30
Avtalsdatum: 2022-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JABS Denmark A/S Kratholmvej 27B Fangel , 5260 Odense S, Danmark.

Org. nr: 13833583
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556733-5319

Reg nr: 540572 Registrerad: 2017-07-05
Avtalsdatum: 2022-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JABS Denmark A/S Kratholmvej 27B Fangel , 5260 Odense S, Danmark.

Org. nr: 13833583
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556733-5319

Reg nr: 532151 Registrerad: 2016-05-20
Avtalsdatum: 2023-06-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Soundtrap AB Katarinavägen 15 , 116 45 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559434-9044
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 224078 Registrerad: 1991-06-07
Avtalsdatum: 2023-06-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: FireSeal AB Box 7091, 164 07 Kista, Sverige.

Org. nr: 559072-1345
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 354139 Registrerad: 2002-04-05
Avtalsdatum: 2023-06-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: FireSeal AB Box 7091, 164 07 Kista, Sverige.

Org. nr: 559072-1345
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 375266 Registrerad: 2005-10-07
Avtalsdatum: 2023-06-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: FireSeal AB Box 7091, 164 07 Kista, Sverige.

Org. nr: 559072-1345
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 603173 Registrerad: 2019-08-15
Avtalsdatum: 2023-08-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Prestigo Väst AB Att: Adam Wartecki, Aröds Industriväg 9, 417 05 Göteborg,

Sverige.
Org. nr: 556732-4453

Reg nr: 386543 Registrerad: 2007-01-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 386583 Registrerad: 2007-02-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 332422 Registrerad: 1999-08-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 304346 Registrerad: 1995-09-08
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 230606 Registrerad: 1992-02-21
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 212559 Registrerad: 1988-12-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 161930 Registrerad: 1978-01-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 102881 Registrerad: 1962-06-01
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 68918 Registrerad: 1950-10-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 34192 Registrerad: 1928-07-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 414304 Registrerad: 2010-11-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 386542 Registrerad: 2007-01-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 380048 Registrerad: 2006-04-07
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 363213 Registrerad: 2003-10-10
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 264903 Registrerad: 1995-03-10
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 246560 Registrerad: 1993-02-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 254169 Registrerad: 1993-12-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 225288 Registrerad: 1991-07-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 141543 Registrerad: 1972-12-22
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 116376 Registrerad: 1966-05-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 379771 Registrerad: 2006-03-31
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 376768 Registrerad: 2005-11-25
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 374221 Registrerad: 2005-08-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 359307 Registrerad: 2003-01-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 356105 Registrerad: 2002-06-07
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 360233 Registrerad: 2003-03-21
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 331643 Registrerad: 1999-06-18
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 303058 Registrerad: 1995-06-22
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 87223 Registrerad: 1959-05-29
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 601481 Registrerad: 2019-04-30
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 545895 Registrerad: 2018-05-25
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 379773 Registrerad: 2006-03-31
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 358693 Registrerad: 2002-11-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 355693 Registrerad: 2002-05-24
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 330676 Registrerad: 1999-03-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 315540 Registrerad: 1996-08-09
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 307368 Registrerad: 1995-12-29
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 174941 Registrerad: 1981-01-23
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 124058 Registrerad: 1968-07-05
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 379772 Registrerad: 2006-03-31
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 381381 Registrerad: 2006-06-09
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 375180 Registrerad: 2005-09-30
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 374249 Registrerad: 2005-08-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 372573 Registrerad: 2005-05-27
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 358695 Registrerad: 2002-11-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 354946 Registrerad: 2002-05-03
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 340867 Registrerad: 2000-10-06
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 202601 Registrerad: 1986-09-05
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 169686 Registrerad: 1979-10-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 601165 Registrerad: 2019-04-11
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 408461 Registrerad: 2009-12-18
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 354945 Registrerad: 2002-05-03
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 346332 Registrerad: 2001-05-25
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 325552 Registrerad: 1997-11-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 325553 Registrerad: 1997-11-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 317747 Registrerad: 1996-09-27
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 239524 Registrerad: 1992-08-28
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 162613 Registrerad: 1978-03-10
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 141938 Registrerad: 1973-02-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 386541 Registrerad: 2007-01-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 374222 Registrerad: 2005-08-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 358694 Registrerad: 2002-11-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 342998 Registrerad: 2000-12-08
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 247541 Registrerad: 1993-03-19
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 247280 Registrerad: 1993-03-05
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 238892 Registrerad: 1992-08-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 209489 Registrerad: 1988-03-11
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 162185 Registrerad: 1978-02-03
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 141541 Registrerad: 1972-12-22
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 409431 Registrerad: 2010-02-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 409432 Registrerad: 2010-02-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 378663 Registrerad: 2006-02-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 374193 Registrerad: 2005-08-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 376902 Registrerad: 2005-12-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 358133 Registrerad: 2002-09-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 352338 Registrerad: 2002-02-01
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 342963 Registrerad: 2000-12-08
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 233827 Registrerad: 1992-04-30
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 87333 Registrerad: 1959-06-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 532924 Registrerad: 2016-06-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 512741 Registrerad: 2013-05-10
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 412193 Registrerad: 2010-08-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 408905 Registrerad: 2010-01-22
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 359422 Registrerad: 2003-01-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 330469 Registrerad: 1999-03-05
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 317559 Registrerad: 1996-09-27
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 150927 Registrerad: 1975-04-04
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 148810 Registrerad: 1974-10-04
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 62261 Registrerad: 1946-12-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 540591 Registrerad: 2017-07-06
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 398079 Registrerad: 2008-10-10
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 379767 Registrerad: 2006-03-31
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 376526 Registrerad: 2005-11-18
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 372195 Registrerad: 2005-05-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 366667 Registrerad: 2004-04-23
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 325551 Registrerad: 1997-11-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 302334 Registrerad: 1995-05-26
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 240898 Registrerad: 1992-09-25
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 142670 Registrerad: 1973-04-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 411092 Registrerad: 2010-05-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 405267 Registrerad: 2009-08-21
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 376534 Registrerad: 2005-11-18
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 378634 Registrerad: 2006-02-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 381500 Registrerad: 2006-06-16
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 370147 Registrerad: 2005-01-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 347201 Registrerad: 2001-06-29
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 344555 Registrerad: 2001-02-16
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 219768 Registrerad: 1990-12-07
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 112551 Registrerad: 1965-04-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 540590 Registrerad: 2017-07-06
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 529855 Registrerad: 2016-02-09
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 398531 Registrerad: 2008-10-31
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 383320 Registrerad: 2006-09-15
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 370100 Registrerad: 2005-01-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 378937 Registrerad: 2006-03-03
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 363918 Registrerad: 2003-11-14
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 358883 Registrerad: 2002-12-06
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 139437 Registrerad: 1972-05-19
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 105648 Registrerad: 1963-03-22
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 541142 Registrerad: 2017-08-11
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 531090 Registrerad: 2016-04-11
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 531091 Registrerad: 2016-04-11
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 406393 Registrerad: 2009-10-02
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 398347 Registrerad: 2008-10-24
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 375846 Registrerad: 2005-10-28
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 228722 Registrerad: 1991-12-13
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 198015 Registrerad: 1985-09-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 128847 Registrerad: 1969-10-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 112412 Registrerad: 1965-03-19
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 363143 Registrerad: 2003-10-03
Avtalsdatum: 2020-12-09

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Omnicare, LLC 900 Omnicare Center, 201 East Fourth Street, - Cincinnati, OH

45202, USA.
Ombud: Zacco Sweden AB P.O. Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 611122 Registrerad: 2020-11-03
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 601907 Registrerad: 2019-05-17
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930
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Reg nr: 509026 Registrerad: 2012-11-23
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 412194 Registrerad: 2010-08-20
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 343586 Registrerad: 2001-01-12
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 356104 Registrerad: 2002-06-07
Avtalsdatum: 2023-04-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kenvue Inc. 199 Grandview Road, NJ08558 Skillman, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 280334 Registrerad: 1939-07-17
Avtalsdatum: 2022-07-19

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ŠKODA INVESTMENT a.s. Emila Skody 2922/1, Jizni Predmesti , 301 00

Plzen, Tjeckiska Republiken.
Org. nr: 26502399

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 512003 Registrerad: 2013-04-05
Avtalsdatum: 2023-05-16

Ändring: Fusion
Innehavare: Ports Group AB Kungsgatan 42, 411 15 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 143937 Registrerad: 1973-07-27
Avtalsdatum: 2021-06-10

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kirby Opco, LLC 222 N. LaSalle Street , 60601 Chicago, USA.

Org. nr: XX
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 262099 Registrerad: 1994-11-25
Avtalsdatum: 2021-06-10

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kirby Opco, LLC 222 N. LaSalle Street , 60601 Chicago, USA.

Org. nr: XX
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 390230 Registrerad: 2007-07-13
Avtalsdatum: 2023-10-11

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Norrlandspall Invest AB Täktvägen 12 , 904 40 Röbäck, Sverige.

Org. nr: 556636-0466
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 520013 Registrerad: 2014-07-04
Avtalsdatum: 2022-06-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: II-VI Delaware Inc. 1110 North Market Street, 4th floor, Wilmington , 19801

Delaware, USA.
Org. nr: 000000000

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 55631 , 102 14 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556733-5319
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Reg nr: 618794 Registrerad: 2021-11-28
Avtalsdatum: 2022-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Prosumenten AB Ölandsgatan 6, 791 60 Falun, Sverige.

Org. nr: 559388-1377

Reg nr: 625968 Registrerad: 2023-07-14
Avtalsdatum: 2023-11-10

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Invoice Finance AB Hyllie Stationstorg 31, 215 31 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556650-1960
Ombud: MAQS Advokatbyrå AB Östra Hamngatan 24, Box 11918 , 404 39 Göteborg,

Sverige.
Org. nr: 556950-7733

Reg nr: 625968 Registrerad: 2023-07-14
Avtalsdatum: 2023-11-10

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Invoice Finance AB Hyllie Stationstorg 31, 215 31 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556650-1960
Ombud: MAQS Advokatbyrå AB Östra Hamngatan 24, Box 11918 , 404 39 Göteborg,

Sverige.
Org. nr: 556950-7733

Reg nr: 545006 Registrerad: 2018-04-04
Avtalsdatum: 2019-06-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Decon Wheel AB Södra Ekeryd 119, 341 91 Hyltebruk, Sverige.

Org. nr: 556618-9006

Reg nr: 545009 Registrerad: 2018-04-04
Avtalsdatum: 2019-06-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Decon Wheel AB Södra Ekeryd 119, 341 91 Hyltebruk, Sverige.

Org. nr: 556618-9006
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Reg nr: 545006 Registrerad: 2018-04-04
Avtalsdatum: 2019-06-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Decon Wheel AB Södra Ekeryd 119, 341 91 Hyltebruk, Sverige.

Org. nr: 556618-9006

Reg nr: 545009 Registrerad: 2018-04-04
Avtalsdatum: 2019-06-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Decon Wheel AB Södra Ekeryd 119, 341 91 Hyltebruk, Sverige.

Org. nr: 556618-9006

Reg nr: 627069 Registrerad: 2023-10-12
Avtalsdatum: 2023-10-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Renojlim 05 AB Sjövägen 4, 191 35 Sollentuna, Sverige.

Org. nr: 556953-8563

Reg nr: 621811 Registrerad: 2022-05-25
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: BBQ Experten i Sverige AB Parkgatan 24, 595 51 Mjölby, Sverige.

Org. nr: 556988-0593
Ombud: Svenska Standardbolag Aktiebolag Box 292 , 791 27 Falun, Sverige.

Org. nr: 556059-8434

Reg nr: 622177 Registrerad: 2022-06-20
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: BBQ Experten i Sverige AB Parkgatan 24, 595 51 Mjölby, Sverige.

Org. nr: 556988-0593
Ombud: Svenska Standardbolag Aktiebolag Box 292 , 791 27 Falun, Sverige.

Org. nr: 556059-8434
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Reg nr: 625394 Registrerad: 2023-05-08
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: BBQ Experten i Sverige AB Parkgatan 24, 595 51 Mjölby, Sverige.

Org. nr: 556988-0593
Ombud: Svenska Standardbolag Aktiebolag Box 292 , 791 27 Falun, Sverige.

Org. nr: 556059-8434

Reg nr: 621760 Registrerad: 2022-05-24
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: BBQ Experten i Sverige AB Parkgatan 24, 595 51 Mjölby, Sverige.

Org. nr: 556988-0593
Ombud: Svenska Standardbolag Aktiebolag Box 292 , 791 27 Falun, Sverige.

Org. nr: 556059-8434

Reg nr: 622121 Registrerad: 2022-06-15
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: BBQ Experten i Sverige AB Parkgatan 24, 595 51 Mjölby, Sverige.

Org. nr: 556988-0593
Ombud: Svenska Standardbolag Aktiebolag Box 292 , 791 27 Falun, Sverige.

Org. nr: 556059-8434

Reg nr: 528318 Registrerad: 2015-12-01
Avtalsdatum: 2023-08-17

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Jeff Nilsson Lassbyn 109, 961 97 Gunnarsbyn, Sverige.
Ombud: Bjerkén Hynell Kommanditbolag Tulegatan 53 , 113 53 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916952-2951

Reg nr: 621099 Registrerad: 2022-04-12
Avtalsdatum: 2023-08-17

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Jeff Nilsson Lassbyn 109, 961 97 Gunnarsbyn, Sverige.
Ombud: Bjerkén Hynell Kommanditbolag Tulegatan 53 , 113 53 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916952-2951
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Reg nr: 280332 Registrerad: 1939-07-17
Avtalsdatum: 2022-07-19

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ŠKODA INVESTMENT a.s. Emila Skody 2922/1, Jizni Predmesti , 301 00

Plzen, Tjeckiska Republiken.
Org. nr: 26502399

Ombud: Zacco Sweden AB Valhallavägen 117 N, P.O. Box 5581 , 114 85 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 546090 Registrerad: 2018-06-05
Avtalsdatum: 2023-09-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Go Together AB Erstagatan 31, B:1501, 116 36 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559438-1625
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840

Reg nr: 385533 Registrerad: 2006-12-15
Avtalsdatum: 2024-02-08

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Cabonline Group AB Box 1054, 171 21 Solna, Sverige.

Org. nr: 556552-1183
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Carlsgatan 3 , 211 20 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556733-5319

Reg nr: 603560 Registrerad: 2019-09-06
Avtalsdatum: 2023-12-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Bernhard Holding AB Heleneborgsgatan 32, 117 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559404-1161

Reg nr: 606319 Registrerad: 2020-02-03
Avtalsdatum: 2023-12-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Bernhard Holding AB Heleneborgsgatan 32, 117 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559404-1161
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Reg nr: 605012 Registrerad: 2019-11-20
Avtalsdatum: 2023-12-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Bernhard Holding AB Heleneborgsgatan 32, 117 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559404-1161

Reg nr: 359195 Registrerad: 2002-12-20
Avtalsdatum: 2020-12-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Mercury Pharma Group Limited Dashwood House, 69 Old Broad Street,

London EC2M 1QS, Storbritannien.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 253902 Registrerad: 1993-12-10
Avtalsdatum: 2023-03-14

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: F&S IP Owner, LLC 429 Chestnut Street , 37203 Nashville, TN, USA.

Org. nr: .
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 253903 Registrerad: 1993-12-10
Avtalsdatum: 2023-03-14

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: F&S IP Owner, LLC 429 Chestnut Street , 37203 Nashville, TN, USA.

Org. nr: .
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 516663 Registrerad: 2014-01-10
Avtalsdatum: 2017-03-27

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: MANN+HUMMEL FT Polen Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Sp. k.

Wroclawska 145 Str, 63-800 Gostyn, Polen.
Org. nr: 0000674026

Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556082-7023
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Reg nr: 394278 Registrerad: 2008-02-29
Avtalsdatum: 2017-03-27

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: MANN+HUMMEL FT Polen Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Sp. k.

Wroclawska 145 Str, 63-800 Gostyn, Polen.
Org. nr: 0000674026

Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 544239 Registrerad: 2018-02-27
Avtalsdatum: 2023-09-22

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: KWADRON spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia spolka komandytowa

Sosnowiecka 81 street, 31-345 Kraków, Polen.
Ombud: Hansson Thyresson AB Box 73 , 201 20 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556488-3329

Reg nr: 607047 Registrerad: 2020-03-09
Avtalsdatum: 2023-09-05

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Söder Sportfiske AB BYÄNGSGRÄND 8 , 12040 Årsta, Sverige.

Org. nr: 556656-9447

Reg nr: 617903 Registrerad: 2021-10-26
Avtalsdatum: 2023-09-05

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Söder Sportfiske AB BYÄNGSGRÄND 8 , 12040 Årsta, Sverige.

Org. nr: 556656-9447

Reg nr: 229403 Registrerad: 1992-01-17
Avtalsdatum: 2019-12-18

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Etablissements Charles Chevignon 6/10 Boulevard Foch, 83800 Epinay sur

Seine, Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319
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Reg nr: 250689 Registrerad: 1993-08-13
Avtalsdatum: 2019-12-18

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Etablissements Charles Chevignon 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur

Seine, Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319

Reg nr: 251353 Registrerad: 1993-09-03
Avtalsdatum: 2019-12-18

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Etablissements Charles Chevignon 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur

Seine, Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319

Reg nr: 262024 Registrerad: 1994-11-25
Avtalsdatum: 2019-12-18

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Etablissements Charles Chevignon 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur

Seine, Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319
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038 - Ändringar i nationella registreringar (fullständig information) 

Reg nr: 522288 Registrerad: 2014-12-05
Avtalsdatum:

Ändring: Märkesändring

Innehavare: Vasa Vind Holdings AB, Box 3235, 103 64 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556656-3507.

Ombud: AWA Sweden AB, Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556082-7023.

Varor och tjänster:
4:  Elektrisk energi.
11:  Anläggningar för produktion av förnybar energi.
36:  Mäkleri avseende värdepapper, nämligen elcertifikat.
37:  Uppförande/anläggande av vindkraftverk och andra byggnationer; reparation/underhåll av
vindkraftverk och andra byggnationer; installationstjänster avseende vindkraftverk och andra byggnationer.
39:  Eldistribution.
40:  Energiproduktion.
42:  Teknisk projektering och projektledning avseende vindkraftsuppförande och -utnyttjande; teknologiska
analyser för exploatering av vindkraftsområden, ingen av nämnda tjänster avser design av vattenfarkoster,
båtar, yachter, motorbåtar, segelfarkoster, segelfartyg eller segelbåtar.

Reg nr: 229403 Registrerad: 1992-01-17
Avtalsdatum:

Ändring: Begränsning av varor och tjänster

CHEVIGNON

Innehavare: Etablissements Charles Chevignon, 6/10 Boulevard Foch, 83800 Epinay sur Seine,
Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS.

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319.

Varor och tjänster:
25:  Kläder; huvudbonader.
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Reg nr: 250689 Registrerad: 1993-08-13
Avtalsdatum:

Ändring: Begränsning av varor och tjänster

CHARLES CHEVIGNON

Innehavare: Etablissements Charles Chevignon, 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur Seine,
Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS.

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319.

Varor och tjänster:
3:  Samtliga varor.
9:  Samtliga varor.
14:  Samtliga varor.
16:  Samtliga varor.
18:  Samtliga varor.
20:  Samtliga varor.
21:  Samtliga varor.
24:  Samtliga varor.
25:  Kläder; huvudbonader.
34:  Samtliga varor.

Reg nr: 251353 Registrerad: 1993-09-03
Avtalsdatum:

Ändring: Begränsning av varor och tjänster

CHARLES CHEVIGNON

Innehavare: Etablissements Charles Chevignon, 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur Seine,
Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS.

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319.

Varor och tjänster:
25:  Kläder; huvudbonader.
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Reg nr: 262024 Registrerad: 1994-11-25
Avtalsdatum:

Ändring: Begränsning av varor och tjänster

Innehavare: Etablissements Charles Chevignon, 6/10 Boulevard Foch, FR-93800 Epinay sur Seine,
Frankrike.
Org. nr: 316 643 170 R.C.S PARIS.

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319.

Varor och tjänster:
18:  Samtliga varor.
25:  Kläder; huvudbonader.
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1.

2.

3.

 

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning
 
Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent-
och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen. 
 
 
Invändningen skall innehålla:  

Invändarens namn eller firma och adress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 

Reg nr: 1721723 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2023-01-09

BIOWORKSHOPS

Innehavare: Bioworkshops (Suzhou) Limited, 1st, 2nd and 3rd Floor,
No. 5, Dongwang Road,
Suzhou Industrial Park,
Suzhou City
Jiangsu Province , - -, Kina.
Org. nr: 1517925.

Varor och tjänster:
5:  Biological preparations for medical purposes; chemical preparations for pharmaceutical purposes;
medicines for human purposes; diagnostic preparations for medical purposes; nutraceutical preparations for
therapeutic or medical purposes; biological tissue cultures for medical purposes; injectable medicinal
solutions; pharmaceutical tablets; active pharmaceutical ingredients; medicinal alcohol; balsamic
preparations for medical purposes; pharmaceutical preparations; capsules for medicines; drugs for medical
purposes; dietetic substances adapted for medical use.
42:  Technological research; conducting technical project studies; quality control; research and
development of new products for others; scientific research; quality inspection; quality evaluation; develop
products for others; early evaluation for implementation of the new drugs; pharmaceutical research;
pharmaceutical research services; pharmaceutical drug development services; drug evaluation; consulting
services in the field of technology development; biological research; clinical trials; medical research;
development of pharmaceutical preparations and medicines; biomedical research services; biotechnology
research; pharmaceutical testing.
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Reg nr: 1722417 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2023-03-08

FLAVORTOWN

Innehavare: Knuckle Sandwich LLC, 3835 Cypress Ave, Suite 110
Petaluma CA 94954 , - -, USA.
Org. nr: 1433444.

Varor och tjänster:
43:  Restaurants.

Reg nr: 1723364 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2022-12-05

Figurklass: .28.03; 26.01.02; 26.01.20; 26.01.24; 27.05.01; 27.05.02.
Innehavare: Shenzhen Mizhan Technology Co., Ltd., Room 1307, Building 1, Fuji Zhidi Building,

No. 6018, Longgang Road (Longgang Section),
Nanlian Community, Longgang Street,
Longgang District
518000 Shenzhen , - -, Kina.
Org. nr: 1508391.

Varor och tjänster:
1:  Viscose chemicals for use in manufacture; gum tragacanth for industrial purposes; curing agent; cement
for shoes; glue for industrial purposes; adhesives for the building industry; adhesives for industrial
purposes; mastic for leather; adhesives for billposting; mastic for tyres.
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Reg nr: 1530294 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2023-02-25

LUMATIONS

Innehavare: BELGRAVIA WOOD LIMITED, VISTRA CORPORATE SERVICES CENTRE,
WICKHAMS CAY II,
ROAD TOWN
TORTOLA VG1110 , - -, Jungfruöarna, Brittiska.
Org. nr: 1180625.

Varor och tjänster:
11:  Electric lights for christmas trees; christmas lighting, namely, electric holiday lights; lights for festive
decoration, namely, electric holiday lights; electric light bulbs; sockets for electric lights; lighting apparatus
and installations, namely, lighting installations and lighting fixtures; electric holiday christmas lights; parts
and fittings therefor for all the aforesaid goods; light bulbs; electric lighting fixtures; string lights for festive
decoration; electric light decorative strings.
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Reg nr: 1720421 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2023-02-15

HAPPY DEW

Innehavare: Individual entrepreneur Morgunova Elena Yur'evna null, ul. Dostoevskogo, d. 8, kv. 47,
g. Novosibirsk
RU-630091 Novosibirskaya oblast' , - -, Ryska federationen.

Varor och tjänster:
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3:  Abrasives; amber [perfume]; descaling preparations for household purposes; antistatic preparations for
household purposes; aromatics [essential oils]; air fragrancing preparations; cake flavourings [essential
oils]; flavourings for beverages [essential oils]; food flavourings [essential oils]; breath freshening sprays;
canned pressurized air for cleaning and dusting purposes; balms, other than for medical purposes; basma
[cosmetic dye]; lip glosses; nail glitter; body glitter; polishing stones; abrasive paper; emery paper;
polishing paper; petroleum jelly for cosmetic purposes; shoe polish; cobblers' wax; cotton wool for
cosmetic purposes; cotton wool impregnated with make-up removing preparations; sachets for perfuming
linen; drying agents for dishwashing machines; adhesives for cosmetic purposes; scented water; Javelle
water; lavender water; micellar water; toilet water; wax for parquet floors; floor wax; non-slipping wax for
floors; depilatory wax; moustache wax; tailors' wax; creams for leather; polish for furniture and flooring;
shoemakers' wax; polishing wax; massage gels, other than for medical purposes; heliotropine; dental
bleaching gels; geraniol; make-up; deodorants for pets; deodorants for human beings or for animals;
depilatory preparations; air fragrance reed diffusers; scented wood; perfumes; non-slipping liquids for
floors; windscreen cleaning liquids; greases for cosmetic purposes; volcanic ash for cleaning; perfumery;
decorative transfers for cosmetic purposes; ionone [perfumery]; shaving stones [astringents]; smoothing
stones; eyebrow pencils; cosmetic pencils; silicon carbide [abrasive]; carbides of metal [abrasives]; alum
stones [astringents]; tripoli stone for polishing; adhesives for affixing false eyelashes; adhesives for affixing
false hair; hair conditioners; quillaia bark for washing; corundum [abrasive]; beard dyes; colorants for toilet
purposes; cosmetic dyes; body paint for cosmetic purposes; laundry starch; laundry glaze; shoe cream;
polishing creams; cosmetic creams; skin whitening creams; polishing rouge; incense; hair spray; nail
varnish; liquid latex body paint for cosmetic purposes; hair lotions; lotions for cosmetic purposes; after-
shave lotions; beauty masks; oils for perfumes and scents; oils for cosmetic purposes; oils for toilet
purposes; essential oils; essential oils of cedarwood; essential oils of lemon; essential oils of citron; oils for
cleaning purposes; bergamot oil; gaultheria oil; jasmine oil; lavender oil; almond oil; rose oil; oil of
turpentine for degreasing; whiting; cleaning chalk; almond milk for cosmetic purposes; cleansing milk for
toilet purposes; musk [perfumery]; soap; deodorant soap; shaving soap; soap for brightening textile; cakes
of toilet soap; antiperspirant soap; soap for foot perspiration; almond soap; mint for perfumery; make-up
palettes containing cosmetics; emery; gel eye patches for cosmetic purposes; nail art stickers; double eyelid
tapes; false nails; eau de Cologne; joss sticks; pastes for razor strops; toothpaste; pumice stone; lipstick
cases; hydrogen peroxide for cosmetic purposes; breath freshening strips; teeth whitening strips; sandcloth;
glass cloth [abrasive cloth]; lipsticks; pomades for cosmetic purposes; shaving preparations; cosmetic
preparations for baths; bath preparations, not for medical purposes; hair straightening preparations; hair
waving preparations; laundry soaking preparations; grinding preparations; smoothing preparations
[starching]; colour-removing preparations; leather bleaching preparations; polishing preparations; denture
polishes; mouthwashes, not for medical purposes; cosmetic preparations for slimming purposes; starch
glaze for laundry purposes; preparations to make the leaves of plants shiny; eye-washes, not for medical
purposes; fabric softeners for laundry use; preparations for washing; dry-cleaning preparations; paint
stripping preparations; lacquer-removing preparations; make-up removing preparations; floor wax removers
[scouring preparations]; varnish-removing preparations; rust removing preparations; nail care preparations;
cleaning preparations; preparations for cleaning dentures; wallpaper cleaning preparations; preparations for
unblocking drain pipes; chemical cleaning preparations for household purposes; collagen preparations for
cosmetic purposes; bleaching preparations [decolorants] for household purposes; laundry preparations; aloe
vera preparations for cosmetic purposes; sunscreen preparations; colour-brightening chemicals for
household purposes [laundry]; breath freshening preparations for personal hygiene; shining preparations
[polish]; make-up powder; diamantine [abrasive]; stain removers; nail varnish removers; vaginal washes for
personal sanitary or deodorant purposes; scouring solutions; false eyelashes; antistatic dryer sheets; baby
wipes impregnated with cleaning preparations; colour run prevention laundry sheets; tissues impregnated
with cosmetic lotions; tissues impregnated with make-up removing preparations; safrol; massage candles
for cosmetic purposes; laundry blueing; turpentine for degreasing; potpourris [fragrances]; bleaching soda;
washing soda, for cleaning; bath salts, not for medical purposes; bleaching salts; fumigation preparations
[perfumes]; leather preservatives [polishes]; ammonia [volatile alkali] [detergent]; astringents for cosmetic
purposes; eyebrow cosmetics; make-up preparations; sun-tanning preparations [cosmetics]; hair dyes;
neutralizers for permanent waving; cosmetic preparations for eyelashes; cosmetic preparations for skin
care; shoe polish and creams; dentifrices; cosmetics; cosmetics for children; cosmetics for animals;
mascara; cleansers for intimate personal hygiene purposes, non medicated; douching preparations for
personal sanitary or deodorant purposes [toiletries]; detergents, other than for use in manufacturing
operations and for medical purposes; degreasers, other than for use in manufacturing processes; bleaching
preparations [decolorants] for cosmetic purposes; toiletry preparations; antiperspirants [toiletries];
phytocosmetic preparations; talcum powder, for toilet use; cotton swabs for cosmetic purposes; terpenes
[essential oils]; emery cloth; cloths impregnated with a detergent for cleaning; henna [cosmetic dye];
shampoos; shampoos for animals [non-medicated grooming preparations]; shampoos for pets [non-
medicated grooming preparations]; dry shampoos; sandpaper; soda lye; herbal extracts for cosmetic
purposes; extracts of flowers [perfumes]; ethereal essences; badian essence; mint essence [essential oil].
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Reg nr: 1721637 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2022-09-23

Figurklass: 26.11.01; 26.11.12; 27.05.21.
Prioritet: 2022-03-23, nr 85/2022, Grenada
Innehavare: Merative US L.P., 100 Phoenix Drive

Ann Arbor MI 48108 , - -, USA.
Org. nr: 1501115.

Varor och tjänster:
5:  Chemical preparations for pharmaceutical, medical and veterinary purposes; diagnostic preparations for
medical and veterinary purposes; drugs for medical purposes; medicines for human and veterinary
purposes; pharmaceutical preparations; pharmaceuticals; dietary supplements for humans and animals;
medical plasters, materials for medical dressings; disinfectants; fungicides, herbicides; antiseptics.
9:  Computers; computer hardware and computer software; computer hardware and computer software for
data analytics, information management and data management; adapters for computers; components for
computers; data processing equipment; data processing apparatus; semiconductors; machine readable
electronic media; magnetic disks; disk drives; tape recorders; calculating machines; cash registers;
facsimile machines; video recorders; video tapes; electric batteries; computer chips; circuit boards;
computer carrying cases; computer interface boards; computer cables and computer cable parts; computer
fax modem cards; computer accessories; power converters; computer mouses; integrated circuit cards and
smart cards; integrated circuit adapters and smart card adapters; readers for integrated circuit cards and
smart cards; microcomputers; electrical power supplies; projectors; remote controls for computers; surge
protectors and uninterrupted power supplies; point of sale terminals; computer servers; computer storage
devices; recorded and downloadable computer programs and computer software; video games software;
computing operating system software and programs; cloud computing system; recorded or downloadable
cloud-computing software for deploying and managing virtual machines to a cloud computing platform;
computer systems; documentation and instruction manuals recorded on machine-readable electronic media
and relating to computers or computer programs; electronic publications on computer media.
10:  Surgical, medical, dental and veterinary apparatus and instruments; artificial limbs, eyes and teeth;
orthopedic articles; suture materials; massage apparatus; treatment and support devices adapted for people
with disabilities; clothing, headgear and footwear for medical purposes.
35:  Advertising; sales promotional services; business management services; business management
consulting services; business consulting services; business advisory services; business information services;
distribution of prospectuses; distribution of samples; arranging newspaper subscriptions for others;
accounting; document reproduction; centralized data processing management; organization of exhibitions
for commercial or advertising purpose; business development services; analysis of market research data and
statistics; data processing services; arranging and conducting trade show exhibitions; analyzing and
compiling business data; systemization of data in computer databases; providing information on data
management services.
41:  Education; entertainment; training; providing of training; organizing and conducting of conferences,
seminars, events, meetings, classes, webinars, workshops and congresses for cultural or educational
purposes; educational services; exhibition services for cultural or educational purposes; production of radio
or television programs; sporting and cultural activities; editing of books and journals; shows and films
production; arranging and conducting of exhibitions for cultural or educational purposes; booking of seats
for shows.
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42:  Computer programming; software as a service (SaaS) services; computer programming services;
design, installation, updating and maintenance of computer software; computer software and hardware
design for others, and consultation services in the field of computers; computer services, namely, designing,
creating and maintaining web sites for others; computer systems analysis, database and network integration,
computer programming for others all for use in commercial interactions over global computer networks;
technical support services, namely, troubleshooting of computer programs and software problems; design
of systems for interconnection of computer hardware and software, namely, electronic connection of
computers and software to each other; computer software and hardware testing services (quality and
technical controls); technical project studies in the field of computer hardware and software; consultancy
services in the field of computer hardware, namely, consultancy regarding computing research and
development; rental of computers and computer software; scientific and industrial research, namely,
research and development of new products, biological research, research in bacteriology, research in
chemistry, research in beauty care, research in mechanics, geological research, technical research,
pharmaceutical research, scientific research for medical purpose; scientific and technological services as
well as research and design relating thereto; scientific computer programming services; information
technology (IT) consultancy; technological consultancy services; technical analysis of data using
computers; computer systems integrations services; consulting services in the field of design, selection,
implementation and use of computer hardware and software systems for others; technical support services,
namely, troubleshooting in the nature of diagnosing computer hardware and computer software problems;
computer systems design services for others; interconnection of computer hardware and software, namely,
integration of computer systems and networks; computer software and hardware testing services, namely,
testing of computer software, computers and servers to assure proper functioning; cloud computing
services; providing virtual computer systems and virtual computer environments through cloud computing;
design and development of computer software for cloud storage of data; cloud hosting provider services;
electronic data storage and data recovery services; data security services; computing assistance by
programmers; design of computer hardware for computer networks; technical support services, namely,
computer hardware problem solving; computer services for information management.
44:  Medical services; veterinary services; hygienic and beauty care for human beings; hygienic and beauty
care for animals; human healthcare services; animal healthcare services; medical analysis services relating
to the treatment of human; medical treatment services; medical imaging services; health consultancy
services; consulting services in the field of health; provision of health information; consulting services
relating to health care; medical diagnosis services; medical testing for diagnostic or treatment purposes.

Reg nr: 1372605 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2022-11-17

MAGCOMBOK

Innehavare: VITASLIM INNOVE Ltd, 18 Shipchenski Prohod Blvd.,
floor 8, office 802
BG-1113 Sofia , - -, Bulgarien.
Org. nr: 1333457.

Varor och tjänster:
5:  Dietetic substances adapted for medical use; nutritional additives.
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Reg nr: 1635361 Publicerad: 2024-02-12
Designerad: 2023-02-01

Terabox

Innehavare: Flextech, Inc., 6-10-1,Roppongi,
Minato-ku
Tokyo 106-6139 , - -, Japan.
Org. nr: 1402921.

Varor och tjänster:
9:  Humanoid robots with artificial intelligence; sound recording carriers; video telephones;
intercommunication apparatus; computer software platforms, recorded or downloadable; electronic
machines, apparatus and their parts; measuring or testing machines and instruments; personal digital
assistants; computer hardware; black boxes [data recorders]; electronic publications, downloadable;
computer programs, downloadable; computer peripheral devices; computer software applications,
downloadable; downloadable image files; data processing apparatus; global positioning system [gps]
apparatus; telecommunication machines and apparatus; chips [integrated circuits]; integrated circuit
memory cards; electronic memory devices; computer memory devices; memory modules; usb flash drives;
solid state drives; floppy disks; electronic face recognition equipment; portable media players; audio
equipment; data gloves; data processing programs; data processing software; data storage apparatus;
memory devices for use with data processing apparatus; data processing apparatus and computers; data
processing programs recorded on machine-readable data carriers; apparatus for processing, transmitting and
storing database information; apparatus for the input, output, transmission and storage of data; magneto-
optical and optical data carriers; computer software for the collection, editing, organizing, modifying, book
marking, transmission, storage and sharing of data and information; computer software for data and
document capture, transmission, storage and indexing.
35:  Advertising; rental of advertising time on communication media; presentation of goods on
communication media, for retail purposes; sales promotion for others; procurement services for others
[purchasing goods and services for other businesses]; provision of an online marketplace for buyers and
sellers of goods and services; computerized file management; systemization of information into computer
databases; search engine optimization for sales promotion; website traffic optimization.
42:  Computer software consultancy; computer technology consultancy; computer system design;
monitoring of computer systems by remote access; research and development of new products for others;
technological research; platform as a service [paas]; electronic data storage; computer virus protection
services; updating of computer software; computer software design; consultancy in the design and
development of computer hardware; software as a service [saas]; providing search engines for the internet;
creating and maintaining web sites for others; providing information on computer technology and
programming via a web site; cloud computing; hosting memory space on the internet; providing electronic
storage space [web space] on the internet; rental of electronic storage space [web space] on the internet;
electronic data back-up services; server hosting; off-site data backup; conversion of computer programs and
data, other than physical conversion; conversion of data or documents from physical to electronic media;
conducting technical project studies.
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Reg nr: 1723682 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-01-06

Figurklass: .28.03; 27.05.01.
Innehavare: Suzhou Blauberg Motor Technology Co., Ltd., NO.8 Zhu Jie,Industrial Park, Suzhou city

215000 Jiangsu Province , - -, Kina.
Org. nr: 1517200.

Varor och tjänster:
7:  Dual-purpose peeling and shelling machines; dishwashers; machines for pharmaceutical processing
industry; wind-powered installations for generating electricity; hand-held tools, other than hand-operated;
electrostatic industrial equipment; gas separating installations; motors, electric, other than for land vehicles;
motors, other than for land vehicles; driving motors, other than for land vehicles; blowing machines; air
suction machines; blowing machines for the compression, sucking and carrying of grain; blowing machines
for the compression, exhaustion and transport of gases; dust exhausting installations for cleaning purposes;
suction machines for industrial purposes; curtain drawing devices, electrically operated; filter presses; 3d
printers.
11:  Extractor hoods for kitchens; gas condensers, other than parts of machines; air sterilizers; ventilation
[air-conditioning] installations for vehicles; air deodorizing apparatus; ventilation [air-conditioning]
installations and apparatus; fans [parts of air-conditioning installations]; drying apparatus and installations;
air purifying apparatus and machines; gas scrubbing apparatus; desiccating apparatus; air-conditioning
apparatus; drying apparatus; heaters for vehicles; air conditioners for vehicles; fans [air-conditioning]; air
filtering installations; air-conditioning installations; air dryers; air reheaters; filters for air conditioning; air
cooling apparatus; ionization apparatus for the treatment of air or water; sanitary apparatus and
installations.

Reg nr: 1549633 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2020-07-16

Signature Zoom

Prioritet: 2020-02-20, nr 30 2020 102 308, Tyskland
Innehavare: Arnold & Richter Cine Technik GmbH & Co. Betriebs KG, Herbert-Bayer-Str. 10

80807 München , - -, Tyskland.
Org. nr: 1278976.

Ombud: Advokatfirman Lindahl Kommanditbolag, Studentgatan 6, 211 38  Malmö, Sverige.
Org. nr: 916629-0834.

Varor och tjänster:
9:  Camera lenses; objectives; zoom lenses for cameras; anamorphic lenses; anamorphic objectives;
accessories for the aforementioned goods as well as spare parts as far as included in this class
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Reg nr: 1720193 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-01-13

Figurklass: .28.03; 02.09.14; 26.07.04; 26.15.01; 27.05.01; 27.05.09.
Innehavare: Puyang Linshi Medical Supplies Co., Ltd., East of Panjin Road and north of Fumin Road,

Industrial Agglomeration Area, Puyang County,
Puyang City
Henan Province , - -, Kina.
Org. nr: 1526157.

Varor och tjänster:
10:  Hemostatic suture instrument; dental apparatus and instruments; radiological apparatus for medical
purposes; face masks for medical use; gloves for medical purposes; belts for medical purposes; gloves for
massage; abdominal belts; bandages, elastic; orthopaedic belts.

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/149



Reg nr: 1722915 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2022-06-22

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: C.S.A. CENTRO SERVIZI ACCONCIATORI S.R.L., Largo Minnucci 19

Frazione Villa San Filippo
I-62015 MONTE SAN GIUSTO (MC) , - -, Italien.
Org. nr: 1529328.

Varor och tjänster:
3:  Soaps; cosmetic soaps; beauty soaps; perfumery; soaps in liquid form; soaps and gels; soaps for
personal use; shaving soaps; face soaps; perfumery and fragrances; perfumery products; perfumery oils;
essential oils; cosmetics; tanning cosmetics; cosmetics and cosmetic preparations; cosmetic colors;
cosmetic creams; cosmetic lotions with sun protection; oil baths for hair care; hair conditioners; hair
conditioners for babies; skin balms [cosmetics]; hair cosmetics; cosmetics in the form of a gel; cosmetics in
the form of oils; cosmetics in the form of milks; cosmetics in the form of powders; cosmetics in the form of
lotions; cosmetics in the form of creams; hair care agents; products for the care and treatment of the body,
face, skin and hair; hair lotions; preparations for styling the hair; hair care preparations; hair dyes; hair
dyes, hair bleaching preparations; hair oils; shampoo; hair care products; hair conditioners; hair styling gel;
hair styling sprays; hair waving preparations; preparations for curling hair; preparations for straightening
hair; hair styling foam; hair wax; hair creams; pickling agents for hair; hair bleach; hair emollients; hair
fixers; hair gel; hair styling gel; hair fixing gel; protective hair gels; hair moisturizers; hair perms kits; hair
sprays; hair liquids; lotion for waving hair; cosmetic hair lotions; hair strengthening treatment lotions; hair
styling lotions; hair dye lotions; protective hair lotions; hair polish; hair mascara; hair masks; mousse [toilet
preparations] for use in styling the hair; protective mousses for hair; hair nutrients; hair oils; hair fixing oil;
hydrogen peroxide for hair; hair powders; hair pomades; conditioning preparations for hair; hair modeling
paste; cosmetic preparations for the hair and scalp; hair cosmetic products; hair curling preparations;
sunscreen hair products; hair bleaching preparations; preparations for removing dye from hair; hair
treatment preparations; neutralizing preparations for the hair; hair care preparations, not for medical use;
hair cleansing preparations; preparations for washing hair and body; hair straightening preparations; hair
streaking preparations; hair dyeing preparations; relaxing hair preparations; refills for hair fixer dispensers;
hair relaxants; hair lighteners; hair foams; hair shampoo; hair serums; substances for the protection of
colored hair; hair spray; hair dye; hair wax treatments; disciplining treatments for hair; hair conditioner;
cosmetic creams; henna [cosmetic dye]; hair moisturizers; hair perms kits; hair sprays; hair strengthening
treatment lotions; preparations for coloring hair; cosmetic products for skin care; make-up products; non-
medicated toilet preparations; perfumes; shampoo; make-up.
8:  Hair styling appliances; hand implements for hair curling; electric hair clippers; hair braiders, electric;
non-electric hand implements for hair curling; electric hair straighteners; electric hair straightening irons;
electric hair crimper; hair clippers for personal use, electric and non-electric; electric and non-electric hair
clippers for personal use; electric and battery-powered hair clippers; hair clippers; electric hand-held hair
curling apparatus; electric hair curlers; non-electric hair curling irons; manual hair clippers; electric and
battery-operated hair razors.
21:  Electric hair combs; hair combs; combs for back-combing hair; hair tinting bowls; hot air hair brushes;
hairbrushes; electric rotating hair brushes; electrically heated hair brushes; combs; hair dye brushes; hair
dyeing brushes; bowls for hair dyeing; hair dye applicator bottles; applicator bottles of hair dye; bottles for
applying color to the hair; electric hair brushes.
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25:  Clothing; hairdressing capes; money belts [clothing]; belts [clothing]; clothing of leather; clothing of
imitations of leather; clothing for gymnastics; gloves [clothing]; petticoats; skirts; leggings [trousers];
shirts; hosiery; short-sleeve shirts; maillots; sweaters; casual jackets; stuff jackets [clothing]; jackets
[clothing]; waterproof clothing; parkas; stockings; socks; tights; leotards; shawls; neck scarves [mufflers];
scarves; neckties; bath robes; bathing suits; beach clothes; footwear; boots for sports; shoes; beach shoes;
sports shoes; gymnastic shoes; bath slippers; boots; sandals; bath sandals; wooden shoes; soles for
footwear; inner soles; heels; hats; visors being headwear; berets.
35:  Office function; merchandising; business advice and consultancy relating to franchising; business
advisory services relating to the establishment and operation of franchises; business management relating to
franchising; retail services; on-line retail store services featuring cosmetic and beauty products, clothing
and accessories; online retail store services relating to cosmetic and beauty products; provision of an online
marketplace for buyers and sellers of goods and services; direct mail advertising; providing assistance in
the management of industrial or commercial enterprises; public relations services; business administration;
commercial management; trade promotional services; provision of commercial information; shop window
dressing; sales promotion for others; news clipping services; search engine optimization for sales
promotion; electronic commerce services, namely, providing information about products via
telecommunication networks for advertising and sales purposes; advertising, marketing and promotional
services; business management; presentation of goods on communication media, for retail purposes;
presentation of companies and their goods and services on the Internet; services with regard to product
presentation to the public; organization of trade fairs for commercial or advertising purposes; promotion
[advertising] of business; on-line advertising on a computer network; dissemination of advertisements via
the Internet; publicity and sales promotion services; advertising and marketing; advertising; commercial
administration of the licensing of the goods and services of others; business management of wholesale and
retail outlets; organisation of events for commercial and advertising purposes; on-line advertising and
marketing services; trade marketing [other than selling]; marketing; telemarketing services; negotiation and
conclusion of commercial transactions for third parties; import-export agency services; outdoor advertising;
commercial lobbying services; corporate image development consultation; business assistance relating to
business image; corporate image studies; business management and enterprise organization consultancy;
strategic business planning; business assistance; business consulting; business supervision; business
organisation; business analysis; business consulting for enterprises; consultancy services regarding business
strategies; commercial information services; business management consultancy; corporate communications
services; business management consultancy; Internet advertising; presentation of goods and services on the
internet; business consultancy and advisory services; retail and wholesale services, including on the
internet, of cosmetic products, equipment, products and accessories for hair and beauty products, clothing
and accessories; business management consultancy relating to franchising; business administration
consultancy relating to franchise exploitation.
41:  Teaching; training; provision of training courses; training courses and educational services, namely,
conducting courses and seminars in the fields of hair cutting, hairdressing, beauty salons, cosmetics and
skin care; entertainment services; sporting and cultural activities; providing of education; educational
seminars relating to hairdressing techniques; arranging and conducting of workshops [training]; arranging
and conducting of seminars; arranging and conducting of seminars and workshops; arranging, conducting
and organisation of workshops; vocational guidance [education or training advice]; conducting of
instructional seminars; education services relating to vocational training; workshops for educational
purposes; vocational education and training services; workshops for training purposes; hairdressing
instruction; commercial training services; conducting courses, seminars and workshops; conducting
workshops [training]; demonstration [for instructional purposes]; practical training [demonstration];
training (practical -) [demonstration]; vocational skills training; teaching of beauty skills; occupationally
orientated instruction; organization of fashion shows for entertainment purposes; arranging professional
workshop and training courses.

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/151



44:  Hygiene and beauty care for humans or animals; hairdressing salons; hairdressing salons; hairdressing
services for men; hairdressing services for women; hairdressing services for children; hairdressing salon
services; hairdressing and beauty salon services; barbers' salons; beauty salons; hairdressing services;
hairdressing and beauty salon services; hair care and beauty care services; beauty and hair care services;
rental of machines and apparatus for beauty salons or hairdressers; rental of hairdressing apparatus; beauty
care services provided by saunas, beauty salons, nursing homes, hairdressing salons and massage salons;
consultancy relating to cosmetics; hair styling; providing information relating to hair styling; hair care
consultancy services; hair curling services; hair washing with shampoo; hair cutting services; hair dyeing
services; cosmetic treatment services for the body, face and hair; hair treatment; cosmetic hair treatments;
hair care services; personal therapeutic services relating to hair regrowth; beauty treatment consultancy;
advice on body care and aesthetics; providing sauna, beauty salon, hair salon and massage parlor services;
hair care services; hair coloring and bleaching services; information and advice relating to hair coloring and
bleaching; manicure and pedicure services; curtain-style hair extension; hair restoration services; cosmetic
treatment services for body, face and hair; hair dyeing services; hair coloring services; provision of
information relating to hair styling; haircut; body and hair care services.

Reg nr: 1723019 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-03-03

Figurklass: 26.03.04; 27.05.01; 29.01.13.
Innehavare: Dmitriy Gennadyevich Loskutov null, Rybatskiy pr., 43, 1, 183

RU-192076 Saint-Petersburg , - -, Ryska federationen.
Varor och tjänster:
25:  Bandanas [neckerchiefs]; berets; overalls; trousers; jerseys [clothing]; waistcoats; sports jerseys;
hosiery; hoods [clothing]; caps being headwear; visors being headwear; combinations [clothing]; jackets
[clothing]; stuff jackets [clothing]; fishing vests; sports singlets; socks; footwear; clothing; paper clothing;
outerclothing; embroidered clothing; ready-made clothing; uniforms; gloves [clothing]; fingerless gloves;
headscarves; dresses; belts [clothing]; shirts; boots; sweaters; knitwear [clothing]; headwear; tee-shirts;
scarves.
41:  Electronic games services provided by means of the internet; information relating to computer gaming
entertainment provided on-line from a computer database or a global communication network; arranging of
games and competitions via the Internet; providing recreation facilities; organization of cosplay
entertainment events; providing online videos, not downloadable; providing online music, not
downloadable; providing television programmes, not downloadable, via video-on-demand services;
providing films, not downloadable, via video-on-demand services; providing amusement arcade services;
publication of texts, other than publicity texts; entertainment services; providing online electronic
publications, not downloadable; online gambling services; providing information relating to recreational
activities; providing information in the field of entertainment; game services provided online from a
computer network; film production, other than advertising films.
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Reg nr: 1723447 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2022-12-28

Figurklass: 24.17.01; 25.07.25; 27.05.10; 27.05.17; 29.01.15.
Prioritet: 2022-07-07, nr 30 2022 012 779, Tyskland
Innehavare: ALEGRIA KONZERT GmbH, WIdderstr. 20

81679 Munchen , - -, Tyskland.
Org. nr: 1521574.

Varor och tjänster:
9:  Compact discs featuring music; prerecorded DVDs featuring music; audio recordings featuring music;
downloadable music files; music carrier; downloadable video recordings featuring music.
16:  Sticker; pictures; pencils; writing paper; envelopes; bookbinding material; books; book covers;
crayons; office requisites, except furniture; prints; printed matter; wrapping and packaging materials; cases
for pencils; color pencils; pen cases; photograph albums; photographs [printed]; fountain pens; greeting
cards; gift wrapping paper; holiday cards; calendars; ball-point pens; works of art and figures made of
paper or cardboard; bookmarks; straightedges [drawing instruments]; lithographs; magazines; painting sets
for artists; marker; notepads; note books; note cards; stationery; paper embellishments and decorations for
parties, in particular paper napkins, paper doilies, paper placemats, crepe paper and invitations; poster;
posters; postcards; postcard sets; trading cards; writing cases; writing sets; pens; bags, pouches and goods
of paper, cardboard or plastic, for packaging, wrapping and storage; diary; tablecloths of paper; paper bags.
18:  Umbrellas and parasols; umbrellas to protect against rain; bags; bags and pouches.
25:  Bandanas; clothing for women, men and children; clothing; scarves; hoodies; hats; jackets [clothing];
caps; headwear; headscarves; caps being headwear; polo shirts [clothing]; sweaters; sweatshirts; tops
[clothing]; tank tops; tee-shirts.
35:  Conducting exhibitions for business purposes; conducting exhibitions for commercial purposes;
organization of exhibitions and trade fairs for commercial or advertising purposes; retail services far works
of art provided by art galleries; arranging and conducting of exhibitions and shows for commercial
purposes; arranging and conducting of trade fairs and exhibitions for advertising purposes; organization of
exhibitions for business or commercial purposes; organization of exhibitions or events for business or
advertising purposes; organization of exhibitions and trade fairs for commercial or advertising purposes;
organization of exhibitions and trade fairs for commercial or advertising purposes; organization of events,
exhibitions, fairs and shows for commercial, promotional and advertising purposes; planning and
conducting of trade fairs, exhibitions and presentations for commercial or advertising purposes; arranging
and conducting of art exhibitions for commercial or advertising purposes; organization of exhibitions for
business purposes; organization of exhibitions for commercial purposes; organization of exhibitions for
advertising purposes.
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41:  Exhibition services for entertainment purposes; art gallery operation and services; operation of art
exhibitions; operation of museums [performances, exhibitions]; performance of live shows; presentation of
live entertainment events; presentation of live entertainment performances; providing museum facilities;
conducting exhibitions for educational purposes; conducting exhibitions for cultural purposes; conducting
exhibitions for entertainment purposes; conducting of cultural events; conducting live performances;
conducting of live entertainment events; presentation of live performances; conducting live events for
entertainment purposes; ticket reservation and pre-booking services for education, entertainment and sports
activities and events; ticket reservation services for events; artistic direction of entertainment venues; live
performances for entertainment; live entertainment services; live entertainment services; organization and
presentation of live performances; organization of exhibitions for cultural or educational purposes;
organization of exhibitions for entertainment purposes; organization of exhibitions for educational
purposes; organization of cultural and arts events; production of live entertainment; production of live
entertainment events; production of live events [shows]; entertainment [live]; entertainment in the field of
performing arts; entertainment services [live]; organization of exhibitions for cultural and educational
purposes; organization of exhibitions for cultural purposes; conducting guided tours; conducting guided
tours of cultural sites for educational purposes; organization of cultural exhibitions; organization of art
exhibitions; rental of performing arts facilities; rental of artwork; rental of works of art; rental of museum
pieces for exhibitions.
43:  Bar services; provision of food and drink in restaurants and bars; bar services; food and drink catering;
catering services for company cafeterias; providing bar services; bar and restaurant services; arranging and
conducting of gastronomic events (catering for guests) with cultural accompaniment; organisation,
implementation and operation of catering for guests; cafe services; cafeteria services.

Reg nr: 1247699 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-03-08

GUY FIERI

Innehavare: Knuckle Sandwich LLC null, 375 E Street
Santa Rosa CA 95404 , - -, USA.

Varor och tjänster:
43:  Restaurants.
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Reg nr: 1720332 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2022-12-09

flexgold

Prioritet: 2022-08-12, nr 786039, Schweiz
Innehavare: SOLIT Group AG, Hauptstrasse 15

CH-8274 Tägerwilen , - -, Schweiz.
Org. nr: 1498066.

Varor och tjänster:
14:  Precious metals and their alloys; jewelry, precious and semi-precious stones; ingots of precious metals
and coins.
35:  Preparation and concluding of commercial transactions for third parties; arranging third-party
commercial transactions, via online stores; advisory service relating to the purchase and sale of precious
metals per third-party order; retail and wholesale services for precious metals in the form of ingots and
coins; business management for retail stores located at different locations.
36:  Financial, monetary and banking services; insurance services; deposit services for valuables, precious
metals and securities; deposit services for valuables, precious metals and securities in safes; providing
information with respect to deposit services for precious metals, securities and valuables in safes; financial
consultation; investment services; intermediation of financial instruments in the nature of open-ended
investment funds; consultant and information services relating to insurance.
38:  Providing access to electronic transaction, communication and information platforms on the Internet;
provision of access to e-commerce platforms on the Internet; providing communication facilities for the
exchange of data and services by electronic means; provision of access to information on the Internet;
providing access to Internet portals, newsrooms and online forums; Internet communication services.
39:  Temporary storage of personal effects in safes; providing self-storage facilities for third parties;
collection, transport and delivery of goods, personal effects and baggage by road, rail, sea and air; shipping
of precious metals; transport of precious metals; storage of precious metals; providing information on the
temporary safekeeping and shipping of personal items.

Reg nr: 1723719 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-03-08

GUY FIERI

Innehavare: KNUCKLE SANDWICH LLC, 3835 Cypress Ave, Suite 110
Petaluma CA 94954 , - -, USA.
Org. nr: 1535012.

Varor och tjänster:
41:  Entertainment services, namely, live, televised and movie appearances by a professional entertainer;
entertainment services, namely, personal appearances by a celebrity chef.
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Reg nr: 1703745 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-02-24

Figurklass: 01.01.05; 01.01.10; 20.07.02; 26.11.03; 26.11.08; 26.11.12; 27.05.01; 27.05.09; 27.05.10;
27.05.11; 29.01.14.

Innehavare: Full Cycle Publications, LLC., 5837 South 157 West
Salt Lake City UT 84107 , - -, USA.
Org. nr: 1494220.

Varor och tjänster:
16:  Collectible trading cards; paper gift cards; paper tags; print engravings; printed periodicals in the field
of tourism; printed stories in illustrated form; illustrated wall maps for educational purposes.
25:  T-shirts for original intellectual property logos and art.
28:  Toy action figures; toy action figures and accessories therefor; toy, namely, battery-powered computer
game with LCD screen which features animation and sound effects; toys, namely, bean bag animals; toys,
namely, kites and accessories for kites, namely, kite handles, kite lines, kite reels, kite string and kite tails;
toys, namely, puppets and accessories therefor; action figure toys; battery operated action toys; children's
multiple activity toys; collectable toy figures; disc toss toys; drawing toys; educational toys for teaching
and testing knowledge relating to the politics, political process, and political history of the united states;
electronic learning toys; fantasy character toys; infant development toys; inflatable toys; inflatable bath
toys; mechanical toys; party favors in the nature of small toys; plastic character toys; plush toys; pop up
toys; positionable toy figures; positionable printed toy figures for use in games; positionable printed toy
figures for use in puzzles; positionable three dimensional toys for use in games; positionable two
dimensional toys for use in games; printed positionable toys for use in children's board games; punching
toys; PVC toy figures; role playing toys in the nature of play sets for children to imitate real life
occupations; rubber character toys; soft sculpture toys; soft sculpture plush toys; squeeze toys; stuffed toys;
talking toys; transforming robotic toys; two and three dimensional positionable toy figures sold as a unit
with educational books; two and three dimensional positionable toy figures sold as a unit with other toys;
two and three dimensional positionable figures sold as an integral component of toys; wind-up toys; wind-
up walking toys.

Reg nr: 915718 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-03-17

DELTABAR

Innehavare: Endress+Hauser SE+Co. KG, Hauptstrasse 1, 79689 Maulburg, Tyskland.
Ombud: Dr. Christian Hahn, c/o Endress + Hauser (Deutschland) AG + Co. KG, PatServe, Colmarer

Strasse 6, 79576 Weil am Rhein, Tyskland.
Varor och tjänster:
9:  Measuring apparatus, measuring apparatus (electric); measuring instruments; transmitter of electronic
signals.
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Reg nr: 1720020 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2022-10-13

Rat and Boa

Innehavare: Darren Khera null, 40 Prehen Park
Derry BT47 2PA , - -, Storbritannien.

Varor och tjänster:
3:  Soaps; non-medicated toilet preparations; perfumery, eau de cologne, essential oils, cosmetics;
preparations for the hair; antiperspirants, and depilatory preparations; dentifrices.
14:  Precious metals and their alloys; jewellery, imitation jewellery, fashion jewellery; precious stones,
semi-precious stones, horological and chronometric instruments; parts and fittings for the aforesaid goods;
leather key fobs.
18:  Leather and imitations of leather; cases and boxes of leather; briefcases; card holders; card cases of
leather; leather credit card holders; wallets; trunks, suitcases and travelling bags; handbags; handbags made
of leather and imitation leather; chain mesh handbags (not of precious metals); backpacks and rucksacks;
bags; belt bags and hip bags; shopping bags; cosmetics bags; sports bags included in this class; evening
bags; shoulder bag; evening purses; school book bags; garment covers for travel; shoe carriers for travel;
beach bags; travelling cases; canvas bags; overnight bags; satchels; formal handbags; vanity cases (not
fitted); dog coats; dog collars and leads; walking sticks; umbrellas and parasols.
24:  Textiles; textiles for furnishings; towels; bath towels; face towels; beach towels.
25:  Clothing for men and women; clothing for children; sports clothing; footwear; headgear; underwear;
lingerie; tights; strapless bras; sports bras; swim wear; bikinis; beach wear; beach robes; beach hats; skirts;
dresses; evening wear; belts; coats; pullovers; cardigans; blazers and jackets; gowns; shirts; ties; T-shirts;
blouses; scarves; cravats; knitwear; shawls; sashes; hats; fashion hats; visors; denim jeans; trousers; gloves;
slippers; sandals; flip-flops; clogs; boots; shoes; shoes for casual wear; shoes for formal wear; women's
shoes; running shoes; socks; all the aforesaid for wear; belts made of leather.
35:  Retail and wholesale services in particular in relation to the fashion clothes design industry, fashion
wear, and accessories thereof; retail and wholesale services in particular in relation to clothing, swimwear
and lingerie, footwear, women's shoes, headgear, bags, handbags, raincoats for dogs, leather ware and
imitation leather ware; retail and wholesale services in particular in relation to purses and wallets, suitcases
and travelling bags, dog coats and dog collars, umbrellas and walking sticks; retail and wholesale services
in particular in relation to cosmetics and perfumes; retail and wholesale services in particular in relation to
clocks and watches, jewellery and costume jewellery; retail and wholesale services in particular in relation
to photographs, books and magazines; retail and wholesale services in particular in relation to soft
furnishings and textiles; publicity; business management; business administration; office functions; import-
export agency services; commercial management assistance in relation to franchises; marketing and sales
promotion; all of the above services provided in addition via electronic media (telephone, mobile phone,
electronic mail and worldwide and local computer networks); organization of fashion shows for
promotional and commercial purposes.
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Reg nr: 1719533 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2022-12-01

Figurklass: 26.11.12; 27.05.01.
Prioritet: 2022-11-10, nr 68269005, Kina
Innehavare: SHENZHEN HOBBYWING TECHNOLOGY CO.,LTD., 101-402, Building 4,

Yasen Chuangxin Hitech Industrial Park,
8 Chengxin Road, Baolong Industrial Town,
Longgang District
518000 Shenzhen , - -, Kina.
Org. nr: 1523353.

Varor och tjänster:
12:  Motorcycles for racing; electric vehicles; vehicles for locomotion by land, air, water or rail;
wheelchairs; remote control vehicles, other than toys; military drones; civilian drones; camera drones; go-
carts; motorcycles for motocross; electric golf carts; electric motorcycles; motors, electric, for land
vehicles; engines for land vehicles; electric vehicles, namely, electric scooters; bicycle motors; electric
bicycles; airplane propellers; screw-propellers for vehicles; water scooters; rowboats; underwater remotely
operated vehicles (ROVs) for transport; autonomous underwater vehicles for seabed inspections.

Reg nr: 1725603 Publicerad: 2024-02-13
Designerad: 2023-03-22

FLAVORTOWN

Innehavare: Knuckle Sandwich LLC, 400 Aviation Blvd, Suite 200
Santa Rosa CA 95403 , - -, USA.
Org. nr: 1539133.

Varor och tjänster:
35:  Endorsement services, namely, promoting the goods and services of others.
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Reg nr: 1715340 Publicerad: 2024-02-14
Designerad: 2023-01-13

Figurklass: 04.05.21; 07.01.24; 07.03.11; 26.11.12.
Innehavare: Hogema b.v., Krammer 67

NL-3232 HE Brielle , - -, Nederländerna.
Org. nr: 1521943.

Varor och tjänster:
43:  Tourist home services; rental of temporary accommodation in vacation homes and apartments;
providing temporary accommodation in vacation apartments; providing temporary accommodation in
vacation homes; booking agencies (services of -) for holiday accommodation; accommodation bureau
services [hotels, boarding houses]; travel agencies for providing accommodation; providing temporary
accommodation for guests; provision of holiday accommodation; providing temporary accommodation in
boarding houses; providing accommodation in hotels and motels; providing campground facilities; hotel
accommodation services; temporary accommodation services provided by holiday camps; accommodation
for tourists (providing -); tourist home services; resort lodging services; rental of vacation cabins; rental of
vacation homes; resort hotels; providing on-line information relating to vacation accommodation
reservations; providing information about temporary accommodation via the internet; information,
consultancy and reservation services regarding temporary accommodation; reservation of temporary
accommodation in the nature of vacation homes; travel agency services for booking temporary
accommodation; information regarding the quality of holiday accommodation; agency services for the
reservation of temporary accommodation; providing lodging information via the internet; reservation of
temporary accommodation via the internet; electronic information services relating to hotels; reservation of
accommodation for tourists; reservation of accommodation for travellers; reservation for booking
accommodation; hotel reservation services provided via the internet; accommodation booking agencies
[timeshare]; travel agency services for booking accommodation; providing information about temporary
accommodation services; consultancy provided by telephone call centers and hotlines in the field of
temporary accommodation.
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Reg nr: 1715103 Publicerad: 2024-02-14
Designerad: 2022-12-19

Figurklass: 03.01.04; 03.01.24; 03.01.25; 03.01.26.
Innehavare: SHANDONG HUASHENG RUBBER CO.,LTD., Daozhuang Town, Guangrao County,

Dongying City
257300 Shandong Province , - -, Kina.
Org. nr: 1517118.

Varor och tjänster:
12:  Tubeless tires for bicycles; inner tubes for pneumatic tires; pneumatic tires; airplane tires; treads for
retreading tires; solid tires for vehicle wheels; automobile tires; tires for vehicle wheels; bicycle tires;
casings for pneumatic tires.
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Reg nr: 1676818 Publicerad: 2024-02-14
Designerad: 2022-06-15

OSMI

Prioritet: 2021-12-17, nr 2021784482, Ryska federationen
Innehavare: VIMBOX LIMITED , Kritis 32, Papachristoforou Building, 4th Floor  ,   CY-3087 Limassol,

Cypern.
Varor och tjänster:
16:  Printed matter; photographs; stationery and office requisites, except furniture; artists' and drawing
materials; paintbrushes; instructional and teaching materials; plastic sheets, films and bags for wrapping
and packaging; printing type, printing blocks; fountain pens; aquarelles; albums; almanacs; atlases; posters;
banknotes; banners of paper; name badges [office requisites]; forms, printed; announcement cards
[stationery]; note books; drawing pads; pads [stationery]; pamphlets; booklets; newsletters; newspapers;
diagrams; writing slates; blackboards; magazines [periodicals]; bookmarks; periodicals; printed
publications; graphic representations; calendars; pencils; pencil lead holders; charcoal pencils; pictures;
transfers [decalcomanias]; paintings [pictures], framed or unframed; catalogues; books; colouring books;
envelopes [stationery]; flyers; graphic prints; teaching materials [except apparatus]; stickers [stationery];
passport holders; protective covers for books; covers [stationery]; folders for papers; loose-leaf binders;
clipboards; bookends; mats of paper for beer glasses; stands for pens and pencils; photograph stands;
writing cases [sets]; writing materials; writing instruments; drawing materials; school supplies [stationery];
retractable reels for name badge holders [office requisites]; marking pens [stationery]; dip pens;
arithmetical tables; writing or drawing books; transparencies [stationery]; manuals [handbooks];
photographs [printed]; stencils; shields [paper seals]; labels of paper or cardboard.
25:  Clothing, footwear, headgear; bandanas [neckerchiefs]; trousers; mittens; neckties; jerseys [clothing];
waistcoats; sports jerseys; hosiery; caps being headwear; visors being headwear; combinations [clothing];
suits; bathing suits; masquerade costumes; beach clothes; headscarves; stuff jackets [clothing]; jackets
[clothing]; leggings [trousers]; sports singlets; cuffs; short-sleeve shirts; sleep masks; fingerless gloves;
bibs, not of paper; bibs, sleeved, not of paper; ear muffs [clothing]; socks; beach shoes; sports shoes; paper
clothing; outerclothing; embroidered clothing; ready-made clothing; uniforms; parkas; gloves [clothing];
pyjamas; pocket squares; headbands [clothing]; shirts; sweaters; underpants; aprons [clothing]; tee-shirts.
28:  Games, toys and playthings; video game apparatus; gymnastic and sporting articles; decorations for
Christmas trees; toy vehicles; novelty toys for parties; boomerangs; stationary exercise bicycles; spinning
tops [toys]; dumb-bells; jigsaw puzzles; joysticks for video games; flying discs [toys]; playhouses for
children; dominoes; chessboards; draughtboards; drones [toys]; darts; kites; fidget toys; stuffed toys;
inflatable games for swimming pools; plush toys; toy mobiles; novelty toys for playing jokes; portable
games and toys incorporating telecommunication functions; board games; building games; table-top games;
ring games; swimming pool air floats; kaleidoscopes; trading cards for games; bingo cards; playing cards;
baby gyms; bells for Christmas trees; controllers for game consoles; controllers for toys; building blocks
[toys]; dolls; masks [playthings]; carnival masks; toy putty; matryoshka dolls; teddy bears; toy models;
scale model kits [toys]; backgammon games; dolls' clothes; gloves for games; pinatas; toy dough; rattles
[playthings]; portable games with liquid crystal displays; soap bubbles [toys]; video game consoles; hand-
held consoles for playing video games; toy robots; plush toys with attached comfort blanket; remote-
controlled toy vehicles; ornaments for Christmas trees, except lights, candles and confectionery; conjuring
apparatus; apparatus for games; toy figures; counters [discs] for games; marbles for games; balls for
playing bowls; chess games; draughts [games].
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35:  Advertising; business management, organization and administration; office functions; import-export
agency services; commercial information agency services; advertising agency services; business auditing;
financial auditing; business intermediary services relating to the matching of potential private investors
with entrepreneurs needing funding; employment agency services; computerized file management; book-
keeping; outsourced administrative management for companies; invoicing; demonstration of goods;
transcription of communications [office functions]; opinion polling; market studies; business investigations;
business research; marketing research; personnel recruitment; consultancy regarding advertising
communication strategies; consultancy regarding public relations communication strategies; business
management and organization consultancy; business organization consultancy; business management
consultancy; personnel management consultancy; professional business consultancy; layout services for
advertising purposes; marketing; marketing in the framework of software publishing; targeted marketing;
business management of performing artists; writing of curriculum vitae for others; scriptwriting for
advertising purposes; news clipping services; updating and maintenance of data in computer databases;
updating of advertising material; word processing; online retail services for downloadable and pre-recorded
music and movies; online retail services for downloadable ring tones; online retail services for
downloadable digital music; organization of exhibitions for commercial or advertising purposes;
organization of trade fairs; business appraisals; payroll preparation; business management assistance;
commercial or industrial management assistance; commercial intermediation services; providing business
information; providing business information via a website; providing commercial and business contact
information; providing commercial information and advice for consumers in the choice of products and
services; provision of an online marketplace for buyers and sellers of goods and services; providing user
reviews for commercial or advertising purposes; web indexing for commercial or advertising purposes;
providing user rankings for commercial or advertising purposes; presentation of goods on communication
media, for retail purposes; media relations services; economic forecasting; auctioneering; sales promotion
for others; promoting the goods of others; retail and wholesale store services, including online retail and
wholesale store services; production of advertising films; publicity material rental; consumer profiling for
commercial or marketing purposes; publication of publicity texts; radio advertising; development of
advertising concepts; bill-posting; distribution of samples; dissemination of advertising matter; direct mail
advertising; registration of written communications and data; editing of publicity texts; online advertising
on a computer network; advertising by mail order; television advertising; compilation of information into
computer databases; compilation of statistics; business inquiries; systemization of information into
computer databases; advisory services for business management; corporate communications services;
negotiation of business contracts for others; negotiation and conclusion of commercial transactions for third
parties; compiling indexes of information for commercial or advertising purposes; tax preparation; drawing
up of statements of accounts; telemarketing services; psychological testing for the selection of personnel;
business management for freelance service providers; administration of consumer loyalty programs; public
relations; market intelligence services; appointment reminder services [office functions]; website traffic
optimization; tax filing services; search engine optimization for sales promotion; appointment scheduling
services [office functions]; price comparison services; pay per click advertising; secretarial services;
procurement services for others [purchasing goods and services for other businesses]; outsourcing services
[business assistance]; business efficiency expert services.
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41:  Entertainment services; sporting and cultural activities; booking of seats for shows; videotaping;
physical education; production of music; discotheque services; animal training; dubbing; gambling
services; publication of books; health club services [health and fitness training]; layout services, other than
for advertising purposes; videotape editing; religious education; aikido instruction; gymnastic instruction;
judo instruction; organization of exhibitions for cultural and educational purposes; providing recreation
facilities; arranging and conducting of colloquiums; arranging and conducting of congresses; arranging and
conducting of conferences; arranging and conducting of concerts; arranging and conducting of seminars;
arranging and conducting of symposiums; arranging of beauty contests; organization of competitions
[education or entertainment]; organization of cosplay entertainment events; organization of fashion shows
for entertainment purposes; organization of shows [impresario services]; organization of sports
competitions; vocational guidance [education or training advice]; sign language interpretation; television
entertainment; mobile library services; vocational retraining; providing online videos, not downloadable;
providing information relating to recreational activities; providing information in the field of entertainment;
providing online music, not downloadable; providing television programmes, not downloadable, via video-
on-demand services; providing films, not downloadable, via video-on demand services; providing user
reviews for entertainment or cultural purposes; providing user rankings for entertainment or cultural
purposes; providing amusement arcade services; cinema presentations; providing online electronic
publications, not downloadable; presentation of live performances; theatre productions; conducting fitness
classes; educational examination; film production, other than advertising films; toy rental; games
equipment rental; rental of training simulators; electronic desktop publishing; online publication of
electronic books and journals; publication of texts, other than publicity texts; radio entertainment;
entertainer services; writing of texts; party planning [entertainment]; music composition services;
subtitling; tutoring; game services provided online from a computer network; personal trainer services
[fitness training]; club services; cultural, educational or entertainment services provided by art galleries;
educational services provided by special needs assistants; translation; scriptwriting, other than for
advertising purposes; physical fitness assessment services for training purposes; educational examination
for users to qualify to pilot drones.

Reg nr: 1719868 Publicerad: 2024-02-14
Designerad: 2022-12-23

Figurklass: 01.03.01; 03.07.02; 03.07.24; 26.04.04; 26.04.07; 26.04.13; 26.04.15; 26.04.18; 27.05.01;
27.05.08; 27.05.09; 27.05.10; 27.05.19; 29.01.15.

Prioritet: 2022-08-12, nr 30 2022 228 308, Tyskland
Innehavare: Fancy Food & Lifestyle e.K., Dieselstraße 4

84030 Landshut , - -, Tyskland.
Org. nr: 1520156.
Reinhard Köhler, Augustusring 43, 55286 Wörrstadt, Tyskland.

Varor och tjänster:
33:  Alcoholic beverages, except beer.
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Reg nr: 1724117 Publicerad: 2024-02-14
Designerad: 2023-01-16

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: QUAN ZHOU KAI LI ELECTRONICS CO., LTD, Optoelectronic Information Industry

Base,
Xiamei Town, Nanan City
362300 Fujian Province , - -, Kina.
Org. nr: 1527592.

Varor och tjänster:
9:  Integrated circuits; radios; light-emitting diodes [LED]; headset; alarms; walkie-talkie; antenna; battery
chargers; battery; radio frequency identification (RFID) tag.

Reg nr: 1724019 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2022-12-30

Figurklass: 27.05.01; 27.05.17.
Innehavare: TUAL GRUP DEKORASYON SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI, DAGKAYA

MAHALLESI DAGKAYA CADDESI
NO: 26 KAHRAMANKAZAN
ANKARA , - -, Turkiet.
Org. nr: 1536369.

Varor och tjänster:
22:  Tents; awnings; tarpaulins; sails; vehicle covers, not fitted.
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Reg nr: 1723782 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2022-12-02

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: SUMAS DIS TICARET LIMITED SIRKETI, IZMIR ASFALTI UZERI AKCESME MH.

NO: 202 GUMUSLER
MERKEZEFENDI
DENIZLI , - -, Turkiet.
Org. nr: 1396147.

Varor och tjänster:
24:  Textiles and textile goods, not included in other classes; fabrics for textile use, fabrics for curtains,
fiberglass fabrics for textile use, velvet, fabric of imitation animal skins, woollen fabric, cotton fabrics,
calico, curtains of textile, shower curtains of textile, bed and table covers, bed clothes, bed linen, covers for
furniture, coverlets (bedspreads), covers for cushions, table napkins of textile; quilts, bed blankets; face
towels of textile, towels of textile; wall hangings of textile; handkerchiefs of textile, labels of cloth, flags
not of paper, sheets, fitted toilet lid covers of fabric, pillow covers, pillowcases, napkins of textile.
25:  Clothing, footwear, headgear, bath robes, bathing caps, bathing suits, bathing trunks, brassieres,
clothing for gymnastics, clothing of imitations of leather, clothing of leather, coats, corselets, dressing
gowns, fishing vests, frocks, fur stoles, furs, gloves, jackets, mantillas, masquerade costumes, mittens,
pants; parkas, petticoats, pullovers, pyjamas, paper clothing, sports jerseys, shirts, skirts, smocks, suits,
sweaters, swimsuits, T-shirts, tights, topcoats, trousers, trunks, underpants, underwear, uniforms, veils,
vests, waistcoats; socks; babies' pants; berets, cap peaks, caps, hats, shower caps, top hats, cuffs, neckties,
scarves, shawls, shirt yokes, turbans, girdles, suspenders, belts, garters, slippers, shoes, sandals, bath
slippers, bath sandals, bandanas (neckerchiefs), aprons (clothing), headbands (clothing), lace-up boots.

Reg nr: 1443630 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2018-08-22

Figurklass: 17.05.17; 27.05.25; 29.01.13.
Prioritet: 2018-02-28, nr AM 50447/2018, Österrike
Innehavare: Pasa TOKMAK , Dieselgasse 10/01/05  ,   A-1100 Wien, Österrike.
Varor och tjänster:
30:  Coffee, tea, cocoa and artificial coffee; treacle.
32:  Beers; mineral and aerated waters and other non-alcoholic beverages; fruit beverages and fruit juices;
syrups and other preparations for making beverages.
33:  Alcoholic beverages [except beers].
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Reg nr: 1725976 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2022-12-22

Figurklass: 05.03.14; 26.01.15.
Prioritet: 2022-07-04, nr 789113, Schweiz
Innehavare: HOCHDORF Swiss Nutrition AG, Siedereistrasse 9

CH-6280 Hochdorf , - -, Schweiz.
Org. nr: 1363499.

Varor och tjänster:
5:  Dietetic foods, including chocolate; sweets and candies as well as edible ices for diabetics; beverages
enriched with nutritional elements for medical use; nutritional mixtures in the form of beverages used as
meal replacements; all the aforesaid goods for medical use; preparation for health care, including
restorative and fortifying remedy; pharmaceutical products and pharmaceutical substances as well as
preparations for health care, in particular with whey; dietary supplements for humans and animals; protein
food supplements; nutritional supplements based on milk proteins; milk sugar for pharmaceutical use;
beverages used as dietary supplements; dietetic beverages for medical use; beverages for diabetics based on
fruit juices for medical use; powdered fruit-flavored mixtures for beverages for use as dietary supplements;
beverages enriched with vitamins for medical use; meal replacement bars for medical use.
29:  Milk and dairy products; powdered milk; cream (dairy products) in powder form; buttermilk;
powdered buttermilk; ghee; almond milk; almond milk for culinary use; processed almonds; peanut milk;
peanut milk for food; coconut-milk-based beverages; coconut fat; almond-milk-based beverages; compotes;
beverages consisting primarily of milk; coconut milk powder; dairy substitutes; creamers for coffee which
can be used for other beverages; milk-based beverages containing fruits; milk-based beverages containing
fruit juice; beverages principally based on milk, in particular with whey; unsweetened condensed milk; rice
milk; soy milk; milkshakes; dairy-based beverages, in particular with whey; dairy-based beverages and
flavoured dairy-based beverages (mainly containing milk); cream (dairy product) and dried milk for food;
food bars with fruit, based on fruit, containing cereals, muesli, nuts and/or sugar; fruit-based snack food;
lactic acid-bacteria based beverages; milk fat powder; substitutes for edible fats; whey; cocoa butter for
food; vegetable fats for food; vegetable oils for food; edible fats, also in powder form; powdered fat for
food; sweetened condensed milk; milk and dairy product substitutes based on plants, fruits and nuts,
including, but not limited to almond milk, soy milk, rice milk, oat milk, pea milk, cashew milk, hazelnut
milk, peanut milk, coconut milk, hemp milk; vegetable-based meat substitutes; meat substitutes; cheese
substitutes; milk substitutes in powder form based on plants and nuts; powdered almond milk for the
preparation of beverages, in particular as a feeding bottle food for toddlers.
30:  Cocoa; pastry and confectionery; chocolate candy; candy, sugar confectionery and edible ices without
sugar; flour and preparations made from cereals; cereal-based snacks; dried cereal flakes; salted biscuits;
biscuits; chocolate milk (beverage); dietetic food and substances other than for medical use, mainly
consisting of coffee, tea, cocoa, chocolate, rice, tapioca, sago, flours and preparations made from cereals
and dried cereal flakes; chocolate, including vegan chocolate (without milk); chocolate confectionery;
chocolate-based beverages, including vegan chocolate-based beverages (without milk).
32:  Non-alcoholic beverages; products for the preparation of beverages; whey-based beverages;
concentrates and powders used for preparing beverages; powders used in the preparation of whey-based
beverages; beverages, mixed fruit and plant beverages (smoothies) and other beverages and flavoured
waters based on plants, fruits and nuts including, but not limited to, almonds, soy, rice, oats, peas, cashew
nuts, hazelnuts, peanuts, coconuts and hemp.
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Reg nr: 1724729 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2023-03-20

Figurklass: 26.03.23; 26.04.04; 26.04.05; 26.04.12; 26.04.18; 26.04.24; 27.05.01; 27.05.21; 27.05.24;
29.01.12.

Prioritet: 2023-02-24, nr 97810234, USA
Innehavare: Takeuchi MFG. (U.S.), Ltd., 519 Bonnie Valentine Way

Pendergrass GA 30657 , - -, USA.
Org. nr: 1536649.

Varor och tjänster:
7:  Earth moving machines, namely, excavators; excavating machines; track loaders; wheel loaders; skid-
steer loaders; attachments for vehicles, namely, buckets for moving earth and loose objects.
9:  Batteries for earth moving machines and invertors for earth moving machines.

Reg nr: 1724730 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2023-03-20

Figurklass: 26.03.23; 26.04.04; 26.04.05; 26.04.12; 26.04.18; 26.04.24; 27.05.01; 27.05.21; 27.05.24;
29.01.12.

Prioritet: 2023-02-24, nr 97810227, USA
Innehavare: Takeuchi MFG. (U.S.), Ltd., 519 Bonnie Valentine Way

Pendergrass GA 30657 , - -, USA.
Org. nr: 1536649.

Varor och tjänster:
25:  Clothing, namely, t-shirts, sweatshirts, hoodies, jackets, rain jackets, sports caps and hats, woolly hats,
vests, polo shirts, scarfs, long-sleeved shirts, overalls.
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Reg nr: 1698177 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2022-10-03

CHEESE CLUB

Innehavare: Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Klub syru", vul. Saksahanskoho, 119
Kyiv 01032 , - -, Ukraina.
Org. nr: 1500500.

Varor och tjänster:
29:  Butter; yogurt; milk products; cheese.
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Reg nr: 1674200 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2022-02-24

CHRISTOPHER BOOTS

Prioritet: 2021-08-24, nr 2205030, Australien
Innehavare: Christopher Boots Pty Ltd , 324-328 Napier Street  ,   Fitzroy VIC 3065, Australien.
Varor och tjänster:
19:  Free standing sculptures of stone, rock crystals, concrete or marble; ornamental sculptures made of
stone, including natural stone and crystals; sculptures made from natural stone or crystals; ornaments
primarily incorporating stones, natural stones, natural crystals and marble; decorative ornaments primarily
incorporating stones, natural stones, natural crystals and marble; works of art made of natural stone, natural
crystals, stone and marble; works of art primarily incorporating natural stone, natural crystals, stone and
marble; assembled display units (structures) made of non-metallic materials; display structures made of
natural stone, rock crystals and marble; structures of non-metallic materials for display purposes; structures
made of natural stone, rock crystals, marble or concrete for display purposes.
35:  Retail services; online retail services; retail services for goods [by any means]; wholesale services;
wholesaling of goods (by any means); retail and wholesale services in relation to lights, lighting goods,
lighting displays and installations, works of art and sculptures; distribution of goods for advertising
purposes; display of works of art for the purposes of sale; display of lighting installations for the purposes
of sale; advertising and marketing services, including through the sale of branded merchandise; product
marketing and product launch services; business management and administration services; business
advisory, consultancy, research and information services relating to advertising and business matters;
business advisory services relating to product development; office functions; business advisory and
consultancy services in relation to lighting products and lighting displays; business advisory and
consultancy services in relation to lighting installations.
42:  Design services; industrial design services; design services for artwork and custom product design;
product design, including bespoke and customised products; design of commercial products; design of
lighting, lighting installations and lighting systems; design of apparatus for lighting; design of furniture and
furnishings; design of interior decor; interior design services; research and development of products;
research services relating to design; research services relating to design of lighting, lighting installations
and lighting systems; advisory and consultancy services relating to the design of products, including
bespoke and customised products and interior design; advisory, consultancy services relating to scientific
and technological services relating to lighting, lighting installations and lighting systems; product design
and interior design.

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/169



Reg nr: 1571839 Publicerad: 2024-02-15
Designerad: 2020-11-25

le piton

Prioritet: 2020-07-23, nr 4668730, Frankrike
Innehavare: PASCALIS, 12 rue Vivienne

F-75002 PARIS , - -, Frankrike.
Org. nr: 1350320.

Varor och tjänster:
33:  Alcoholic beverages (with the exception of beers); wines; wines with protected appellation of origin;
wines with protected geographical indication.
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Reg nr: 1649828 Publicerad: 2024-02-18
Designerad: 2022-07-15

KUNDO

Innehavare: Kundo xT GmbH , Bahnhofstraße 10  ,   78112 St. Georgen, Tyskland.
Varor och tjänster:
7:  Regulating and control valves, shut-off valves, control valves, thermostatic valves (machine parts), the
aforementioned goods for water pipes and gas pipes; electromotive drives for devices for adjusting
ventilation devices, regulating and control valves, shut-off valves, control valves and thermostatic valves;
parts and accessories for the above-mentioned goods.
9:  Electrical and electronic measuring and control instruments for centralized and decentralized
measurement, control, monitoring, display and transmission of energy supply data and energy consumption
data, in particular of water, gas, heat, temperature, humidity and electricity; flow meters, flow rate meters,
gas concentration meters; electrical and electronic temperature sensors; electrical regulation and control
apparatus for water pipes, gas pipes, heating and ventilation devices; interface modules for control of
regulating and control valves, shut-off valves, control valves and thermostatic valves; interface modules for
coupling processes; safety devices, protection devices and signalling devices, gas detectors; control units
and switching units for safety, protection and signalling devices and gas detectors; sensor units for safety,
protection and signalling devices and gas detectors; electrical and electronic components for electronic data
processing; evaluation circuits, in particular in the form of printed circuit boards; electronic reading devices
and associated memory modules; process couplers; electrotechnical and electronic measuring, switching,
control and regulating apparatus and instruments; electrotechnical and electronic signalling and warning
devices; optical and acoustic signalling, warning and display devices for displaying and transmitting and
communicating data collected with the aforementioned goods and emergency situations in relation to gas
detectors; electrotechnical and electronic small switchgear, in particular manual switches, microswitches,
small contactors, relays, all either with mechanical contacts or with contactless electronic switching;
software for regulation and control in relation to the aforementioned goods and in the field of system
software in the field of safety, protection and signalling devices and gas detectors; assemblies of the
aforesaid goods, assembled systems and accessories for the aforesaid goods; all the aforesaid goods for
safety, fire protection, environmental protection and operation of dispensing equipment, refrigeration
equipment, heating equipment, hot water treatment equipment, production facilities, logistics equipment, in
particular transport equipment and storage facilities for the beverage industry, the cleaning industry, the
packaging industry, the transport industry, the chemical industry and the food processing industry; time
clocks [time recording devices].
14:  Clocks, mechanical clocks, electronic clocks, watches with elements that are movable permanently or
only at certain times and do not serve to keep time, in particular ornamental pendulums, figures, parts of
figures; watch cases.
37:  Installation, configuration, repair and maintenance of safety, protective and signalling devices and gas
detectors and installations thereof; installation, configuration, repair and maintenance of drives, control
units and switching units for safety, protection and signalling devices and gas detectors and installations
thereof; installation, configuration, repair and maintenance of sensor units and visual and/or audible
signalling and indication apparatus for safety, protective and signalling devices and/or gas detectors;
installation, repair and maintenance of electrical and electronic measuring and control instruments for
centralized and decentralized measuring, control, monitoring, display and transmission of energy input data
and energy consumption data; installation, configuration, repair and maintenance of drives and controls;
installation, configuration, repair and maintenance of clocks; all the aforesaid services for safety, fire
protection, environmental protection and operation of dispensing equipment, refrigeration equipment,
heating equipment, hot water treatment equipment, production facilities, logistics equipment, in particular
transport equipment and storage facilities for the beverage industry, the cleaning industry, the packaging
industry, the transport industry, the chemical industry and the food processing industry.

Svensk varumärkestidning 2024-02-12 - 2024-02-19 8/171



45:  Rental of safety, protective and signalling devices and gas detectors and of installations consisting of
safety, protective and signalling devices and/or gas detectors; all the aforesaid services for safety, fire
protection, environmental protection and operation of dispensing equipment, refrigeration equipment,
heating equipment, hot water treatment equipment, production facilities, logistics equipment, in particular
transport equipment and storage facilities for the beverage industry, the cleaning industry, the packaging
industry, the transport industry, the chemical industry and the food processing industry.
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059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar

Reg nr: 643571 Designerad: 1995-09-05
Innehavare: Maestrani Schweizer  Schokoladen AG Toggenburgerstrasse 41

CH-9230 Flawil , - -, Schweiz.
Org. nr: 1616324

Reg nr: 990823 Designerad: 2008-08-19
Innehavare: Orsay International s.r.o. U Hvezdy 1451/4,

Brevnov
CZ-162 00 Praha 6 , - -, Tjeckiska Republiken.
Org. nr: 1615568

Reg nr: 533308 Designerad: 1988-12-29
Innehavare: STOW INTERNATIONAL Industriepark 6b

B-8587 Spiere-Helkijn , - -, Belgien.
Org. nr: 1615499

Reg nr: 563015 Designerad: 1990-11-06
Innehavare: STOW INTERNATIONAL Industriepark 6b

B-8587 Spiere-Helkijn , - -, Belgien.
Org. nr: 1615499

Reg nr: 718174 Designerad: 1999-07-30
Innehavare: STOW INTERNATIONAL Industriepark 6b

B-8587 Spiere-Helkijn , - -, Belgien.
Org. nr: 1615499

Reg nr: 908404A Designerad: 2006-09-18
Innehavare: Scartel Limited Liability Company Oruzheiny lane, 41, office 48

RU-127006 Moscow , - -, Ryska federationen.
Org. nr: 1615466
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Reg nr: 1003694 Designerad: 2009-01-20
Innehavare: Scartel Limited Liability Company Oruzheiny lane, 41, office 48

RU-127006 Moscow , - -, Ryska federationen.
Org. nr: 1615466

Reg nr: 1087079 Designerad: 2011-02-21
Innehavare: Cersanit S.A. Al. Solidarnosci 36

PL-25-323 Kielce , - -, Polen.
Org. nr: 1614558

Reg nr: 1087080 Designerad: 2011-02-21
Innehavare: Cersanit S.A. Al. Solidarnosci 36

PL-25-323 Kielce , - -, Polen.
Org. nr: 1614558

Reg nr: 1102951 Designerad: 2011-10-10
Innehavare: Cersanit S.A. Al. Solidarnosci 36

PL-25-323 Kielce , - -, Polen.
Org. nr: 1614558
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062 - Förnyade internationella registreringar

Reg nr Nästa förnyelse
614796 2034-01-28
1188749 2033-12-03
1189288 2033-12-02
279461 2034-02-05
285256 2034-06-19
486283 2034-03-28
615850 2034-02-15
819805 2034-01-23
820549 2034-01-28
820633 2034-02-20
820651A 2034-03-04
821042 2034-02-19
822827 2034-03-09
823035 2034-03-19
823524 2034-02-17
823613 2034-03-26
823647 2034-01-19
824281 2034-02-05
824943 2034-01-22
825214 2034-03-26
825376 2034-03-16
825433 2034-03-05
825530 2034-04-30
825740 2034-04-23
826384 2034-02-26
826592 2034-05-14
826819 2034-02-26
828644 2034-02-27
829709 2034-01-15
830763 2034-02-27
833534 2034-04-19
834848 2034-07-22
837970 2033-11-21
838927 2034-04-02
838934 2034-07-12
839494 2034-06-15
1198775 2034-03-05
1199818 2034-02-08
1200436 2034-02-20
1201033 2034-02-21
1202347 2034-02-07
1204883 2034-02-14
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1205075 2034-02-18
1205550 2034-02-14
1206037 2034-04-29
1209975 2034-03-10
1217262 2034-07-16
1217999 2034-04-16
1232293 2034-01-23
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063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige

1171559 1171693 1171892 1173158 1173972 1174955 1176139 1178068 1178578
1178761 1179128 1179544 1188950 1513695 492615 605445 606202 807537
807655 807788 807815 808447 808448 808456 809019 809020 809313
809837 809840 809848 809861 810775 817681 817812 818886 821162
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	Svensk varumärkestidning
	

	011 - Nya nationella registreringar
	Registreringsnr 629187 - 629331
	

	Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag som registreringsdagen).

Invändningen skall innehålla: Invändarens namn eller firma samt postadress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	

	

	016 - Nationella registreringar som upphävts efter invändning
	￼
	

	

	022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse
	￼
	

	

	023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran
	￼
	

	

	026 - Förnyade nationella registreringar
	￼
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information) 
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	038 - Ändringar i nationella registreringar (fullständig information) 
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	051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning
	
Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent- och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen.


Invändningen skall innehålla: 
Invändarens namn eller firma och adress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.
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	059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar
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	062 - Förnyade internationella registreringar
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	063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige
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